
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Вторник, 8 декември 1992 
Скопје 

Број 77 Год. ХLVIII 

Претплатата за 1992 година изнесува 
25.000 денари. Овој број чини 2.000 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

1432. 
Врз основа на член 28 од Законот за девизно рабо-

тена („Службен лист на СФРЈ“ бр. 66/85, 3/88,59/88,82/ 
90 и 96/91), кој со член 5 од Уставниот закон за спрове-
дување на Уставот на Република Македонија е презе-
мен како републички пропис, Владата на Република 
Македонија донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КУРСОТ НА ДЕНАРОТ 

1. Курсот на денарот се утврдува спрема кошни-
цата од следните седум конвертибилни валути: амери-
кански долар, германска марка, италијанска лира, 
англиска фунта, швајцарски франк, австриски шилинг 
и француски франк. 

2. Средната вредност на курсот на денарот спрема 
кошницата на валути девалвира за 30%. 

3. Народната банка на Македонија ќе ја објави 
првата курсна листа наредниот ден од влегувањето во 
сила на оваа одлука. 

4. Народната банка на Република Македонија 
може да врши усогласување на курсевите до (+) (-) 10% 
од средната вредност на курсот од точка 1 на оваа 
одлука, заради следење на меѓувалутните односи на 
странските девизни пазари. 

5. Со влегувањето во сила на оваа одлука преста-
нува да важи Одлуката за формирање на курсот на 
денарот („Службен весник на РМ“ бр. 60/92). 

6. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
ваното во ,,Службен весник на Република Македони-
ја“, а ќе се применува од 00,00 часот. 

- Бр. 23-3640/1 
7 декември 1992 година 

Скопје 
Претседател на Владата, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја“. 

Бр. 23-3653/1 
26 ноември 1992 година 

Скопје 

Претседател на Владата, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1433. 
Врз основа на член 54 од .Законот за системот на 

просторното и урбанистичкото планирање („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/85, 18/89 и 38/90), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана, на 
26.XI. 1992 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕ-
ЛУВАЊЕ НА ЛОКАЦИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА БЕН-
ЗИНСКА ПУМПА СО ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ НА 
МАГИСТРАЛНИОТ ПАТ М-26, ДЕЛНИЦА СКОП-
ЈЕ-ТЕТОВО, СТАЦИОНАЖА НА КМ. 37+500 НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА ТЕТОВО 

1. Во Одлуката за изменување на Одлуката за 
определување на локација за изградба на бензинска 
пумпа со придружни објекти на магистралниот пат М-
26; делница Скопје-Тетово („Службен весник на РМ“ 
бр. 68/92), определената стационажа на км. 37+500 се 
определува на стационажа 36+600. 

1434. 
Врз основа на членовите 1,2,5,9,12,16 и 17 од Зако-

но,т за републичките награди („Службен весник на 
СРМ“, бр. 40/87), член 1 од Законот за изменување на 
Законот за републичките награди („Службен весник на 
СРМ“, бр. 38/89) и членовите 6,7,8,9,21 и 23 од Правил-
никот за работа, Одборот за доделување на наградите 
„Климент Охридски“, на седницата одржана на 27 но-
ември 1992 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА „КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ ВО 1992 ГОДИНА, ЗА ОСОБЕНО 
ЗНАЧАЈНИ ОСТВАРУВАЊА ВО ОБРАЗОВАНИ-
ЕТО И ЗАШТИТАТА НА ЧОВЕКОВАТА ОКО-

ЛИНА 

I. За особено значајни остварувања постигнати во 
образованието наградата се доделува на: 

А. Поединци: 

1. Проф. д-р Бранко Панов, редовен професор на 
Филозофскиот факултет во Скопје; 

2. Проф. д-р Вера Стојчевска - Антиќ, редовен 
професор на Филолошкиот факултет во Скопје; 

3. Проф. д-р Ружа Паноска, редовен професор (во 
пензија) на Филолошкиот факултет во Скопје. 

Б. Организации: 

I. Електро - машинскиот училишен центар „Ѓуро 
Салај“ - Битола. 

II. За особено значајни остварувања постигнати во 
заштитата на човековата околина наградата се доде-
лува на: 

1. Рударско - енергетски комбинат „Битола“ - Би-
тола 

III. На наградените им се додел-ува: 
- на поединец; диплома и паричен износ во висина 

од 5 (пет) просечни лични доходи исплатени во стопан-
ството на Република Македонија во месеците IX, X и 
XI 1992 година; 

- на организација; диплома и плакета.. 
IV. Согласно член 15 од Законот за републичките 

награди, оваа одлука да се објави во „Службен весник 
на Република Македонија“, а преку печатот и другите 
средства за јавно информирање најдоцна до 5.X11.1992 
година. 

Бр. 23-26/69 Претседател на Одборот, 
2 декември 1992 година Тито Петковски, с.р. 

Скопје 
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1435. 
Врз основа на член 29 од Законот за личните до-

ходи и другите надоместоци на пратениците во Собра-
нието на СРМ и другите избрани и именувани лица во 
Републиката („Службен весник на СРМ“ број 36/90 и 
„Службен весник на Република Македонија“ број 38/ 
91), Комисијата за прашања на изборите и именувањата 
на Собранието на Република Македонија, на седницата 
одржана на 25 ноември 1992 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕ-
ЛУВАЊЕ НА ИЗНОСОТ НА НАДОМЕСТОКОТ 

ПОРАДИ ОДВОЕН ЖИВОТ ОД СЕМЕЈСТВОТО 

1. Во Одлуката за определување на износот на 
надоместокот поради одвоен живот од семејството 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 49/ 
91) во точката 1 износот од „70%" се заменува со изно-
сот , \ 

2. Оваа одлука влегува возила со денот на донесу-
ваното, а ќе се применува од 1 декември 1992 година. 

Број 10-4596/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1436. 
Врз основа на член 251 од Законот за предучи-

лишно и основно воспитание и образование („Службен 
весник на СРМ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен вес-
ник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлуката 
за овластување на Комисијата за прашања на изборите 
и именувањата на Собранието на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ број 
28/91), Комисијата за прашања на изборите и именува-
њата на седницата одржана на 25 ноември 1992 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
З А ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУ-
ВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА КОМИ-
СИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН РАБО-
ТОВОДЕН ОРГАН НА ОУ „МАРШАЛ ТИТО“ - С. 

ПИРОК-ТЕТОВО 

1. Во Одлуката за именување членови на Конкурс-
ната комисија за именување индивидуален работоводен 
орган на ОУ „Маршал Тито“ с. Пирок-Тетово („Служ-
бен весник на Република Македонија“ број 66/92) во 
точката 1 наместо 

Тодор Петров, треба да стои 
Авди Муртезани, пратеник во Собранието на Ре-

публика Македонија. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4597/1 „ Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата 
Никола Крстоски, с.р. 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА З А ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „МИРЧЕ АЦЕВ“ -

КАРПОШ - СКОПЈЕ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган на ОУ „Мирче 
Ацев“ Карпош - Скопје- се именуваат: 

Мице Мацевски, вработен во ГУЦ „Здравко Цвет-
ковски“ - Скопје и 

Трајче Донев, директор на ОУ „Ѓорче Петров“ -
Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4552/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1438. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „НАПРЕДОК“ С. 

СТУДЕНИЧАНИ - КИСЕЛА ВОДА- СКОПЈЕ 

1. За членови на Конкурсната комисијава имену-
вање индивидуален работоводен орган во О У ; Н а п р е -
док“ с. Студеничани- Кисела Вода - Скопје'се Имену-
ваат: 

Јово Павловски, дипл. правник, одговорев работ-
ник во месната канцеларија Драчево и с. Горно Коли-
чани и ' 

Владо Велковски, професор по историја во ОУ 
„Алија Авдовиќ“ во с. Батинци. -

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4549/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје ѕ изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. . 

1437. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија ' („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата на седницата одржана на 25 ноември1992 
година, донесе 

1439. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластувањ“е на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија , 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и имс-
нудавата на ,седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ ,ЈАНЕ САНДАН-

СКИ'4 - ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во ОУ „Јане 
Сандански“ - Центар - Скопје, се именуваат: 

Перса Поповска, директор на ОУ „Цветан Димов“ 
- Скопје и ' 

Тања Дојчиновска дипл. правник, вработена во 
Културно-просветната заедница - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4550/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

Крсте Крстевски, директор на ОУ „Кочо Рацин“ -
Скопје и 

Мирко Стефановски, секретар на Културно - про-
светната заедница - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4551/1 „ Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1440. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „С-лужбен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ЦОУ „БОРИС КИ-

ДРИЧ" С. САРАЈ КАРПОШ - СКОПЈЕ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вано индивидуален работоводен орган во ЦОУ „Борис 
Кидрич" с. Сарај Карпош - Скопје, се именуваат: 

, Насер Зибери, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија и 

Маринчо Митревски, вработен во СО Карпош -
Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4553/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата^ прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1442 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластувало на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „БРАЌА РАМИЗ -

ХАМИД“ - ЧАИР - СКОПЈЕ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вано индивидуален работоводен орган во ОУ „Браќа 
Рамиз - Хамид“ - Чаир - Скопје, се именуваат: 

Томислав Димишковски, професор, на работа во 
ПЕ на град Скопје на Министерството за образование и 
физичка култура и 

Исмет Рамадани, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4562/1 „ Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с.р. 

1441. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за прсду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за-овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашан,а на изборите и име-
нуван,ата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „11 ОКТОМВРИ44 

ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 
1. За членови на Конкурсната комисија за имену-

вано индивидуален работоводен орган во ОУ „И Ок-
томври“ Центар - Скопје, ,се именуваат: 

1443. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „26 ЈУЛИ“ - ЧАИР 

- СКОПЈЕ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вано индивидуален работоводен орган во ОУ „26 Јули“ 
- Чаир - Скопје, се именуваат: 

Елпсника Шокларовска, одборник во СО Чаир и 
Фаик Абди, пратеник во Собранието на Република 

Македонија. 
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2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија'4. 

Број 10 - 4563/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашан,а на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с.р. 

1444. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија4' број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „КРУМЕ ВОЛНА-

РОСКИ" С. ТОПОЛЧАНИ - ПРИЛЕП 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во ОУ „Круме 
Волнароеки" с. Тополчани - Прилеп, се именуваат: 

Диме Настески, наставник во ОУ „Мирче Ацев“ е. 
Лачани и 

Боге Стојаноски, вработен во месната канцеларија 
во с. Канатларци. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4556/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1445. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „МАНЧУ МА-

ТАК“ С. КРИВОГАШТАНИ - ПРИЛЕП 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во ОУ „Манчу 
Матак“ с. Кривогаштани - Прилеп, се именуваат: 

Пецо Макалоски, наставник во ОУ „Кочо Рацин“ 
- Прилеп и 

Димитар Дивјакоски, наставник во ОУ „Јонче 
Смугрески" с. Обршани. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4555/1 , Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1446. 
, Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања На изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА З А ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „ПЕРЕ ТОШЕВ“ 

С. ДУПЈАЧАНИ - ГЕРИЛЕЦ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во ОУ „Пере 
Тотев“ с. Дупјачани - Прилеп, се именуваат: 

Ристо Димоски, наставник во ОУ „Кире Гаврило-
ски" - Прилеп и 

Миле Попоски, психолог во ОУ „Климент Охрид-
ски“ Прилеп. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. „ 

Број 10 - 4557/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1447. 
Врз основа на член 61 од Законот за избор на 

органите на управата и на другите органи во О О З Т 
(„Службен весник на СРМ“ број 42/77, 3/87 и 48/88) и 
Одлуката за овластување на Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата на Собранието на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН НА УСО „ОРДЕ ЧОПЕ-

ЛА“ - ПРИЛЕП 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вано индивидуален работоводен орган на УСО „Орде 
Чопела“ - Прилеп, се избираат: 

Живко Бурнески, одборник во Собранието на 
општина Прилеп, вработен во Управата за приходи и 

Борко Ѓорчески, пратеник во Собранието на Рспу-
блнка Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4564/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1448 . 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА З А ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „КИРИЛ И МЕТО-

ДИЈ“ С. КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во О У „Кирил и 
Методиј“ с. Канатларци - Прилеп, се именуваат: 

Спиро Филипоски, педагог во ОУ „Климент 
Охридски“ - Прилеп и 

Ело Јусуфоски, од с. Канатларци. 
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4554/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1450. 
Врз основа на член 61 од Законот за избор на 

органите на управување и на другите органи во ООЗТ 
(„Службен весник на СРМ“ број 42/77, 3/87 и 48/88) и 
Одлуката за овластување на Комисијата за прашала на 
изборите и именувањата на Собранието на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН НА ДОМОТ НА КУЛТУ-

РАТА „ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ" КАВАДАРЦИ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган на Домот на кул-
турата „Иван Мазов-Климе" - Кавадарци, се избираат: 

Ѓорѓи Михов, наставник во ОУ „Тоде Хаџитефов" 
- Кавадарци и ^ 

Петар Ѓорѓиев, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со Денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во ,„Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4560/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1449. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за преду-

чилишна) и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања-на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана'на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ОУ „ТОДЕ ХАЏИ -

ТЕФОВ“ - КАВАДАРЦИ 

1. За-членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во ОУ „Тоде 
Хаџи Ѓ Тефов“ - Кавадарци, се именуваат: 

Тихомир Мирчевски, дипл. правник, вработен во 
Медицинскиот центар во Кавадарци и 

Блага Уневска, дипл. правник, вработена во ПЕ -
Кавадарци на Министерството за урбанизам, градеж-
ништво, сообраќај и екологија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10 - 4548/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1451. 
Врз основа на член 61 од Законот за избор на 

органите на управата и на другите органи во ООЗТ 
(„Службен весник на СРМ^ број 42/77, 3/87 и 48/88) и 
Одлуката за овластување на Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата на Собранието на ,Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА З А ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН НА РО МУЗЕЈ - ГАЛЕ-

РИЈА ВО КАВАДАРЦИ 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган на РО Музсј-Га-
лсрија во Кавадарци, се избираат: 

Вера Влаинкова, правник, секретар на СО Кава-
дарци и 

Панчо Минов, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија,. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4558/1 ' Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1452. 
Врз основа на член 61 од Законот за избор на 

органите на управата и на другите органи во О О З Т 
(„Службен весник на СРМ“ број 42/77, 3/87 и 48/88) и 
Одлуката за овластување на Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата на Собранието на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата, на седницата одржана на 25 ноември. 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН НА МУЗЕЈОТ НА „ЗА-

ПАДНА МАКЕДОНИЈА ОД НОВ“ - КИЧЕВО 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган на Музејот на 
„Западна Македонија од НОВ“ - Кичево, се избираат: 

Вецко Личоски, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија и 

Зуди Емини, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донссу : 
вањсто, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4559/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 
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1453. 
Врз основа на член 251 став 6 од Законот за предо-

чил и т н о и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија14 број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН ВО ЦОУ „ЛИРИЈА“ С. 

ЖИТОШЕ - КРУШЕВО 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган во ЦОУ „Лири-
ја“ с. Житоше - Крушево, се именуваат: 

Љубе Илиоски, секретар на ОП „Илинденка" -
Крушево и 

Оломан Сулејмани, пратеник во Собранието на 
Република Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4547/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1455. 
Врз основа на член 13 став 2 од Законот за сцен-

ско-уметничката дејност („Службен весник на СРМ“ 
број 4/86 и 51/88), член 24 став 2 од Законот за музеј-
ската дејност („Службен весник на СРМ“ број 25/79 и 
51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за пра-
шан,а на, изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ број 28/91), Комисијата за прашања на 
изборите и именуван,ата, на седницата одржана на 25 
ноември 1992 година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА Р О МУЗЕЈ-ГАЛЕ-

РИЈА-КАВАДАРЦИ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
РО Музеј-Галерија-Кавадарци, се именуваат: 

Киро Грков, дипл. правник, на работа во РО 
„МИК“ - Кавадарци и 

Богдан Јованов, стручен соработник во Домот на 
културата - Кавадарци. 

2. Оваа одлука влегува во сила ,со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4569/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

1454. 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за библи-

отечната дејност („Службен весник на СРМ“ број 35/84 
и 51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за 
прашања на изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ број 28/91), Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата, на седницата одржана на 25 
ноември 1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ Н А РЕПУ-
БЛИКАТА ВО НАРОДНАТА Б И Б Л И О Т Е К А 

„ФЕТКИН“ - КАВАДАРЦИ 

1. За претставници на Републиката во Народната 
библиотека „Феткин" - Кавадарци, се именуваат: 

Сокол Јаковлевски, новинар - дописник од Кава-
дарци на НИП „Нова Македонија“ и 

Илија Неделков, советник во Заводот за унапреду-
вање на школството - Кавадарци. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4568/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1456. 
Врз основа на член 13 став 2 од Законот за сцен-

ско-умстничката дејност („Службен весник на СРМ“ 
број 4/86 и 51/88), член 24 став 2 од Законот за музеј-
ската дејност („Службен весник на СРМ“ број 25/79 и 
51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за пра-
шања на изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ број 28/91), Комисијата за прашања на 
изборите и именуван,ата, на седницата одржана на 25 
ноември 1992 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ДОМОТ Н А КУЛТУ-

РАТА „ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ" - КАВАДАРЦИ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
Домот на културата „Иван Мазов-Климе" - Кава-
дарци, се именуваат: ^ 

Киро Златев, одборник-наставник во ОУ „Гоце 
Делчев“ - Кавадарци и 

Панта Малинков, комерцијален директор на АК 
„Тиквеш“ - Кавадарци. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
в а в т е , а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4570/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

1457. 
Врз основа и член 248 став 2 од Законот за насоче-

ното образование („Службен весник на СРМ“ број 16/ 
85, 29/86, 7/88, 18/89, 29/89, 12/90, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо : 
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО ДРВНО-ПРЕРАБОТУВАЧКИОТ 
УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР „ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“ -

СКОПЈЕ 

1. За претставници на Републиката во Дрвно-пре-
работувачкиот училишен центар „Георги Димитров“ во 
Скопје, се именуваат: 
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Јован Велковски, геометар во ПЕ Карпош на Ми-
нистерството за финансии и 

Лепосава Китановска, дипломиран економист, 
врботсна во „Фершпед" Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4583/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с. р. 

1458. 
Врз основа на член 248 став 2 од Законот за насо-

ченото образование („Службен весник на СРМ“ број 
16/85, 29/86, 7/88, 18/89, 29/89, 12/90, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластувало на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА РЕПУБЛИ-
КАТА ВО СОВЕТОТ НА СРЕДНОШКОЛСКИОТ 
ДОМ „ТОМЕ СТЕФАНОВИЌ-СЕНИЌ" - СКОПЈЕ 

1. За претставник на Републиката во Советот на 
Средношколскиот дом „Томе Стефановиќ-Сеник" -
Скопје, се именува 

Цане Котевски, професор во ЕТУЦ „Коце Мета-
лец“ - Скопје. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 
' Број 10-4571/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашан,а на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с. р. 

1459. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „МОША ПИЈА-

ДЕ“ - КАРПОШ - СКОПЈЕ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Моша Пијаде - Карпош - Скопје, се именуваат: 

Елеонора Дуковска, индивидуален работоводен 
орган на ОУ „Ј. Б. Тито“ - Скопје и 

Маринчо Митрев, дипл. правник, вработен во СО 
Карпош. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесув-
љето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Број 10-4577/1 ' Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

'Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с. р. 

1460. 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот за музеј-

ската дејност („Службен весник на СРМ“ број 25/79 и 
51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за пра-
шања на изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ број 28/91), Комисијата за прашања и из-
борите и именувањата, на седницата одржана на 25 
ноември 1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО МУЗЕЈОТ НА „ЗАПАДНА МАКЕ-

ДОНИЈА ОД НОВ“ - КИЧЕВО 

1. За претставници на Републиката во Музејот на 
„Западна Македонија од НОВ“ - Кичево, се именуваат: 

Јованче Ангеловски, дипл. историчар началник во 
Домот на армијата во Кичево, 

Наум Буревски, секретар на Манифестацијата 
„Средби курирче" - Кичево и 

Оломан Сулејмани, пратеник во Собранието на 
Република Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу: 
вањето, а ќе се објави во ,,Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4565/1 „ Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с.р. 

1461. 
Врз основа на член 248 став 2 од Законот за насо-

ченото образование („Службен весник на СРМ“ број 
16/85 , 29/86, 7/88, 18/89, 29/89, 12/90, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЕМАУЦ „ГОШО ВИ-

КЕНТИЕВ" - КОЧАНИ 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЕМАУЦ „Гошо Викентисв" - Кочани, се именуваат: 

Илија Бучковски, професор во ЦОУ „Моша Пија-
де“ - Кочани и 

Јордан Јорданов, директор на „Електро - Кочани“ 
- Кочани. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4582/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с.р. 

1462. 
Врз основа на,член 248 став 2 од Законот за насо-

ченото образование („Службен весник на СРМ“ број 
16/85, 29/86, 7/88, 18/89, 29/89, 12/90, И /91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Репуб,лика Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

РЕПУБЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛ-
СКОТО УЧИЛИШТЕ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“ ВО 

СТРУМИЦА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
Земјоделското училиште „Димитар Влахов“ во Стру-
мица, се именуваат: 

Драги Ѓорѓиев, дипломиран економист, вработен 
во Заводот за заштита и рехабилитација „Бања Бан-
ско“ - Струмица и ' 

Савета Ќучукова, дипломиран правник, вработена 
во ПЕ Струмица на Министерството за правосудство и 
управа. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4581/1 Претседател ( 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

Тодор Христовски, пензионер поранешен совет-
ник за одделенска настава во Педагошкиот завод на 
Македонија и 

Јован Манчевски, пратеник во Собранието на Ре-
публика Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4574/1 „ Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата,. 
Никола Крстески, с.р. 

1463. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основна воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/90) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ОУ „БРАТСТВО -

ЕДИНСТВО“ - ТЕТОВО 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ОУ „Братство - Единство“ - Тетово, се именуваат: 

Јован Трифуновски, вработен во Работничкиот. 
универзитет во Тетово и 

Хамид Алиу, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4580/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1464. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за прсду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91, и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите.и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „СЛАВЧО 

СТОЈМЕНОВСКИ" ВИНИЦА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Славчо Стојменовски" - Виница, се именуваат: 

1465. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „НИКОЛА ВА-

ПЦАРОВ“ - СТРУМИЦА . 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Никола Вапцаров“-Струмица; се именуваат: 

Душко Велков, дипл. правник вработен во ПТТ 
„Струмица“ и 

Методи Ѓуров, ветеринарен лекар, вработен во 
Ветеринарната станица во Струмица. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4572/1 Претседател, 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески,с.р. 

1465. 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за библи-

отечната дејност („Службен весник на СРМ“ број 35/84 
и 51/88) и Одлуката за овластување на Комисијата за 
прашања на изборите и именувањата на Собранието на 
Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ број 28/91), Комисијата за прашања на 
изборите ,,и именувањата, на седницата одржана на 25 
ноември 1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОБИРОТ НА РАБОТНИТЕ ЛУЃЕ 
ВО МАТИЧНАТА БИБЛИОТЕКА „ИЛИНДЕН“ -

ДЕЛЧЕВО 
1. За претставници на Републиката во Собирот на ра-
ботните луѓе во Матичната библиотека „Илинден“ -
Делчево, се именуваат: 

Драгица Петровска, дипл. економист, на работа во 
РЕ „Крзно“ - Делчево и 

Даница Трајановска, предагог-воспитувач во Дет-
ската градинка во Делчево. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4567/1 ' Претседател, 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 
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1467. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание, и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластуваа на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „КИРИЛ И МЕ-

ТОДИЈ“ С. СТОЈАКОВО - ГЕВГЕЛИЈА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Кирил и Методиј“ с. Стојаково - Гевгелија, се 
именуваат: 

Горѓи Петков, доктор на медицина, претседател на 
МЗ Стојаково и 

Илија Караѓошев, професор по ОНО, вработен во . 
ПЕ Гевгелија на Министерството за Одбрана. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. . 

Број 10-4578/1 Претседател, 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстоски, с.р. 

1468. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 1 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „ПЕТРЕ ПОП 

АРСОВ“ С. БОГОМИЛА - ТИТОВ ВЕЛЕС 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Петре Поп Арсов“ с. Богомила - Титов Велес, 
се именуваат: 

Стојан Стојановски, референт во ПЕ Титов Велес 
на Министерството за одбрана и 

Томислав Павловски, санитарен техничар во Заво-
дот за заштита во Титов Велес. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4576/1 Претседател, 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања-на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1469. 
Врз основа-на член 245 став 3 од Законот за преду-

ЧИЛИШНО и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 

број 28/91); Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА СПЕЦИЈАЛНОТО 
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ „МАЦА ОВЧАРОВА“ -

ТИТОВ ВЕЛЕС 
1. За претставници на Републиката во, Советот на 

Специјалното основно училиште „Маца Овчарова“ -
Титов Велес, се именуваат: 

( Зорица Блажевска, социјален работник во Цента-
рот за социјална работа во Титов Велес и ' ' 1 

Мимоза Давчева, психолог во ОУ „Ј. К. Џинот“ -
Титов Велес. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4575/1 Претседател, 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

1470. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за предо-

чил и т н о и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), 'Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „МАРШАЛ ТИ-

ТО“ С. МУРТИНО - СТРУМИЦА 
1. За претставници на Републиката во Советот на 

ЦОУ „Маршал Тито“ с. Муртино - Струмица, се име-
нуваат: 

Стојан Новоселски, дипл. економист, вработен во 
З З „Македонија“ производ“ - Струмица и 

Трајче Тренчевски, економист - вработен во ПТТ 
с. Банско. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4573/1 Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески с.р. 

1471. 
Врз основа на член 248 став 2 од Законот за насо-

чено образование („Службен весник на СРМ“ број 16/ 
85, 29/86, 7/88 18/89, 29/89, 12/90, 11/91 и „Службен вес-
ник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлуката 
за овластување на Комисијата за прашања на изборите 
и именувањата на Собранието на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ број 
28/91), Комисијата за прашан,а на изборите и именува-
н,ата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА НА СОВЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО 

УЧИЛИШТЕ „КИРО БУРНАЗ“ - КУМАНОВО 

1."3а претставници на Републиката во Советот на 
Земјоделското училиште ,,Киро Бурназ“ - Куманово, 
се именуваат: 
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Иво Атанасовски технолог-директор на Економ-
ската единица „Преработка“ при З И К Куманово и 

Славољуб Јосифовски, директор на Економската 
единица - кооперација при РО „Иднина“ - Куманово. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во. „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4566/1 ' Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје ' изборите и именувањата, 
Никола Крстески с.р. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја'4. 

Бр. 10-4561/1 Претседател 
25 ноември 1992 година на Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески, с.р. 

Огласен дел 

1472. 
Врз основа на член 245 став 3 од Законот за преду-

чилишно и основно воспитание и образование („Служ-
бен весник на СРМ“ број 19/83, 29/89, 11/91 и „Службен 
весник на Република Македонија“ број 40/91) и Одлу-
ката за овластување на Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на Собранието на Република Маке-
донија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО СОВЕТОТ НА ЦОУ „ВЛАДО КАН-

ТАРЏИЕВ" - ГЕВГЕЛИЈА 

1. За претставници на Републиката во Советот на 
ЦОУ „Владо Кантарџиев" - Гевгелија, се именуваат: 

Ристо Картов, правник во Тишлерската задруга 
„Соединение“ - Гевгелија и 

Олга Балмова, архитект вработена во ПЕ Гевге-
лија на Министерството за урбанизам, градежништво, 
сообраќај и екологија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 10-4579/1 - Претседател 
25 ноември 1992 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Никола Крстески с.р. 

1473. 
Врз основа на член 61 од Законот за избор на 

органите на управување и на другите органи во ООЗТ 
(„Службен весник на СРМ“ број 42/77, 3/87 и 48/88) и 
Одлуката за овластување на Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата на Собранието на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македони-
ја“ број 28/91), Комисијата за прашања на изборите и 
именувањата, на седницата одржана на 25 ноември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН 
РАБОТОВОДЕН ОРГАН НА НАРОДНИОТ ТЕ-

АТАР „ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" - ПРИЛЕП 

1. За членови на Конкурсната комисија за имену-
вање индивидуален работоводен орган на Народниот 
театар „Војдан Чернодрински" - Прилеп, се избираат: 

Петре Трајкоски, пратеник во Собранието на Ре-
публика Македонија и 

Наќе Стојаноски, пратеник- во Собранието на Ре-
публика Македонија. 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
општински СУД во ГОСТИВАР 

Пред Општинскиот суд во Гостивар во тек е вонпроцесна по-
стапка по предметот Р. бр. 121/92 г. по предлог на предлагачот Центар 
за социјална работа- Гостивар против противникот Салиу Ајше од 
Гостивар, со последно место на живеење на ул. „Панче Попоски“ бр. 
бб, моментално со ,непозната адреса на живеење, за лишување од 
вршење на родителски права. 

Согласно чл. 84 ст. 2 т.4 од ЗПП, на противничката Салиу Ајше 
за привремен застапник, е назначен Герасимоски Герасим, дипломиран 
правник-стручен соработник на работа во Општинскиот суд во Гости-
вар, кој ќе ја застапува противничката во постапката се додека таа или 
нејзин полномошник не се појават пред судот односно додека Органот 
за старателство не го извести судот дека назначил старател. 

Од Општинскиот суд во Гостивар, Р. бр. 121/92 (318) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КОЧАНИ 

Пред Општинскиот суд во Кочани е покрената постапка за раз-
вод на брак по тужбата на тужителката Елизабета Мустафова од Ко-
чани против тужениот Шабан Мустафов од Кочани, сега со непозната 
адреса на живеење. 

Се повикува тужениот Шабан Мустафов од Кочани да се јави во 
овој суд во рок од 15 дена од денот на објавувањето на огласот или во 
истиот рок да ја достави сегапшата адреса на живеење или, пак, да 
одреди свој полномошник кој ќе го застапува во постапката. Во спро-
тивно, судот ќе му одреди привремен застапник кој ќе ги штити него-
вите интереси до окончувањето на спорот. 

Од Општинскиот ^уд во Кочани, П.бр. 474/92. (319) 

( ОПШТИНСКИ СУД ВО КУМАНОВО 

Даниловски Стое од Куманово, нас. Доброшане, ул. „Беланов-
ска" бр. 17, застапуван од полн. Зоран Додевски, адвокат од Куманово, 
поднесе до овој суд тужба за надомест на штета, вредност на спорот 
4.000.000,00 денари, против тужениот Стојановски Орданчо од Кума-
ново, од татко Симо и мајка Младенка, со стан на ул. „Ш-та МУБ" бр. 
69/2, а истиот е на привремена работа во Шведска, со непозната адреса. 

Бидејќи адресата и местожителството на тужениот се непознати, 
се повикува во рок од еден месец од објавувањето на огласот во „Служ-
бен весник на РМ“ да се јави или да одреди свој застапник. Во спро-
тивно, судот, по, службена должност ќе ја одреди за застапник Јулијана 
Наумовска, стручен соработник при Општинскиот суд во Куманово. 

Од Општинскиот суд во Куманово, П. бр. II1253/92. (320) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО СТРУМИЦА 

Пред Општинскиот суд во, Струмица се води постапка за ра звод 
на брак по тужбата на тужителот Казим Мустафов од Струмица, ул. 
„Бетовенова" бб, против тужената Гулфера Мустафова, по татко Ибу-
шева, сега со непозната адреса и престојувалиште. Вредност на спорот 
2500,00 денари. 

Тужителот и тужената стапиле во брак на 16.III.1977 г. и истите 
имаат три полнолетни деца родени пред бракот. Поради нарушените 
односи во бракот во месец јуни 1989 г. тужената ја напуштила брачната 
заедница и заминала во Република Грција на работа и оттогаш нема 
никакви контакти и сознанија за тоа каде се наоѓа. 

Се повикува тужената Ѓулфера Мустафова, сега со непознато 
престојувалиште, последно во с. Банско, Струмица да се јави во рок од 
30 дена во Општинскиот суд во Струмица за продолжување на постап-
ката. 

Доколку во определениот рок не се јави, за приврмен застапник 
на тужената и се одредува Аксел Сулејманов, стручен соработник при 
Општинскиот суд во Струмица. 

Од Општинскиот суд во Струмица, П. бр. 711/92. (317) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ТЕТОВО 

Пред овој суд се води постапка за физичка делба по предлог на 
Асани Рамиз Амзи од с. Челопек, против Илиевски Димев Крсто, сега 
со непозната адреса во Белград. 

Се повикува противникот Илиевски Димов Крсто од Белград, до,, 
се јави пред судот во рок од 30" дена по објавувањето на огласот или во 
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истиот рок да овласти СВОЈ ПОЛНОМОШНИК ВО Републиката. Во спро-
тивно, судот ќе му одреди привремен 'застапник преку Центарот за 
социјални работи во 'Гетово, кој ќе се грижи за неговите интереси до 
правосилното окончување на постапката. 

Од Општинскиот суд во Тетово, ВПС. бр. 265/92. (315) 

Лице овластено за -застапување и претставување на друштвото е 
11ада Паковска, директор, со неограничени овластувања, во внатрешно 
и .надворешно-трговскиот имот. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр.4866/92 (2779) 

Пред Општинскиот суд во Тетово се води спор, за утврдување на 
сопственост по тужбата на тужителот Маринко Димчевски од Гетово, 
ул. „Бихачка“ бр, 4, против тужената Наца Атанасова Тимотиевска од 
Гетово, ул. „Бихачка“ бр. 4, сега со непозната адреса во СССР. 

Се повикува тужената Наца Тимотиевска од Гетово во рок од 15 
дена да се јави пред овој суд, да ја достави неј-зината сегашна адреса или 
пак да постави полномошник. Во спротивно, судот на истата ќе и 
постави привремен старател кој ќе се грижи 'за неј-зините права и инте-
реси во постапката. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П бр. 1166/92. (316) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ШТИП 

Пред Општинскиот суд во Штип се води спор за -зголемување на 
и-здршка помеѓу тужителката Благородна Рунтева од Штип, ул. „Хри-
стијан Карпош“ бр. 58 против тужениот Борислав Рунтев кој се наоѓа 
во странство со непо-зната адреса. 

Се повикува лицето Борис Рунтев во рок од 30 дена но објавува-
њето на огласот да се јави во Општинскиот суд во Штип или да на-значи 
полномошник кој ќе го 'застапува во постапката пред овој суд. Доколку 
тужениот не се јави ниту пак во определениот рок не на-значи полно-
мошник, судот ќе му определи привремен 'застапник кој ќе го 'застапува 
до окончувањето на постапката. 

Од Општинскиот суд во Штип, П. бр. 806/92. (314) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр.905/ 

92, на регистарска влошка бр. 1-21795-0-0-0, го -запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за и-зработка и оправка на елек-
трични производи, проектирање, трговија, пословни услуги и угости-
телство „ГОДЕКС", П,О, ул. „II Октомври“ бр.66. Куманово. Скратен 
назив: ПП „ГОДЕКС", ДО, Куманово. Претпријатието е основано со 
акт бр.0101 од 28.1.1992 година од основачот Андреевски Дејан. 

Дејности: 1104, 11040, 110403, 110404, 09013, 090131, 090132, 
090133 , 090139, 0117, 01171, 011710, 0701, 07011, 070112, 07013, 07012, 
07014, 0702, 07021, 07022, 07025, 0801, 08019, 080190, 1109, 110905, 
110909; надворешна трговија: 07031, 070310, 07032, 070320. 

Целосна одговорност во правниот промет. Претпријатието на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

Лице овластено за застапување е Андреевски Дејан, неограни-
чено. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр.905/92 (2777) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр.6468/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-20584-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар основањето,^а Претпријатието за трговија, угостителство и тури-
зам „МОЛОВИ“, увоз-извоз, Ц.О., с. Карпош, Куманово. Основач е 
Моме Јовановски, со л.к. бр. 229009 и МБ 2411959424026, СВИ Кума-
ново. 

Дејности: 070111, 070112, (Г70113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070130, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230 , 070240, 0Г70250, 070260, 
110309, 110909; надворешна трговија: 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските ,во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Моме Јовановски, директор, без 
ограничување, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр.6468/92 (2778) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр.4866/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-19564-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Друштвото со ограничена одговорност за трговија, 
услуги и производство „ПИСНДА", ДОО извоз-увоз, ул. „Вич“ бр.28/ 
62, Скопје. Скратен назив: „ПИСНДА", ДОО, извоз-увоз, Скопје. 
Друштвото е основано од основачот Нада Баковска, со л.к.бр.769181. 

Дејности: 070111. 070112, 070113, 070114, 070121, (У70122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070260, 011311, 011312, 
011313, 011314 , 011315, 011319, 011320, 011390, 011411, 011412, 011413, 
011419, 011420, 011430 011527 , 011710, 011721, 011722, 011723, 011724, 
011729, 011741, 011742, 011743, 011749, 011799, 01,1949, 012201, 012202, 
012310, 012321, 012322, 013500, 060503, 090121, 090123 , 090129, 090131, 
090132, 110301, 110302, 110303, 110304, 110402, 110404, 110611, 110612, 
110620, 110901, П0902. 110903, 110909, 110103, 110109, 070310, 070320. 

Неограничени овластувања; друштвото одговара со целокупниот 
свој имот. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9187/92, на регистарска влошка бр. 1-2229-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за застапување во внатреш-
ниот промет на Јавното претпријатие за комунални дејности „КОМУ-
НАЛЕЦ“, со Ц.О., ул. „Светозар Пеноски“ бр. 59, Гостивар. 

Се брише досегашниот застапник во внатрешниот промет Лаза-
ревски Добривоје, директор, со неограничени овластувања, а се запи-
шува новиот застапник Целакоски Петар, в.д. директор, со неограни-
чени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9187/92 (2763) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2810/92, на регистарска влошка бр. 1-6289, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за трговија на големо и 
мало, увоз-извоз „ЖАД КОМЕРЦ“, со П.О., ул. ,Димче Лахчански" 
бр. 34/27, Битола. 

Дејности: 07011, 070112, 070110, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070235, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070330. 

Полно овластување; потполна одговорност. 
Лазароски Кире, директор, со неограничени овластувања, во 

рамките на занишаните дејности. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2810/92 (2764) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2888/92, на регистарска влошка бр. 1-1164, го запиша во судскиот реги-
стар пристапувањето на основачот на Приватното претпријатие за про-
ектирање, градежништво, трговија на големо и мало со увоз-извоз, 
посредништво и инжинсринг „БОСТ", П.О., ул. „Тошо Даскало“ бр. 
28/2, Битола. 

Како основач на претпријатието пристапува Филкоска Анаста-
сија. 1 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2888/92 (2765) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2938/92, на регистарска влошка бр. 1-6393, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за производство, услуги 
и трговија на големо и мало „ПРИПС", увоз-извоз, П.О., ул. „Цар 
Самоил“ бр. 55, Битола. Основач е Николовски Никола, со л.к. бр. 
239345 и МБ 2112970410007, СВР Бтиола. 

Дејности: 060501, 060502, 060602, 070111, 07011^, 070113, 070114. 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070132, 070140, 070211, 070212, 0702 ̂ 0 7 0 2 1 4 , 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226,070229, 070230, 070250, 070260, 080190, 
080202, 090121, 090209, 110309, 110909. ^ 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување и субјектот на уписот е Николов-

ски Никола. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2938/92 (2766) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2184/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4852-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на претпријатието за меѓународен транспорт и шпедиција, 
преработки на жици, трговија на големо и мало „СПЕНСИ", извоз-
увоз, со П.О,, с. Смојмирово, Берово. Основач е Здравко Сиенџарски. 

Дејности: 011099,060501, 060502, 060503, 060602, 070111, 070112, 
070113, 070114 , 070121, 070122, 070123, 070124 , 070125 , 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070223- 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 
070260; надворешна трговија: 070310, 070320 , 080121, 080129, 080190, 
080201, 080202, 090212, 110303, 110309; услуги во меѓународниот тран-
спорт на стоки и патиш 

Во правниот промет со трети лица, во земјата и во надворешно-
трговскиот промет, претпријатието истапува во свое име и за своја 
сметка, а за преземените обврски во правниот промет со трети лица, 
сопственикот на претпријатието не одговара, додека претпријатието 
одговара со сите свои средства со кои располага. 

Директор на претпријатието, е сопственикот Здравко Спенџар-
ски, кој го застапува, претставува и потпишува во правниот промет со 
трети лица, во земјата и во надворешно-трговскиот промет, со неогра-
ничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Штии, Срег. бр. 2184/92 (2767) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решение Срег. бр. 8365/ 
92, на, регистарска влошка бр. 1-21787-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, промет и 
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услуги „ИЗГРЕВ“, увоз-и-звоз, Д.О.О., ул. „Партизанска“ бр. 10, Ма-
кедонски Брод. Претпријатието е основано со договор за основање бр. 
1/92 од 1.VII. 1992 година, а основачи се: Столеска Виолета, Дукоски 
Зоран, Видеска Добрица, Стефаноска Славица, Мицкоски Драган, Ка-
ралиоски Севдет и Јовеска Љубинка. 

Дејности: 011232, 012421, 013030, 070111, 070112, 070113, 070114/ 
070121, 070122 , 070123, 070124 , 070125, 070126 , 070127 , 070128, 070129, 
070132 , 070140, 070150, 070211, 070212, 070213 , 070214 , 070219, 070221, 
070222 , 070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230 , 070240, 070250, 
070260, 110302, 110303, 110309, 110909; дејности во надворешно-тргов-
скиот промет: 070310, 070320; услуги на посредување и застапување во 
надворешно-трговскиот промет; консигнационо работење; реекспорт и 
малограничен промет со Албанија, Грција, Бугарија, Романија, Унга-
рија, Австрија и Италија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правиот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8365/92 (2768) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7420/92, на регистарска влошка бр. 1-21727-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Винарската визба „СИВ АЛВИН-1885", ц^о., 
експорт-импорт, ул. „Благој Крстиќ“ бр. П, Кавадарци. Винарската 
визба е основана со акт за основање бр. 01-01 од 18.VI. 1992 година, а 
основач е Маријана Велкова од Скопје. 

Дејности: 02013, 020130, 013113, 013114, 013115, 013119, 01312, 
013121, 060502, 110302, 110909, 030003, 07011, 070111, 070112, 070113, 
070114 , 07012, 070121, 070122 , 070123 , 070124 , 070125 , 070126, 070127, 
070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 07021, 070211, 070212, 070213, 
070214 , 070219, 07022 , 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225, 070226, 
070227 , 070229, 070230, 070240, 070250, 070260; надворешна трговија: 
070310/070320; комисиона и консигнациона продажба; реекспорт; ма-
лограничен промет со Албанија, Бугарија и Грција. 

“ Винарската визба во правниот промет со трети лица настанува во 
свое име и за своја сметка, а одговара со сите средства. 

Винарската визба ја застапува Мирјана Велкова, директор без 
ограничување, како во внатрешниот така и во надворешниот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7420/92 (2769) 

Окружниот стопански суд„ во, Скопје, со решението Срег. бр. 
8037/92, на регистарска влошка бр. 1-21751-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија, 
услуги, инженеринг и развој „РИМА“, увоз-извоз, Д.О.О., ул. „4-ти 
Јули“ бр. 102, Кичево, претпријатието е основано со одлука за осно-
вање, а основач е Цветановски Киро. 

Дејности: 010999, 011099, 011231, 011232, 011311, 011312, 011313, 
011314 , 011315 , 011316, 011319, 011320, 011390 , 011411, 011412, 011413, 
011419, 011420, 011430, 011511, 0Ц512, 011521, 011522, 011523, 011524, 
011525 , 011526 , 011527, 011530, 011590, 011710, 011721, 011722, 011723, 
011781, 011832 , 011941, 011949, 011990, 012201, 012202 , 012203, 012310, 
012321, 012322, 012323, 012324, 012901, 012909, 013030, 013040, 013042, 
013043 ; 013050 , 013500, 013901, 013904, 013909, 050301, 050302, 060401, 
060402 , 060403 , 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 060609, 060700, 
060801, 060802, 060803, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 080112, 080113, 080190, 080201, 080202, 090110, 090121, 090123, 
090131,090132, 100340, 110109, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 
110404, 110611, 110612, 110901, 110902, 110909,070310, 070320; застапу-
вање на странски лица; посредување; консигнациона продажба; про-
дажба на стоки во слободно-царински продавници; реекспорт. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Ц,ветаноски Киро, директор, 

без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8037/92 (2770) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението ,Срег. бр. 
4861/92, на регистарска влошка бр. 1-19877-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за туризам, угостителство, 
трговија на големо и мало, извоз-увоз „ЕЛАН-ПРОМЕТ", П.О., ул. 
„Народна Револуција“ бр. 71, Куманово. Основач е Димовска Сло-

Дејности: 0126, 012612, 012613; 0130, 01302, 013021, 0901, 090110, 
09012, 090121, 090150, 0701, 07011, 0701 П , 070112, 070113, 070114 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
07013, 070132, 070140, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 030003; 07022 , 070221, 070222, 070223 , 070224 ; 070225 , 070226, 
070229,07023,070250, 070260,0802, 080201, 080202, 1103, 110302, 1103(19, 
0801, 08012, 080121, 080190. 

Претпријатието во правниот промет со трето лице станува за 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сиот свој имот. 

Јакимовска Маја, директор на претпријатието, без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4861/92 (2771) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6645/92, на регистарска влошка бр. 1-9668-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на својството на лицето во Претпријатието во 
општествена сопственост за поправка и промет на моторни возила, 
промет и производство на делови „Механика - Ремонт'4, целосна одго-
ворност, Скопје, ул. „516" бр. 6. Се брише Стојанов Трајко, е.д. дирек-
тор,,а се запишува во внатрешен промет Стојанов Трајко, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ср^ег. бр. 6645/92 (2094) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5692, на регистарска влошка бр. 1-9668-0-0-0, ја запиша во- судскиот 
регистар промената во Претпријатието за општествена сопственост за 
поправка и промет на моторни возила, промет и производство на де-
лови „Механика - Ремонт“, Д.О. , Скопје, ул. „516и бр. 6. Претпријати-
ето ги проширува следните дејности во внатрешен промет 060510, 
060502, 060503. Претпријатието запишува и Надворешно трговско рабо-
тење со следните дејности: 070310, 070320, меѓународен транспорт на 
стока и патници. Застапник во надворешно трговски промет се именува 
Стојанов Трајко, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5692/92 (2095) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
2176/92, на регистарска влошка бр. 2-1650-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на фирмата и седшитето и промената на основа-
чот. Досегашната фирма и седиште на Земјоделската задруга „Карами-

к а “ , ц.о., с. Патишка Река, Скопје, се менува и во иднина ќе гласи 
Земјоделска задруга „Агро - Караница“ д.о., Скопје, скратено 3 3 
„Агро - Караџица" Д.о. Досегашните основачи Ејуповски Етем од с. 
Патишка Река - Скопско, Незировски Џеладин од с. Патишка Река -
Скопско, Дураковски Сабри од с. Елово - Скопско, Раман Ариф од с. 
Црни Врв - Скопско, Дураковски Мемед с. Елово - Скопје, Мухаре-
мовски Јонуз од с. Патишка Река - Скопско, Беќировски Азис од с. 
Патишка Река - Скопско, Ајдаровски Амди од с. Патишка Река -
Скопско, Мемишовски Љатиф од с. Патишка Река - Скопско, Меми-
шовски Шабан од с. Патишка Река - Скопско, Асановски Наип од с. 
Патишка Река - Скопско, Заимовски Зејнун од с. Патишка Ре.ка -
Скопско, Мемишовски Ејуп од с. Патишка Река - Скопско, Мемедов-
ски Асип од с. Патишка Река - Скопско, Есатовски Џеладин од с. 
Патишка Река - Скопско, Јашари неки Авзи од с. Патишка Река -
Скопско, Адиловски Зумбер од с. Патишка Река - Скопско, Ајдаров-
ски Ајрис од с. Патишка Река - Скопско, Ејуповски Ариф од с. Па-
тишка Река - Скопско, Муаремовски Бедџет од с. Патишка Река -
Скопско, Беќировски Харедин од с. Патишка Река - Скопско, Рамада-
новски Асим од с. Патишка Река - Скопско, Јашаровски Азис од. с. 
Патишка Река - Скопско, Хал иловски Халил од с. Патишка Река - . 
Скопско, Адиловски Исмет од с. Патишка Река - Скопско, Мухаремов-
ски Шукри од с. Патишка Река - Скопско, Рамановски Афет од с. Црни , 
Врв - Скопско, Мустафовски Тефик од с. Држилово - Скопско, В е т -
ровски Азис од с. Елово - Скопско, Салиевски Илјаз од с. Држилово -
Скопско, Джеладиновски Шемо од с. Елово - Скопско, Беќировски 
Керим од с. Елово - Скопско, Усеиновски Зулфи од с. Патишка Река -
Скопско, се бришат. 

Се запишува пристапувањето на новите членови: Бислимовски 
Сабир од с. Цветово - Скопско, Мемедовски Невзат од с. Патишка 
Река - Скопско, Ќаклиовски Ферат од с. Јаболце - Скопско, Ралев 
Драган од Скопје, Шерифи Шериф од с. Палиград - Скопско. Гавров-
ски Димитар од Скопје, Аницин Светлана од Скопје, Ѓорѓиевска Ма-
рија од Скопје, Белковска Славица'од Скопјуе, Ајдар Бинас од Скопје, 
Трајковска Кираца од Скопје, Фета Авди од Скопје, Николовска Цве-
танка од Скопје, Јашаровска Шерифа од Скопје, Ангелова Валентина 
од Скопје, Димовска Соња од Скопје, Ристевска Марина од Скопје, 
Шабани Нуредин од с. Студеничани - Скопско, Имери Акиф од Скопје, 
Лимани Зекирија од Скопје, Шаби Тсфик од с. Арачиново - Скопско, 
Хараревиќ Мурфет од с. Батинци - Скопско, Шерифи Мухамед од 
Скопје, Крстевски Момчило од с. Драчево - Скопско, Димовски Дими-
трија од Скопје, Хараревиќ Ариф од с. Батинци - Скопско, Фетаовски 
Фета од Скопје, Шерифи Синан од с. Палиград - Скопско, Зенделовски 
Џеладин од с. Црни Врв - Скопско, Чурлинов Борис од Скопје, Вели-
новска Лимбијада од Скопје, Радевска ЈБубинка од Скопје, Ралева Љу-
бинка од Скопје, Селмани Али од с. Палиград - Скопско и Аслани 
Мемед од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2166/92 (2096) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6356/92, на регистарска влошка бр. 1-8776-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Друштвото со ограничена од-
говорност за трговија на големо и мало со земјоделско-прехранбени 
производи и репроматеријали „Агрохемизација" Д.О.О. извоз:увоз 
Скопје, ул. „Никола Вапцаров“ бр. 2-4 Скопје. 

Во надворешно трговски промет се проширува следната дејност: 
Во алинеја 4 се додава и Албанија - работа на меѓународна шпедиција. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6356/92 (2097) 
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Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 922/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-38, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на Јавното претпријатие „ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА“, со ц.о.. Струга, уште со дејностите: 080121, 
080Ј22, 080123, 080114, 080190, 110903. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 922/91 (2126) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 972/ 
91, го запиша во судскиот регистар проширувањето на дејноста на 
Општественото, производно претпријатие „Сточар“, п.о., ул. „Моро-
ишки мост“. Струга, уште со дејностите: 070260,070250,070240,070230, 
070229, 070226, 070225, 070224, 070223, 070222 , 070221, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070128, 070129, 070131,' 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070219, 070221, 070310, 070320, малограничен 
промет. 

Во надворешно-трговскиот промет претпријатието ќе го застапу-
ваат Маркоски Душан, директор, Билали Афрдита, секретар, Димов-
ски Сисоја, референт, со неограничени овластувања, во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 972/91 (2127) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2360/92, ја запиша во судскиот регистар промената на основачот на 
Претпријатието во приватна сопственост за производство, земјоделие, 
трговија на големо и мало, увоз-извоз „ВАЛМЕ", со Д.О., ул. „Страшо 
Пинџур" бр. 16, Битола. Основач е Михајло Атанасов. 

Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Михајло 
Атанасов. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2360/92 (2128) 

Окружниот стопански суд во Битола, се решението Срег. бр. 
1947/92, го запиша во судскиот регистар следното: Работна организа-
ција - Централно основно училиште „Стив Наумов“, Битола. 

Дејност: 120111. 
Полни овластувања; полна одговорност. 
Крстевски Петко со МБ 1810937410005, директор, со неограни-

чени овластувања во рамките на запишаната дејност. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1947/91 (2130) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5084/92, на регистарска влошка бр. 1-20109-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за надворешна и внатрешна 
трговија „КТК ВИСОКО“, Д.О.О., „Градски ѕид“, блок 5, Скопје. 
Претпријатието е основано со акт за основање од 24 .IV .1992 година, а 
основач е Претпријатието Кожарско, текстилен комбинат „ВИСО-
КО“, Високо. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129 , 070132, 070211, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227 , 070229, 070250, 
070260, 110302, 110303, 110309, 110909. Надворешна трговија 070310, 
070320, услуги во надворешно-трговскиот промет; посредување и заста-
пување во прометот со стоки и услуги; маркетинг; меѓународна шпеди-
ција; малограничен промет со Бугарија, Грција и Албанија. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет е Шишиќ Иван, в.д. директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5084/92 (2165) 

зациЈа е основана со акт за основање бр. 01/92 од 9.IV.1992 година, а 
основач е Сади Беџети. 

Дејност: 013160. 
Во правниот промет со /трети лица здравствената организација 

настапува во свое име и за своја сметка. За обврските кон трети лица 
здравствената организација одговара со целокупниот свој имот. 

Беќир Махмуди се овластува за директор на претпријатието, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег, бр. 5141/92 (2167) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4129/92, на регистарска влошка бр. 1-19966-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за градежништво и трговија 
„ПОЛЕТ 92", увоз-извоз, Д.О.О., ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 20, 
Скопје. Основачи на претпријатието се Трендовски Александар и 
Тренковски Невен, со договор за основање на претпријатие во при-
ватна сопственост, склучен од 20.III.1992 година. 

Дејности: 050100, 050201, 050301, 050302, 060502, 070111, 070112, 
070114, 070113, 070123, 070124, 070126, 070127 , 070128, 070129, 070132, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 080129, 110402, 110404, 110405, 110909. 
Во надворешна трговија 070310, 070320; инвестициони работи во стран-
ство; консигнациона продажба; малограничен промет со Албанија, 
Грција, Бугарија; угостителски и туристички услуги. 

Претпријатието во правниот промет настапува во свое име и за 
своја сметка. Основачите за обврските одговараат и ризикот го сносат 
со сите свои средства. 

Во внатрешниот и надворешниот промет претпријатието го за-
стапува Тренковски Александар, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4129/92 (2168) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4586/92, на регистарска влошка бр. 1-10797-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар^промената на лицето овластено за застапување и основачки 
влог на „ Н А Ц И О Н А Л Ш Е Д " АД Скопје, ДОО за внатрешен и надво-
решен промет „НАЦИОНАЛШПЕД", ц.о., бул. „Кочо Рацин“ бб. 

Се брише досегашниот в.д. директор, Георгиевски Горан, а се 
запишува со ново својство како директор Георгиевски Горан, без огра-
ничување за застапуваш? во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4586/92 (2170) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6939/91, на регистарска влошка бр. 1-13548-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското претпријатие. „ФАТОНКО-
МЕРЦ", Д.О. , увоз-извоз, ул. „Цветко Јаковлески“ бр. 57, Кичево. 

Дејности: 013021, 013500, 20140, 020110, 020202, 0701, 07011, 
070111, 070112, 070113, 07012, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 07013; 070132, 070140, 070150, 0702, 
07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 07022, 070222, 070223, 
070224, 070229, 070230, 070240, 070260, 070250, 0703, 070310, 070320, 
080190, 080201, 080202, 110320, 011941, 01^321, 012201, 012421, 110620, 
060502, 110303, 110303,110309, 110909. 

За обврските сторени во правниот промет, претпријатието одго-
вара со сите свои средства. , 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6939/91 (2160) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 1306/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-1832-0, го запиша на судскиот регистар 
именувањето на директор на Претпријатието Модна Конфекција „Ви-
ничанка“, п.о., ул. „Маршал Тито“ бр. 112, М. Виница. 

Директор на пртпријатието е Иванов Данчо, со неограничени 
овластувања во застапувањето на претпријатието во надворешно-
трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1306/92 (2104) 

Окружниот стопански суд во Скштје, со решението Срег. бр. 
3441/92, на регистарска влошка бр. 1-19779-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за промет на големо и мало 
„СОЛЕКС", експорт-импорт, Д.О.О., ул. „Милан Зечар“ бр. 6/2, 
Скопје. Претпријатието е основано со основачки акт, договор од 
19.111.1992 година, донесен од Петрушевска Христина и Петрушевски 
Стојан. 

Дејности: 060502, 070111, 070112/070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126 , 070127 , 070128 , 070129 , 070131,. 070132, 
070140, 070211, 070212, 070213 , 070214 , 070219 , 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229,-070230, 070250 , 070260, 070310, 070320, 
110309. 

Во правниот промет со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со трети лица 
одговара со сите свои средства. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3441/92 (2166) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5141/92, на регистарска влошка бр. 1-18906-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Здравствената организација - Аптека „МЕДИ-
ФАРМ", П.О., ул.' „Горна чаршија“ бб, Тетово. Здравствената органи-

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6197/92, на регистарска влошка бр. 1-20062-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Услужното и трговско претпријатие на големо 
и мало „СЦГ", Ц. О., увоз-извоз, с. Кучевиште, Скопје. Основач е 
Златко Киранџиќ. 

Дејности: 020110, 020121, 020131, 020140, 020201, 060501, 060502, 
060601, 060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132/070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 
070320, 080190, 080201, 080202, 110309. 

Во правниот промет со трети лица, претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка, со целосна одговорност. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица, претпријатието одговара со 
целиот имот. 

Лице овластено за застапување во надворешниот и внатрешниот 
промет е Златко Киранџиќ, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6197/92 (2161) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4668/92 на регистарска влошка бр. 1-18981-0-0-0, го запиша во судскиот 
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регистар основањето на Претпријатието за производство, внатрешна и 
надворешна трговија ,ДРАГО КОМЕРЦ“, извоз-увоз, д.о.о., ул. 
„Анри Барбис“ бр. 61/1-4, Скопје. Претпријатието е основано со акт за 
основање од 16.IV.1992 година, а основач е Драган Китановиќ. 

Дејност: 012511, 012512, 012513, 012514, 012515, 012516, 01521, 
012522, 012523, 012524, 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 
012622, 012623, 012624, 012691, 012699, 012701, 012702, 012703, 012810, 
012820, 012830, 070111, 070112, 07113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070127, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, , 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070227, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080114, 080119, 080201, 080202, 
110302, 110303,110309,110401, 110402, 110404, 110903, 110909. 

Дејности во надворешно-трговски промет 070310, 070320; посре-
дување и застанување во промет со стоки и услуги; малограничен про-
мет со Бугарија, Грција и Албанија; консигнациона продажба. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските превземени во правниот 
промет со трети лица претпријатието одговара со целокупниот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Драган Китановиќ, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4668/92 (2162) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6810/92, на регистарска влошка бр. 1-20447-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија на 
големо и мало и услуги „АНИС - КОМЕРЦ“, експорт-импорт, Ц.О. , с. 
Равен, Гостивар. Претпријатието е основано со акт за основање бр. 01-
01/1 од 6. VI. 1992 година, а основач е Арифи Илјас. 

Дејности: 013021, 013022, 090171, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 080112, 080119, 080121, 080129, 080190, 080201, 080202, 
110109, 110301, 110302, 110304, 110309, 110903, 110909, 060501, 060502, 
060601. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За сторените обврски во правниот промет, 
претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешното 
трговско работење е Арифи Илјас, директор, со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6810/92 (2163) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5339/92, на регистарска влошка бр. 1-19606-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Здравствената организација - Аптека „В2", 
п.о., ул. „Мирко Милески“ бр. 1, Кичево. Скратен назив на фирмата: 
Аптека „В2", п.о., Кичево. Основачи се Бруно Цветаноски и Драгољуб 
Цветковиќ, со акт за основање од 20.IV.1992 година. 

Дејности: 13016, 130160 - Аптека: промет на лекови на мало и 
поединечна изработка на лекови по рецептура; санитетски материјални 
средства и лековити супстанци; средства за детска и диетална исхрана; 
ортопедски помагала; прибери и медицински инструменти; средства за 
лична хигиена; дрогерска стока; чаеви. 

Во правниот промет со трети лица здравствената организација 
истапува со свое име и за своја сметка. За обврските во правниот 
промет со трети лица здравствената организација одговара со сите свои 
средства, п.о., 

Лице овластено за застапување е Бруно Цветановски, директор, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. 5339/92 (2164) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6227/92, на регистарска влошка 1-Ј9928-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за надворешна и внатрешна 
трговија и угостителство „БИЛЈАНА“, експорт-импорт, Д.О.О., ул. 
„Борче Јовановски“ 56, Гостивар. Основач е Трпе Мацески, со одлука 
за основање од 20.УЛ992 година. 

Дејности: 07011, 070111, 070112, 070113, 07012, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070132, 07021, 070212, 070211, 070213, 
070219, 070222, 070223, 070224, 070250, 110309, 110909, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070225, 070310, 070320, 080112, 080119, 080221, 080122, 
080123 , 080129, 080190, 080201, 080202, 012201, 013042, 013041, 013050, 
090110, 090123, 090140. 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Трпе 

Маџоски во внатрешен и надворешен трговски промет. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6227/92 (2150) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
2043/92, на регистарска влошка бр. 1-11476-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Трговското услужно претпри-
јатие на големо и мало „МАК-ОМ", Д.О.О,, Скопје, ул. „Струмичка“ 
бр. 4. 

Во внатрешен промет се проширува следната дејност: 060502, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070122, 070124, 070125, 070126, 070129, 
070140, 070211, 070212, 070213, 070219, 070222, 070224, 070229, 070230, 
080121, 080122, 080190, 110309, 110909, дејности во надворешно-тргов-
ски промет 070310, 070320; посредување и застапување во областа на 
прометот со стоки и услуги; реекспорт; консигнација; малограничен 
промет со Грција, Албанија, Бугарија, Италија, Австрија, Унгарија и 
Романија-

Лице овластено за застапување е Мирсад Ќека, директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Срег. бр. 2043/92 (2151) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5318/92, на регистарска, влошка бр. 1-19432-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало и 
услуги „ФИБУ", експорт-импорт, Д.О.О., ул. „Бриселска“ згр. 8/Ш/1, 
Скопје. Претпријатието е основано со одлука бр. 01/92 од 5.У.1992 
година, а основач е Тасевски Бенко. 

Дејности: 012310, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229; 070230, 070240, 070250, 
070260, 080201, 080202, 110302, 110401, 110402, 110404, 110405, 110403, 
110406, дејности во надворешно-трговски промет 070310, 070320/ 

Во свое име и за своја сметка; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет е Тасевски Венко, директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег, бр. 5318/92 (2152) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6312/92, на регистарска влошка бр. 1-20507-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето ца Претпријатието за меѓународна и внатрешна 
шпедиција и трговија „АТАШПЕД", Ц.О., увоз извоз, ул. „Ангел Ди-
мовски“ бр. 8/5/3, Скопје. Претпријатието е основано со одлука за 
основање од 23.V. 1992 година, а основач е Митев Здравко и Алил 
Буран. 

Дејности во внатрешен промет: 110309, 070012, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 07013 , 070131, 070132, 
070140, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070230, 070250, 
070260, 070111, 070112, 070113, 070114, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 080121, 080122, надворешна трговија 070310, 070320; застапу-
вање на домашни, странски фирми и организации; држење на консигна-
циони складишта и реекспорт; извоз и увоз на стоки во малограничен 
промет со НР Албанија, Република Грција и Република Бугарија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. Во правниот промет го трети лица претпри-
јатието одговара со сите средства. 

Митев Здравко, директор, со неограничени овластувања за заста-
пување во внатрешен и надворешен промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6312/92 (2155) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решеното Срег. бр. 
6024/02, на регистарска влошка бр. 1-21011-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за промет на стчжи на големо 
и мало и надворешна трговија „СИ-ПРОМ", ц.о., бул. „Јане Сандан-
ски“ 76/51, Скопје, со основачот Сандев Илија, л.к. бр. 830436. 

Дејности: 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 
070250, 070260, 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
07013, 070131, 070132, 070140, 08020, 080201, 080202, ПОЗО, 110301, 
110302, 110303, 110309, 11090. 110902, 110909, 02020, 020201, 110109, 
060501,060502. 

Од Окржниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6024/92 (2156) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3544/92, на регистарска влошка бр. 1-17860-0-0-0, го заниша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за внатрешна и надворешна 
трговија и производство „Топола-Мак", Д.О.О., бул. „АВНОЈ“ ПО, 
Скопје. Претпријатието е основано со одлука за основање бр. 43/92-1 од 
23.111.1992 година, а основач е ИМ „Топола“, Д.Д.П.О., Бачка Топола. 

Дејности: 013041, 013042, 013200, 070219, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070113, 070111, 070112, 070114, 110302, 110309, 110303, 060502, 
060601, 090121, 080121, 080122, 080129, 070129, 070132, 110902, 110611, 
110903, 110620, 080113, 013043, 020140, 070123, 070126, дејности во над-
ворешно-трговскиот промет 070310, 070320. 

Услуги во надворешно-трговското работење во рамките нр реги-
стрираните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3544/92 (2157) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6015/92, на регистарска влошка бр. 1-12423-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста во внатрешниот промет и запишу-
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вање на надворешно-трговски промет на Производното и трговско 
претпријатие „ДИЈАМАНТ“, Д.О.О., ул. „Скоевска" бр. 155-0, 
Скопје. 

Дејности во внатрешен промет се прошируваат со: 080201, 
080202, 110302,4 10303, 110304, 110309, 110903, 110905, 110909, дејности 
во надворешенвдгрговски промет 070310, 070320; 'застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги; консигнација, реекспорт и тури-
стички услуги. 

Се запишува Јосифовски ЈБубомир, работоводен орган со неогра-
ничени овластувања за 'застапување во надворешен трговски промет 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6015/92 (2158) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6765/92, на регистарска влошка бр. 1-20438-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското претпријатие -за надворешна и вна-
трешна трговија, трговија на големо и мало и застапништво на до-
машни и странски фирми „БОРДИ КОМЕРЦ“, Д . О . О . , ул. „Миле Поп 
Јорданов" бр. 20-а, Скопје. Претпријатието е основано со акт за осно-
вање од 4. VI. 1992 година а основач е Борис Димитров. 

Дејности: 03000, 011315 , 070111; 070112, 070113 , 070114 , 070121, 
070122, 070123 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
08012, 08020, 080121, 080129, 080120, 080201, 080202, 110302, 110303, 
110309, 110620, 110903, 110905, 110909, 110105, 110109, дејности во над-
вореишо-трговскиот промет 070310, 070320. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен -
трговски промет е Борис Димитриевски, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6765/92 (2159) 

Окружниот стопански ,суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3786/92, на регистарска влошка бр. 1-21154-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на МАК-ТВИН, Д.О.О., Претпријатие за произ-
водство, услуги и трговија, увоз-извоз, ул. „11 Октомври“ бр. 68, 
Скопје. Скратен назив на фирмата: МАК-ТВИН, Д.О.О., Скопје. Ос-
новач е Твин Ханделгезелшафт, м.б.х. „Гшванднергессе" 26/1, Виена, 
Австрија. 

Дејности: 080201, 080202 , 011723, 011724, 011729, 060501, 060502, 
060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126 , 070127, 070128, 070129, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070260, 070310; 070320, 110302, 110303, 110309, 
110404,110902,110903,110909. 

Претпријатието ги има сите овластувања во правниот промет со 
трети лица, во согласност со законот. За обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица, претпријатието одговара со целиот СВОЈ 
имот. : 

Овластено лице за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Зоран Петковски, е.д. директор, склучува договори 
и врши други правни дејствија во вредност до најмногу 1.400.000,00 
денари по поединечна зделка, а преку тој износ по претходно прибавена 
писмена-согласност од основачот на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3786/92. (2123) , 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 

4941/92, на регистарска влошка бр. 1-19136-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Станбената задруга „ДОМ“, п.о., ул. „Ратко 
Митровиќ“ 119-а, Скопје, а основачи се Љупчо Димитријевиќ, Анге-
лина Димитријсвиќ и Марија Димитријевиќ. 

Дејности: вршење на инвеститорски работи за изградба на се-
мејни згради и станови, како и деловни простории, доколку истите се 
наоѓаат во станбената зграда во која се наоѓаат и становите на члено-
вите на станбената задруга; организирање на штедење на стан за члено-
вите на задругата; купување на станбени згради и станови, како и 
деловни простории, доколку истите се предвидени во станбената '?града 
“во која се наоѓа и членот на станбената задруга, заинтересиран за 
вршење на дејности со личен труд, од општествено-прав ни лица за 
потребите на своите членови; набавување на градежен и друг материјал 
и елементи потребни за изградба на станбени згради, станови и деловни 
простории за своите членови; одржување на станбени згради и станови 
на членовите на станбената задруга. 

Станбената задруга со трети лица истапува во свое име и за своЈа 
сметка и во свое име, а за сметка на своите членови! За обврските што 
не можат да се намират од средствата на задругата, 'задругарите одгова-
раат со еднократна вредност на основачкиот влог. 

Љупчо Димтријевиќ, в.д. директор, со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4941/92. (2124) 

070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225, 
070226 , 070229 , 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080113, 
080121, 080122 , 080123, 080129, 080190, 080201, 080202 , 090121, 110302, 
110303, 110309, 110620, 110903, 110909, штедно-кредитно работење; ме-
нувачница; 070310, 070320, посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги; меѓународна шпедиција; агенциски услуги во областа на 
транспортот; продажба на стоки од к о н с и г н а ц и о н и складови; угости-
телски и туристички услуги. 

Претпријатието во правниот премет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, со полна одговорност. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица ќе го 'заста-
пува и претставува основачот Димитровски Тони, со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2154/92. (2129) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1879/92, Ја запиша во судскиот регистар пренотацијата на ,одлуката за 
издвојување на ООЗТ, Централно основно училиште „Стив Наумов“, 
Битола од составот на РО за основно образование и воспитание „П 
Октомври“, Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1879/92. (2131) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2445/92, на регистарска влошка.бр. 1-4926, го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на Новинско-издавачкото претприја-
тие „СИ-СИ-ЕМ", П.О., Охрид, уште со следните дејности: 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124 , 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150 , 070211, 070212. 
070213 , 070214 , 070219, 070221, 070222 , 070223 , 070224 , 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, откуп на земјоделски и сточар-
ски производи, шумски плодови и лековити билки; 070310, 070320, 
малограничен промет. 

Во надворешно-трговскиот промет претпријатието ќе го заста-
пува основачот Митре Велјаноски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2445/92. (2132) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2447/92,, на регистарска влошка бр. 1-6013, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Производното трговско претпријатие „СКАРА-
БЕЈ", експорт-импорт, П.О., ул „Рампо Левката" бр. 12, Прилеп. 
Основач е Николоски Ристо. 

Дејности: 070221, 070222,-070223, 070224, 070225 , 070226, 070227, 
070230 , 070240 , 070250, 070260 , 070211 , 070212, 070213 , 070214 , 070219, 
070111, 070112 , 070113, 070114 , 070121, 070122 , 070123 , 070124 , 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150 , 070310, 070320, 
110303, 110309, 110109,012321,012322. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица одговара со 
целиот свој имот. Основачот не одговара за обврските на претпријати-
ето. Ризикот од работењето основачот го сноси во висина на вложените 
средства. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2447/92. (2133) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 1714/ 
92, на регистарска влошка,бр. 1-4486-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Трговското претпријатие во приватна сопственост „МА-
ПИ“, п.о., ул. „29 Ноември“ бр. 114, Радовиш. Скратен назив на Фир-
мата: ТИПС „МАПИ“, н.и.. Радовиш. Основачи на претпријатието се 
Димов Трајчо, Димова Костадинка и Стојчев Станоја. -

Дејности: 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 
070132, 070140, 070150, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 07022, 
070221, 070222 , 070223, 070224 , 070225 , 070226, 070227 , 070229, 070230, 
070250, 070260, 070310, 070320, 030003, 020139, 020140, 013022. 

Неограничено овластував; потполна одговорност. 

Директор на претпријатието ,е Димов Трајчо со неограничено 
. овластување, кој со неограничено овластување го застапува и претста-

вува претпријатието и во надворешно-трговскиот промет. 
Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 1714/92. (2134) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со, решението Срег. бр. 
5189/92, на регистарска влошка бр. 1-19099-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство и трговија на 
големо и мало „ДАДИ КОМЕРЦ“, Д.О.О., увоз-извоз, ул. „Левче 
Стефаноски-Тарзан" бб, Кичево. Претпријатието е основано со акт за 
основање од 28.1 V. 1992 година, а основач е Калина Стојаноска. 

Дејности: 013021, 013200, 030003, 050301, 050302, 060501, 060502, 
060503, 060601, 060602, 060609, 060803, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132 , 070140, 070150, , 070212, 070213 (^0214; 070219, 
070221^070222,'0^02231 1/7Ш24, ГО^)225Г076ЖШЗД, Ш0230,„070?40,' 
070250; 070260; 08()1ЧГ1,Ш)Ш, '(^80129,Ш 1фЧ)8(У201!'0^0202, МОНО,1 

090121, 090122 , 090123, 090124 , 090129, 090131, 090132 , 090133 , 090139, 
090140, 090150 , 090160, 090209, 110302, 110303, 110309, 110402, 110403, 
110404, 110903, 110905, 110909. 
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Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За ^врските сторени во правниот промет 
претпријатието одговара со целиот свој имот. 

Лице ,овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Калина Стојаноска, работоводен орган, директор, 
без ограничување. 

Од Окру,жниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5189/92. (2135) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег- бр. 1800/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4550-0, го запиша во судскиот регистар 
основањево на Трговското претпријатие „МИПРОМ", П.О., увоз-из-
воз, ул. „Калузлиска“ 40, Радовиш, основано со акт за основање 01-1 од 
11.V. 1992 година. Основач е Мице Стојанов. 

Дејности: 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132, 07014, 070140, 07015, 070150, 07013, 0702, 07021, 070211, 
070212, 070213, 070214 , 070219, 07022. 070221, 070222 , 070223 , 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 07023, 070230, 070224, 070240, 07025, 
070250, 07030, 070310, 070320. 

Во правниот промет претпријатието истапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските во правниот промет одговара со сите свои 
средства, со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-
мет е Мице Стојанов, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. Срег. бр. 1800/92. (2136) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5371/92, на.регистарска влошка бр. 1-19448-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија, услуги и тран-
спорт „Црвен Камен“, експорт-импорт, ц.о., с. Гургуница, Тетово. 
Основач е Осман Шаини, со одлука за основање бр. 1/92 од 6.V. 1992 
година, 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 ; 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070214. 070219, 070221, 070222, 070224, 070229, 
070230, 070250, 070260, 030302, 060503, 060503 , 060602, 080190, 080201, 
080202 , 090171, 090209, 020201, 110309, 110909, надворешна трговија 
070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во прометот одго-
вара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Осман Ша-
ини, привремен директор на претпријатието, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5371/92. (2137) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6262/92, на регистарска влошка бр. 1-20051-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија, 
транспорт и услуги „МБ-3", Д.О.О., експорт-импорт, ул. „Рилски Кон-
грес“ бр. 111, Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање 
бр. 1 од 22.V. 1992 година, а основач е Бундалевска Зорица. 

Дејности: 011313, 011319, 011320, 011390, 011430, 011724, 011941, 
011949, 012421, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070127, 070128, 070129, 070131, 070132,,070140, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 080201, 090122, 090124, 090129, 
110302, , 110303, 110309, 110403, 110611, 110620, 110901, 110903, 110909, 
надворешно-трговски промет 070310, надворешна трговија со прехран-
бени производи; 070320 надворешна трговија со непрехранбени произ-
води; посредување во прометот на стоки од странство; застапување на 
странски фирми; промет на стоки од странство на консигнација; мало-
граничен промет со Грција, Бугарија, Романија, Унгарија, Австрија^. 
Италија и Албанија. 

Бундалевска Зорица, директор на претпријатието која ќе го за-
стапува и во надворешно-трговскиот промет, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6262/92. (2138) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 5350/ 
92, на регистарска “влошка бр. 1-19676-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за промет на големо и мало и 
услуги „МИ - СВИ - КОМЕРЦ“,, експорт-импорт, Ц.О., ул. „Разло-
вечко востание“ бр. 24/28, Скопје. Претпријатието е основано со од-
лука од 5. V. 1992 година, а основачи се Светлана Јандреоска и Оливера 
Де пиновска. 

Дејности: 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 
07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 07023, 
070230, 07024, 070240, 07025, 070250, 07026, 070260, 0701, 07011. 070111, 
070112, 070113, 070114 , 070215, 070200, 07012, 07012^, 070122, 070123, 
070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 07013 , 070131, 070132, 070140, 
070150, 060501, 060502, 060503, 060601, 0802, 08020, 080201, 080202, 
110309, 110301, 110302, 110303, 110^03, 110909, 0703, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно-тр-
говско работење е Светлана Јандреоска, е.д, директор, без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 53050/92 (2139) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег.бр. 1701/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4475-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието за производство и промет на големо и 
мало „ВЕНЕРА“, увоз-извоз, со П.О., ул. „Ленинова“ бр. 8, Свети 
Николе. Основач е Митре Јованчев. 

Дејности: 01262, 012621, 012622, 012623, 012699, 07012, 070121, 
070122, 070123, 07022, 070221, 070222, 070223 , 070224. 070225, 070226, 
070229, 07023; 070230, 07024, 070240, 07025, 070250, 07021, 070211, 
070212, 070219, 0703, 07031, 070310, 07032, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието има неограни-
чени овластувања, а за обврските одговара со целиот свој имот, П.О. 

Директор е Предраг Јованчев, со неограничени овластувања во 
застанувањето и потпишувањето во внатрешното и надворешно-тргов-
ското работење. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег.бр. 1701/92 (2140) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 5919/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-9883-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за внатрешен и надворешен 
промет на големо и мало „ОСОЈКОМЕРЦ", Ц.О., ул. „Јосиф Даска-
лов“ бр. 17, Ѓорче Петров, Скопје. Претпријатието е основано со акт 
за основање од 14.V. 1992 година, а основач е Маневски Кузман. 

' Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070226, -
070129, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219 , 070221, 070223, 070224, 
070225, 070229, 070250, 070260, 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
премет е Макевски Кузман, директор, без ограничување.' 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 5919/92 (2141) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 7279/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4220-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на основачот на Претпријатието за внатрешна и надво-
решна трговија „ЕККО", извоз-увоз., Д.О.О., ул. „Васил Главинов“ 
бб, ,Скопје. 

Од претпријатието истапува основачот Џеладини Нериман, а 
како нов основач во претпријатието пристапува Мекиќ Ердуан. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 7279/92 (2142) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 5114/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-11384-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за промет на 
големо и мало, увоз и извоз „ГО-ЈА КОМПАНИ“, ц.о., ул. „Гемиџи-
ска" бб, Скопје. 

Дејностите во внатрешен промет се прошируваат со: 090121, 
090140, 090150, 090160, 090189, 012310, 090124. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5114/92 (2143) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2017/92, на регистарска влошка бр. 1-5693, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за трговија на големо и 
мало, 
увоз-извоз „Виталскс-Комерц", ПО, ул. „Македонска“ бр. 8, Струга,' 
основано со одлука за основање од 25.11.1992 година. Мандоски Виктор 
е основач, кој вложува средства во износ од 2000 денари. Ризикот од 
работењето го сноси основачот во висина на вложените средства, со 
полна одговорно^. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080119, 
080121, 080190, 080201, 080202, 080302, 110303, 110309, 110903, 110905, 
110909, 012321, 012310, 060502, 060503, 090110, 0703 Ј0, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, полни овластувања. За обврските сторени во 
правниот промет претпријатието одговара со сите свои средства, полна 
одговорност. 

Мандоски Виктор, директор во рамките на запишаните дејности. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2017/92 (2144) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 3661/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-17727-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за угостителство, туризам и 
трговија „КАП - ФЕРАТ“, п.о., увоз-извоз, ул. „Љуботенска“ бр. 116, 
Тетово. Претпријатието е основано со акт за основање бр, 01/92 од 
21.III 1.1992 година, а основач е Насер Куртишсвиќ. 

Дејности: 080111, 080112 , 080114, 080119, 080121, 080122, 080129, 
080190, 080201, 080202, 070111, 070112, 070113, 070114 , 070121, 070122, 
070123 , 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070221, 070222, 070223, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 110309, 110909. Дејности 
во надворешно-трговскиот промет 070310 надворешна трговија со пре-
хранбени производи; 070320 надворешна трговија со непрехранбени 
производи; посредување и ,застапување во надворешно-трговско рабо-
тење; реекспорт. 
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Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. Во правниот Промет со трети лица претпри-
ја“тието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно-тр-
говски промет е Насер Куртишевиќ, директор, со неограничени овла-
стувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3661/92 (2145) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1124/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-17403-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство и трговија на 
големо и мало „СОБИМ", ц.о., увоз-извоз, ул. „11 Ноември44 бр. 156, 
Куманово. Претпријатието е основано со одлука за основање од 
1.11.1992 година, а основачи се Ангеловски Бранислав и Ангеловски 
Марјан. 

Дејности: 011312, 0Ц314, 011315, 011319, 011390,, 011941, 011949, 
011990; 012002, 012201, 012310, 012321, 012322, 012323 , 012324, 012521, 
012522, 012611, 012612, 012613, 012614, 012615 , 012621, 012622, 012623, 
012624, 012691, 012820, 012830, 020110, 060502, 060803, 070111, 070112, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, трговија на мало со 
индустриски отпадоци; 070211, 070212; 070213, 070214, 070219, отќуп на 
земјоделски производи; 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229, 070230, 070250, 070260, 080190, 090150, 090160, 110109, 110301, 
110302, 110303, 110304, 110309, 110902, 110909, надворешно-трговско 
работење 070310, 070320, застапништво и посредништво; реекспорт; 
консигнациона продажба; меѓународен транспорт; малограничен про-
мет со Албанија, Грција, Бугарија, Романија, Унгарија, Австрија и 
Италија; слободни царински продавници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за'своја сметка, а за обврските сторени во правниот промет 
претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Ангеловски Бранислав, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1124/92 (2146) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
1773/92 на регистарска влошка бр. 1-5523, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за трговија на големо и 
мало „ШЕФИЛД“, увоз-извоз, П.О., ул. „25-та" бр. 9, Битола. Осно-
вач е Кире Николовски. 

, Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070127, 07,0130, 070211, 070213 , 070214 , 070226, 
070229,070310,070320. 

Претпријатието во правниот промет настапува со полни овлсту-
вања и полна одговорност. 

Директорот Кире Николовски ќе ја застапува фирмата и во над-
ворешно-трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1773/92 (2147) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 6329/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-20548-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за интелектуално-консулта-
тивни услуги „АДВАНС", Д.О.О., ул. „Јуриј Гагарин" 41-а, основано 
со акт за основање бр. 01-01 од 25.V. 1992 година, а основач е Соња 
Витанова од Скопје. , 

Дејности: 120190, 120349. 
Во правниот промет претпријатието истапува во свое име и за 

своја сметка. Во правниот промет претпријатието одговара со сиот свој 
имот. 

Претпријатието го претставува и застапува Соња Витанова, ди-
ректор, без ограничување. Основачот за обврските не одговара. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6329/92 (2154) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 
10252/91, на регистарска влошка бр. 1-15063-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар организирањето и усогласувањето со Законот за прет-
пријатија на Производно-трговското претпријатие „СТОВНЛ", Ц.О., 
увоз-извоз, ул. „Теодосие Синаитски" бр. 4-а, Скопје. Скратен назив 
на фирмата: П.Т.П. „СТОВЕЛ", Д.О., увоз-извоз, Скопје, основано со 
акт за основање на основачите Ниновски Вељо и Стојановски Стојан. 

Дејности: 011311, 011313, 011320, 011413, 011949, 050100, 050209, 
050301, 090129 , 050302, 110402, 110404, 080201, 012321, 012322, 013041, 
трговија на мало 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226 , 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 110302, 110303, 110304, 110309, 070310, 070320. 

Во правниот промет настапува во свое име и за своја сметка, 
целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во надворешно и внатрешно 
трговско работење е Стојановски Зоран, со неограничени овласту-
вања. , . ' 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 10252/91 (2148) 

промет на стоки и услуги на големо и мало ДОО „ЛИ-ДО“ ПРОМ, бул. 
„Јане Сандански44 бр. 118/2-15, Скопје. 

' , Дејности: 060401, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 060609, 
0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 0702, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
070310, 070320, 080201, 080202, 080111, 080112, 080113, 080114, 080119, 
080190, 090171, 090172, 090179, 013022,013050, 013071, 013074, 013115, 
013121, 013400, 013072, 110310, 110302, 110304, 110309, 110404, 110902, 
110303, 110903, 110909. 

За своите обврски одговара со сите свои средства, со ограничена 
одговорност. 

Претпријатието го застапува Драган Стефановски, директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5873/92 (2149) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег.бр. 1943/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4658-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието за производство, трговија на мало и 
големо ,,ВИА КОМЕРЦ“, извоз-увоз, П.О., ул. „Хо Ши Мин“ бр. 21, 
Штип. Скратен назив: „ВИА КОМЕРЦ“, извоз - увоз, П.О., Штип. 
Претпријатието е основано со акт, одлука за основање од 1.VI. 1992 
година, а основач е Виктор Асен Радојков. 

Дејности: 01, 0130, 01309, 013099, 0135 , 01350, 013500, 07, 0701, 
07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 070131, 070132, 
07014,070140,07015,070150,0702, 07021, 070211,070212, 070213,070214, 
070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225 , 070226, 070227, 
070229, 07023, 070230, 07024, 070240, 07025, 070250, 07026, 070260, 08, 
0801, 08011, 080111, 080119, 08012, 080121, 080123, 080129, 11, 1103, 
ПОЗО, 110301, 110309, 1109, 11090, 110909; надворешно трговско рабо-
тење: 0703, 07031, 070310, 07032, 070320; посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги со странство; продажба на странски стоки 
од консигнациони складишта; извоз-увоз на стоки и услуги во малогра-
ничниот промет со Бугарија. 

Претпријатието истапува во правниот промет во свое име и за 
своја сметка. За своите обврски претпријатието одговара со сите сред-
ства со кои располага. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешното 
трговско работење е Виктор Асен Радојков, директор, со неофаничени 
овластувања. 

ОдОкружниот стопански суд во Штип, Срег.бр. 1943/92 (2788) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 9773/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-21721-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар прецизирањето на фирмата од Претпријатието за промет на 
големо и мало, извот-увоз, Д.О.О., „НЕВА“, бул. „АСНОМ“ бр. 18/1-
18, Скопје, во Претпријатието за промет на големо и мало „НЕБА 
КОМЕРЦ“ Д.О.О., извоз-увоз, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 9773/92 (2789) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 7421/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-21192-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија и услуги ,ДЕ-
НИВА КОМЕРЦ“, увоз-извоз, д.о.о., ул. „Пандил Шишков“ бр. 29/5, 
Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање бр. 1/1 од 
20. VI. 1992 година, а основач е Светлана Палуровиќ Јовановска. 

Дејности: 060501, 060502, 070111, 070112, 070113, 070114, ,070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 080190, 080201, 080202, 110303, 110304, 110309; дејности во над-
ворешно-трговскиот промет: 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува ве/ 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет 
претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешното 
трговско работење е Светлана Палуровиќ Јовановска, директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 7421/92 (2790) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 8748/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-17375-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на седиштето, основачот и, проширувањето на деј-
носта на Претпријатието за промет на големо и мало „Мимакод -
Импекс“, експорт-импорт, П.О., ул. „Зуфер Мусиќ“ бр. 3^, Скопје. 

Седиштето на претпријатието се менува и во иднина ќе гласи: ул. 
„Марко Крале“ бр. 51, Скопје. 

Во претпријатието основачот Ивановски Душан се менува, од-
носно истапува, а како основач пристапува Спиро Богданоски, со-
гласно одлуката од 17.П. 1992 година. 

Во претпријатието дејноста во внатрешниот промет се проши-
рува со: 070227 лекови и санитетски материјал. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 8748/92 (2791) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 5873/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-20512-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието ,за внатрешен и надворешен 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 9322/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18412-0-0-0, ја запиша во судскиот 

. регистар промената на фирмата на Мешовитото претпријатие за произ-
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водство, промет, увоз-извоз на сметачка опрема и информатички ин-
жињеринг „ИНФОРМАТИКА“, ДОО, бул. „Партизански одреди“ бр. 
127, Скопје. Фирмата е регистрирана со упис во судскиот регистар, 
Срсг.бр. 4073/92; на регистарска влошка бр. 1-18412-0-0-0. 

Досегашниот назив на претпријатието се менува и гласи: Мешо-
вито претпријатие за производство, промет, увоз-извоз на сметачка 
опрема и информатички инжињеринг „МАКОМП", Д.О.О. , бул. 
„Партизански одреди“ бр. 127, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 9322/92 (2792) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.Ор. 2/92, 
на регистарска влошка бр.; 1-4140, по запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието во приватна сопственост за превоз и 
трговија „ТРАНС - П Р О М Е Т ' , П.О., с. Обедник, Демир Хисар. Осно-
вач е Пане Стојковски. 

Дејности: 060502, 070211, 070213, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225 , 070226, 070229, 070230, 070250, 070111, 070112, 070113, 
070114 , 070121, 070122, 070123 , 070125, 070126, 070127 , 070129, 070132, 
070140. 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во прометот со трети лица е 

СТОЈКОВСКИ Цане. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2/92 (2795) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 5881/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-7248-0-0-0, ја запиша во судскиот реги“-
стар промената на Претпријатието во приватна сопственост за внатре-
шен и надворешен промет и сервис од електротехнички услуги „Фриго 
- Електро“, Д.О.О., увоз - извоз, ул. „Маршал Тито“ бр. 96, Тетово. 
Основачи се Димитриј е Бошковски и Петар Бошковски. 

Проширување на дејноста: 110109; други финансиски организа-
ции, менувачници; слободни царински продавници. 

Прочистениот текст на дејностите гласи: 070111, 070112, 070113, 
070114 , 070121, 070122, 070123 , 070124 , 070125 , 070126 , 070127 , 070128, 
070129 , 070132 , 070140, 070211, 070212, 070213 , 070214 , 070219, 070221, 
070222, 070223 , 070224, 070225, 070226, 070229, 070250, 090122, 090123, 
090124, 090129 , 090131, 090132, 090133, 110109, 110303, 110304, 110309, 
110909,070310,070320. 

Претпријатието во правниот промет истапува во свое име и За 
своја сметка, а одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Димитрије Бошковски, дирек-
тор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 5881/92 (2796) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2901/92, на регистарска влошка бр. 1-1587, Ја запиша во судскиот ,реги-
стар промената на лицето овластено за застапување и проширување на 
дејноста на Приватното претпријатие за градежно-занаетчиски услуги 
и трговија на големо и мало „АРИГОН“, извоз - увоз, д.о , Битола. 

Му престанува овластувањето за застапување на лицето Селви-
јовски Раде, а лице овластено за застапување е Селвијовски Пецо, 
директор, со неограничено овластување, во рамките на запишаните 
дејности. 

Проширување на дејноста: 070227. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2901/92 (2797) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
2972/92, на регистарска влошка бр. 1-6421, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Производното, трговско и услужно претпријатие 
„Мартина - пром", П.О. , с. Оровник, Охрид. Основач е Мартиноска 
Благуна. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132 , 070140, 07021,1, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070250, 110309; 110909. 

'Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Мартиноски Никола. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2972/92 (2798) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 25/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-2835, го запиша во судскиот регистар 
организирањето на Друштвото со ограничена одговорност во мешо-
вита сопственост „Пелагонијакомерц", експорт-импорт, д.о.о., н.о.. 
Битола во акционерско друштво во мешовита сопственост под фирма. 
Акционерско друпггво во мешовита сопственост за трговија на големо 
и мало „ПЕЈ!АГОНИЈАКОМЕРЦ", експорт-импорт, А.Д., П.О. , Би-
тола. 

Дејности: 070111, 070112, 1)70113, 070114, 070121, (Г70122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070140 , 070150, 070211, 
070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225, 
07022Д; Ш 2 2 9 , 07,0230. 07Ш40, 070260, 080112, 080113 , 080119, 080121, 

Полни овластувања, полна одговорност. 

Лица овластени за 'застапување и во надворешно трговскиот про-
мет се Раде Христовски, Благој Ѕалев и Томислав Стојчевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 25/92 (2799) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр; 
2693/91, на регистарска влошка бр. 1-2835, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на фирмата на „Пелагонијакомерц - Пелком", ДОО, 
П.О., Битола и во иднина ќе гласи: Друштво со ограничена одговор-
ност во мешовита сопственост за трговија на големо и мало „Пелагони-
јакомерц", експорт-импорт, Д.О.О. , П.О. , Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 2693/91 (2800) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7132/91 на регистарска влошка бр. 1-12618-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало, 
увоз-извоз „ПОДОБАР ЖИВОТ“, Д.О.О. , УЛ. „Ристо Оџаклиевски" 
бр. 4,Гостивар. Претпријатието е основано со акт бр. 1/91 од 17.Х.1991 
година.4 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114 , 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140„ 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070221, 070222, 070223, 070224/ 
070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 070310, 070320. . 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет 
претпријатието одговара со сите свои средства со кои располага и ги 
користи. 

Друштво со ограничена одговорност. 
Јаковлевски Генадија, директор на претпријатието, без ограничу-

вање во внатрешниот и надворешниот промет. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7132/91 (2712) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 230/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-3243-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Трговското претпријатие за промет на големо и мало, 
увоз-извоз „АБЦ ЦОММЕРЦЕ", П.О. , ул. „Задарска" бр. 21, Берово. 
Основач на претпријатието е Гаица Негица со л.к. бр. 40046 и МБ 
1409952388907, УВР-Берово. Вкупен износ на средствата на основачот е 
2.000,00. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 012421, 
012429, 060502, 080190, 110302, 110303, 110304, 110309; надворешно-
трговски промет: 070310, 070320. 

Неограничено овластување; потполна одговорност. 
Лице овластено за застанување во надворешно-трговскиот про-

мет е Гаица Негица, директор, без ограничување, со овластување. 
Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 230/92 . (2713) 

Окружниот стопански суд во Штип, го запиша во судскиот реги-
стар лицето овластено за застапување на Земјоделската задруга „СЛО-
ГА“, П.О.,“С. Истибања, Виница. 

Се именува Петров Ило за е.д. директор, со неограничени овла-
стувања, за застапување на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. (2714) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег.' бр. 2187/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-1666-0, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста, бришење на основачот и утешување на 
нов, промена на лицето овластено за застапување на Претпријатието во 
приватна сопственост за производство, трговија на големо И мало и 
увоз-извоз „РОСИЦА“, Ц.О., ул. „Карл Маркс“ бр. 61, Кочани. 

Се брише основачот Лилјана Арсовска, со сите овластувања и се 
запишува новиот основач Ацо Арсовски. 

Се разрешува и се брише Лилјана Арсовска, директор, а за нов 
директор се именува Ацо Арсовски, со неограничени овластувала. 

Престануваат правата на застапник за надворешно-тргбвско ра-
ботење на Лилјана Арсовска, со сите овластувања, а за нов застапник 
на надворешно-трговското работење се именува Ацо Арсовски, со нео-
граничени овластувања. 

Дејноста на претпријатието се дополнува во: 
070227 лекови и санитетски материјали. 
Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2187/92 (2715) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8083/92, на регистарска влошка бр. 1-21315-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Приватното претпријатие за производство, 
промет и услуги „ЕУРОТРЕГ", експорт-импорт, ц.о., ул. „Мехмед 
Мехмеди" бр. 59, Кичево. Претпријатието е основано со акт за осно-
вање од 30. VI. 1992 година, а основач е Џеладин Мехмеди. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070211, 070212, 
070213 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226', 
070229 , 070250, 070260, 070230, 070240, 080190, 080201, 080202, 080121, 
090131, 090139 , 090132, 090140, 090150, 090179, 110302, 110309, 110909, 
11,0902, 110903, 013010, 013500, 020121, 020140, 050501, 050502, 060503; 

надворешно-трговско работење: 070310 , 070320; посредување и заста-
пување во надвореншо-трговското работење. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Џеладин Рушити, директор, без ограничување. ^ 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8083/92 (2716) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6259/92, на регистарска влошка бр. 1-20063-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското претпријатие „РЕСПЕКТ“, увоз-
извоз, П,.О., ул. „Булевар Македонија“ бр. 3/3-9, Кавадарци. Основач е 
Миров Ристо, со акт бр. 01-01 од 25.V. 1992 година. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212 , 070213, 070214 , 070219,4)70221, 070222 , 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 110909, 
надворешна трговија: 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието за своите 
обврски одговара со сите свои средства. Во правниот промет со трети 
лица претпријатието за своите обврски одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
-трговскиот промет е Миров Ристо, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6259/92, (2717) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2166/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4838-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на 'Трговското претпријатие во приватна сопственост 
„ЕЛ И ВО“, увоз-извоз, п.о., Пробиштип. Основач е Паков Горѓе со МБ 
2808939494000. За обврските не одговара. 

Дејности: 060502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123 , 070124, 070125, 070126, 070127, 070128 , 070129 , 070130, 070140, 
07014, 07015, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214. 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 07023, 070230, 07024, 
070240, 07025, 070250, 07026, 070260, 07031, 070310, 07032, 070320; мало-
граничен промет со Бугарија; 080190, 080111, 080112, 080201, 080202, 
012622 , 012830', 110303, 110903, 020110, 020140, 090121, 090123. 

Претпријатието истапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските кон трети лица претпријатието одговара со сите средства за кои 
располага, потполна одговорност. 

Директор и застапник на претпријатието во надворешниот про-
мет е Наков Горѓи,"со неограничено овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2166/92 (2718) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7728/92, на регистарска влошка бр. 1-21398-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и 
мало и услуги „МАКИТАЛ“, експорт - импорт, Д.О.О., ул. „Ѓорѓи 
Сугаре" бр. 1/2-10, Скопје. Скратена ознака на фирмата: „МАКИ-
ТАЛ", експорт - импорт, Д.О.О., Скопје. Претпријатието е основано 
со акт за основање бр. 01/92 од 24. VI. 1992 година, а основач на претпри-
јатието е Лилјана Михајловска, со л.к. бр. 917385 и МБ 0809945455040. 

Дејности: 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 012622, 
012623, 012691, 012699, 012701, 012703, 012810, 012820, 012830, 013021, 
013022, 013030, 013099, 013400, 050301, 050302, 060501, 060502, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225, 070226, 
070227 , 070229, 070230, 070240, 070250, 080111, 080112, 080113, 080114, 
080119, 080121, 080122, 080190, 080201, 080202, 090121, 090132, 080139, 
090140, 090150, 090160, 090171, 090201, 090202 , 090209, 110302, 110303, 
110304, 110309, 110909; дејности во надворешно-трговското работење: 
070310, 070320; посредување и застапување во прометот со стоки и 
услуги; застапување на странски физички и правни лица; малограничен 
промет со Грција, Бугарија, СРЈ и Албанија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешно-
трговското работење е Лилјана Михајловска, директор, без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7728/92. (2719) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6762/92, на регистарска влошка бр. 1-20704-0-0-0, го заниша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, про-
мет, увоз извоз, деловно посредување, инженеринг и консалтинг 
услуги „ФЕРОХЕМ", ц.о., ул. „Иво Рибар. Лола“ бр. 15-а, Скопје. 
Претпријатието е основано со акт за основање од 29.V.1992 година, а 
основачи се Штерјев Гаврило и 111 те рис в Иван. 

Дејности: 011313, 011710, 011729, 012310, 012421, 012622, 012820, 
013021, 013030 , 013042, 013119, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121. 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070310, 070320, 080111, 080190, 080201, 080202, 090201, 090209, 110309, 
110903, 110909, други неспомнати услуги; 120311 издавачка дејност. 

Во правниот промет со трети лица настапуваат во свое име и за 
своЈа сметка. За обврските сторени во правниот промет со трети лица 
одговараат со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешното 
работење е Штерјев Гаврило, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6762/92. (2720) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9707/91. на регистарска влошка бр. 1-19159-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претиријатието за трговија на големо и 
мало „Денипром“ ЦО, увоз-извоз, ул. „Крсте Мисирков“ бр. 8, Титов 
Велес. 

Дејности: 07011, 070112, 070114 , 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070127, 070129, 070132, 070211, 070212, 070213, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070229, 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица истапува во,свое име и за своја 
сметка, а за обврските во правниот промет претпријатието одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет с Теов Дејан, директор на претпријатието, без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9707/91. (2721) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9045/92, на регистарска влошка бр. 1-653-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за застапување на Претприја-
тието во општествена сопственост „Градски кина“, Ц.О., ул. „Тодор 
Циповски - Мерџан“ бб, Гетово. 

Се брише досегашниот директор Живко Видоески, а се запишува 
Тофилоски Симо, директор на претпријатието, неограничено. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9045/92. (2722) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2120/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-792-0, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на Трговското претпријатие на големо и 
мало „Славија“, во приватна сопственост со Ц.О., ул. „Иво Лола Ри-
бар“ бр. 92, Штип. 

Се менува адресата од ул. „Јаким Стојков“ бр. 27 на ул. „Иво 
Лола Рибар“ бр. 92, Штип и се дополнува шифра на дејноста: 120363 
изнајмување и дистрибуција на филмови; видео клуб. 

Основачот Жнниќ Илија го повлекува основачкиот влог во износ 
од 100,00 денари и истапува од претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2120/92. - (2723) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2771/91, на регистарска влошка бр. 1-1274, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лицето овластено за застапување на Производното 
трговско претпријатие „Пекара Клауднја", Д.О.О., Охрид. 

Се брише Мостров Крум, овластен за застанување, а како нов 
застапник се запишува Крстевски Јосиф. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, С“рег. бр. 2771/91. (2724) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 231/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-1274, ја запиша во судскиот регистар 
промената на лицето, овластено за застапување на Производното тргов-
ско претпријатие Пекара „КЛАУДИЈА", Д.О.О., Охрид. 

Се брише Крстевски Јосиф, овластен за застапување, а како нов 
застапник на претпријатието се запишува Крум Мостров. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 231/92. (2725) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2942/92, на регистарска влошка бр. 1-6397, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за производство, услуги 
и трговија на големо и мало „Чикита", извоз-увоз, П.О., нас. „Кар-
пош“ 5-2/2- Битола. 

Дејности: 070111, 070112 , 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
- 070124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129 , 070131, 070132, 070140, 

070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 
080202, 080121. 080190, 090121, 090123, 090131, 090132, 090140, 090150, 
090171, 090181, 090189, 070310 , 070320; посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги; продажба на стоки од консигнациони 
складови, угостителски и туристички услуги/меѓународен транспорт на 
стоки и патници; меѓународна шпедиција; малограничен промет; аген-
циски услуги во транспортот и сл.; 

Претпријатието во прометот со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка. Претиријатието во прометот со трети лица за своите 
обврски одговара со целиот свој имот. 

Директор на претпријатието е Петровски Методија, со л.к. бр. 
230727 и МБ 0703969410010, издадени од МВР Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2942/92. (2726) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4590/92, на регистарска влошка бр. 1-18604-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, промет 
и услуги на големо и мало „ЗУАЈ. сид. АРМЕНД - КОМПАНИ“, 
Ц.О., експорт-импорт, ул. „Момир Маркоски“ бр. 3, Гостивар. Прет-
пријатието е основано со акт за основање бр. 1 од 17.1 V. 1992 година, а 
основачи се: Зулкифли Рушити, Ајтен Рушити и Арменд Рушити. 

Дејности: 0701, 07011, 070111, 070112 , 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
07013, 070132, 070140, 070150, 0702, 07(121, 070211, 070212, 070213, 
070214 , 070219, 07022, 070222, 070223, 070224 , 070225 , 070226, 070229, 
070230 , 070240, 070250, 070260, ПОЗО, 110303, 110304, 110309, 110909, 
0802,080201,0802(12,0801, 08011,0801 П, 080112, 080113, 080114,080119, 
08012, 080121, 080122, 080129, 080190, 09017, 090171, 060501, 060502, 
060503, 060601, 060401, 060403, 060201, 060801. 060802, 060803, 090209, 
110301, 110302, 110901,080890, 013904, 110402, 110403, 110404, 090150, 



Стр. 1444 - Бр. 77 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 8 декември 1992 

010713 , 010999, 011010,011091, 011093, 011093 , 011099 , 011119, 011211, 
011231, 011232 , 011291, 011311, 011312, 011315 , 011319 , 011320, 011390, 
011411, 011741, 011832, 011949, 012001, 012002, 012111, 012130, 012141, 
012142, 012201, 012202, 012203, 012310, 012321, 012323, 012324, 012830, 
012901, 012909, 020110, 020121, 020129, 020201, 090110, 090121, 090122, 
090129, 090,131, 090132, 090133, 090139, 090140; дејности во надворешно-
трговскиот промет: 0703, 070310, 070320; застапување на странски лица 
во нашава земја; продажба на странска стока од консигнациони скла-
дови, сервисни услуги за увезените стоки и опрема; вршење на работи 
на привремен увоз и извоз на стоки; купување на стоки во странство и 
нивна неопходна продажба во странство; други работи на посредување 
во надворешно-трговскиот промет; превоз ,на патници во меѓународ-
ниот друмски сообраќај; превоз на стоки во меѓународниот друмски 
сообраќај, малограничен промет со соседните земји Албанија, Буга-
рка , Грција. Австрија, Италија, Романија и Унгарија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Зулкифла Рушити, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4590/92. (2727) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4474/92 на регистарска влошка бр. 1-21027-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Приватното претпријатието за промет 
на големо и мало и надворешна трговија „МУЗАФЕР-КОМЕРЦ", 
Д.О., Патарница бр. 1, Гостивар. Претпријатието е основано со акт бр. 
0202-01-1 од 10.IV.1992 година, а основач е Селмани Селиме, со л.к. 
117229 и МБ 2204961478024, ОВР Гостивар. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070227, 070230, 070260, 070310, 0703320. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4474/92. (2728) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8107/92, на регистарска влошка бр. 1-21679-0-0-0, го зашила во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, услуги, 
угостителство, внатрешна и надворешна трговија и консигнација 
„СИГМА", д.о.о., ул. „Народна Револуција“ бр. 1/1, Куманово. Скра-
тен назив: ПП „СИГМА", д.о.о., Куманово. Претпријатието е осно-
вано со акт за основање од 10.IV. 1992 година, а основач е Зафировски 
Синиша 

Дејности: 011312, 011313, 011315, 011319, 011320, 011390, 011430, 
011710, 011722, 011724, 011729, 011730, 011741, 011742 , 011743, 011749, 
011791, 011792, 011793, 011799, 011920, 011930, 011941, 011949, 011990, 
012310, 012321, 012322, 012323 , 012324, 012513 , 012522, 012691, 012699, 
013021, 013022, 013030, 013041., 013042, 013500, 013909, 030003, 030004, 
050100, 050301, 050302, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219. 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227 , 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080119, 080201, 080202, 090110, 
090121, 090122, 090123, 090124, 090129, 090131, 090132, 090133, 090139, 
090140, 090150, 090160, 1090171, 090172, 090179, 090181, 090182, 090183, 
090189, 110102, 110103, 110104, 110109, 110201, 110202, 110301, 110302, 
110303, 110304, 110309, 110403, 110404, 110611, 110620, 110901, 110902, 
110903, 110905, 110909, 120350; дејности во надворешно-трговското ра-
ботење: 070310 надворешна трговија со прехранбени производи; 070320 
надворешна трговија со непрехранбени производи; застапништво и по-
средништво и вршење на надворешно-трговскиот промет. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешно-
трговското работење е Зафировски Глигор, в.д. директор, со неофани-
чени овластувања. ^ 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8107/92. (2729) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2193/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4858-0, го запиша во судскиот рег-истар 
основањето на Прстпријатсто во приватна сопственост за трговија на 
големо и мало, ,ДИР-КОМЕРЦ", увоз-извоз и деловни услуги, со 
П.О., ул. „Скопска“ бр. 48, Кочани. Основач е Ирена Лазо Кузманова, 
со л.к.бр. 89197. 

Дејности: 070111, 070112 , 070113, 070114 , 07012, 070121, 070122, 
070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 070131, 
070132,07014,070140,0702,07021, 070211, 070212,070213,070219, 07022, 
070221, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 07023, 070230, 07025, 
070250,07026,070260, 0703, 080201 ,.080202, 08020, 1109, 110909, 110903,-
110905,070310,070320. 

Во правниот промет со трети лица, во земјата и во надворешно-
трговскиот промет, претпријатиево истапува во свое име и за своја 
сметка, со потполна одговорност. 

Ирена Лазо Кузманова е директор на претпријатието и застапник 
во надворешно-трговскиот промет, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански Суд во Штип, Срег. бр. 2193/92. (2730) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6578/92, на регистарска влошка“бр. 1-1063-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на Специјализираните претпријатие во опште-
ствена сопственост за производство и промет на хемиски производи за 
Градежништво и заштитна материја и објекти „Антикор-Македонија", 
ул. „Сарајска" бб, Скопје. 

Претпријатието ги проширува следните дејности во внатрешен 
промет: 070227; претпријатието запишува и надворешно-трговсќо рабо-
тење со следните дејности: 070310, 070320. 

Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот про-
мет е Димитриоски Боро, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Срег. бр. 6578/92 (2731) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8105/92, на регистарска влошка бр. 1-14923-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на основачот на Претпријатието за надворешна и 
.внатрешна трговија „МОБИЛ МАК“, Д.О.О., ул. „Иван Милутино-
виќ" бр. 38, Скопје. 

Од претпријатието истапува основачот Здравка Накова, а при-
стапува новиот основач Весна Накова, со одлука за истапување и при-
стапување од 1.VI1.1992 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8105/92 (2732) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6415/92, на регистарска влошка бр. 1-21559-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Мешовитото претпријатие „ЛИБЕЛА“, 
Д.О.О., ул. „Партизански одреди“ бр. 143, Скопје. Претпријатието е 
основано со акт за основање од 16.1Х.1991 година, а основачи се врабо-
тените во „ЛИБЕЛА“ од Скопје и „ЛИБЕЛА“, индустрија техтниц ин 
финомеханике, Целје. 

Дејности: 060502, 070123 , 070211, 070212, 070213, 070219, 070223, 
070250, 090122, 090129, 090139, 110302, 110303, 110309, 110404, 110909, 
011430, 011724, 011729, 011749; дејности во надворешен промет: 070310, 
070320; реекспорт; застапување и посредување во надворешно-тргов-
скиот промет. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Борислав Попов, в.д. директор на претпријатието, без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6415/92 (2733) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2175/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-2258-0, ја запиша во судскиот регистар 
промената на лицето овластено за застапување на Ракометниот клуб 
„ОВЧЕ ПОЛЕ“, П.О., Свети Николе. 

Досегашниот е.д. директор Никола Петров е разрешен и се 
брише, а за нов е.д. директор се именува Трајков Ацо, со неограничени 
овластувања во застапувањето и потпишувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2175/92 (2734) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8700/92, на регистарска влошка бр. 1-21730-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало и 
услуги „СОЊА-КОМЕРЦ", д.о.о., експорт-импорт, ул. „А. Здраве -
ски“ р. 14, Тетово. Основач е Стевчески Илија, со акт за основање бр. 
01-1 од 15.VII. 1992 година. 

Дејности': 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 060603, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123 , 070124 , 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080119, 080190, 
080201, 080202, 090133, 090140, 090150, 090160, 090171, 090179, 090189, 
110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 110403, 110404. 110620, 110902, 
110903, 110905, 110909; дејности во надворешно-трговскиот промет: 
070310, 070320; застапување и посредување; реекспорт; консигнација; 
туристички услуги; малограничен промет со Србија, Бугарија, Грција и 
Албанија. 

Друштвото со ограничена одговорност во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет одговара со сите свои средства, целосна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото со ограничена одго-
ворност во внатрешниот и надворешно-трговскиот промет е директо-
рот без ограничувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 87,00/92 (27354 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8705/92, на регистарска влошка бр. 1-21729-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало и 
услуги „АКО КОМЕРЦ“, д.о.о., експорт-импорт, ул.1 „Благоја Тоска' 
бр. 41, Тетово. Основач е Ненчев Кирил, со акт бр. 01-1 од 15.VII. 1992 
година. 

Дејности: 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 060603, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126. 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213 , 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225, 070226, 
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070229, 070230, 070240. 070250, 070260, 080111, 080112,'080119, 080190, 
080201, 080202, 090133, 090140, 090150, 090160, 090171, 090179, 090189, 
110201, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 110403, 110404, 110620, 
110902,110903,110905, 110909; дејности во надворешно-трговскиот про-
мет: 070310, 070320; застапување и посредување; реекспорт; консигна-
ција; туристички услуги; малограничен промет со Србија, Бугарија, 
Грција и Албанија. 

Друштвото со ограничена одговорност во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет одговара со сите свои средства, целосна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото со ограничена одго-
ворност во внатрешниот и надворешниот трговски промет е директо-
рот, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8705/92 . (2736) 

Окружниот стопански суд во Штип, го заниша во судскиот реги-
стар бришењето од судскиот регистар на Трговското претпријатие во 
општествена сопственост „ТРГОВИЈА“, со п.о., ул. „Маршал Тито“ 
бб, Берово, поради настанати статусни промени, припојување кон 
ТПОС „ТРГО КОМЕРЦ“, Берово. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. (2737) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7727/92, на регистарска влошка бр. 1-611-1-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар Работната единица за професионално оспособување и врабо-
тување на инвалиди како дел од „Графичар“, а.д., ул. „Вардарска“ бр. 
40, Титов Велес. 

Дејности: 130233, 013400, 012421, 070226, 090183, 110302, 110309, 
120312, 12420, 07011, 070128, 070132, 080121, 080190, 130233 професи-
онална рехабилитација и вработување на инвалиди. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7727/92 (2738) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6335/92, на регистарска влошка бр. 1-20592-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Услужното трговско претпријатие „ФИТА-
БЛ", н.о., увоз-извоз, ул. „180" бр. 7/3, Тетово. Основач на претприја-
тието е Стојкоски Ѓорѓија. 

Дејности: 1109, 110903, 110909, 110905, 1103, 110303, 110309, 0802. 
080201, 080202,0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 07021, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 
070132, 070140, 070150, 0702, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
07022 , 070221, 070222 , 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070227 , 070229, 
07023 , 070230, 07024, 070240, 07025 , 070250, 07026, 070260, надворешна 
трговија: 070310 надворешна трговија со прехранбени производи. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со сите свои сред-
ства, целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет во претпријатието е Ѓорѓија Стојкоски, директор, со 
неограничено овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6335/92 (2739) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8883/92, на регистарска влошка бр. 1-21783-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија и посредување 
„АПТКОМ ТРЕЈДИНГ", ДОО, со ПО, ДТЦ „Мавровка“ кат 1, Скопје. 
Претпријатието е основано со акт за основање бр. 01-92 од 11 .VII. 1992 
година, а основач е Росиќ Владо од П. Београд, Р. Србија. 

Дејности: 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070246, 070250, 
070260, 110303, 110309, 110404, 110611, 110620, 110909; дејности во над-
ворешно-трговскиот промет: 070310, 070320; реекспорт; посредување и 
застапување во надворешно-трговското работење. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет 
претпријатието одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Јованоски Иван, в.д. директор, без ограничувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8883/92 (2740) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7347/92, на регистарска влошка бр. 1-21146-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за внатрешна и надворешна 
трговија, инжинеринг и градежништво „ЗЕРО", ДОО, извоз-увоз, ул. 
„Вич“ 28/59, Скопје. Скратен назив: „ЗЕРО", ДОО, извоз-увоз, 
Скопје. Основано од основачите Топаловски Горги и Топаловски' Алек-
сандар. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070215, 070226, 070229, 070230, 070240, 070260, 070303, 070309, 
050201, 050202: 050209, 050301, 050302, 110404, 070310, 070320. 

Неограничени овластувања; друштвото одговара со целокупниот 
свој ИМОТ. I 

Лице овластено за застапување и претставување на претпријати-
ето е Топаловски Горѓи, директор со неограничени овластувања, во 
внатрешниот и надворешниот трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7347/92 (2741) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6712/92, на регистарска влошка бр. 1-21110-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Странското претпријатие „ЛЕКСЕКОН", кон-
султативни услуги, д.о.о. ул. „Даме Груев“ бр. 14/1, Скопје. Претприја-
тието е основано со одлука за основање, а основач е г-дин Ченто 
Велјановски од Скопје. 

Дејности: 110620, 110903, 110905, 110909, 110109, 110303, 110309, 
110404, 110302, 110902, 070111, 070112, 070113, 070114 , 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230 , 070240, 070250, 070260, 
080201,080202,070310,070320; застапување на странско лице; продажба 
на стоки од консигнациони складови; посредување; меѓународна шпе-
диција: изведување инвестициони работи; работи на меѓународни сај-
мови; услуги на реклама и економска пропаганда; продажба на стоки од 
слободни царински продавници; реекспорт. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Застапник во внатрешниот и надворешниот трговски промет е 

Зоран Велјановски, в.д. директор, без ограничувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6712/92 (2742) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6717/92, на регистарска влошка бр. 1-3893-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за производ-
ство, трговија на големо и мало, извоз-увоз „Кајевиќ-Комп", Ц.О., ул. 
„Благоја Стевковски“ бб. 

Претпријатието ги проширува следните дејности во внатрешно-
трговскиот' промет: 110309, 080121, 080122, 080123, 080129, 080190, 
050100, 050301, 050302, 110109, 110402, 110404. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6717/92 (2743) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 6669/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-11685-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за застапување во внатреш-
ниот и надворешниот промет на ПГ1УП „КОНДИ", ц.о., ул. „4-ти 
Јули“ бр. 46, Неготино. 

Се брише досегашниот застапник Еленка Ристова, директор, без 
ограничување, а се запишува новиот застапник во внатрешното и над-
ворешно-трговското работење Љубица Камчева, директор, без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 6669/92 (2703) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 8244/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-21409-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Производното трговско претпријатие „МОНИ 
- ПРОМ", експорт-импорт, Д.О.О., ул. „ЈНА“ бр. 309, Гостивар. 
Претпријатието е основано со акт за основање од 1.VII. 1992 годин, а 
основач е Љубомир Симоски. 

Дејноста: 070111, 070112^ 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 090128, 090129, 
090131, 090132, 090133, 090139, 090122, 090140, 090150, 090160, 090181, 
090183,090189, 110301, 110302, 110303, 110309, 110611, 110612, 1106020, 
110903, 110905, 110909, 110304, 011313, 011741. Дејности во надвореш-
но-трговскиот промет: 070310, 070320; застапување и посредување во 
прометот на стоки и услуги; консигнација; реекспорт; малотраничен 
промет со Грција, Албанија, Бугарија,'Италија, Унгарија, Австрија и 
Романија. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-

но-трговскиот промет 'е Љубомир Симоски, директор, без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 8244/92 (2702) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 8007/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-11905-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието во приватна 
сопственост за трговија на мало и големо „ЕУКАЛИПТУС“, увоз-из-

' воз, Ц.О., П.Т.П. „ЕУКАЛИПТУС“, нас. Грамаге бб, Крива Па-
ланка. 

Во надворешно-трговскиот промет се проширува следната деј-
ност: посредување во надворешно-трговскиот промет; застапување во 
надворешно-трговскиот промет со странски фирми; продажба на 
странска стока и консигнација; малограничен промет со Албанија, Бу-
гарија и Грција. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 8007/92 (2705) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 6347/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-21363-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија на мало и големо, 
производство и услуги „СРМА", ДОО, Ц.О., експорт - импорт, ул. 
„Мара Угринова“ бр. бб, Гостивар. Претпријатието е основано со акт 
за основање од 27^.1992 година, а основач е Серафимовска Донка. 

Дејности: 02014, 020140, 0201, 020110, 020121, 07011, 070111, 
070112 , 070113 , 070114 , 07012, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125, 
070126 , 070127 , 070128, 070129, 07021,^070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 07022, 070221, 070222 , 070223, 070224 , 070225 , 070226, 070229, 
07023, 070230, 07025, 070250, 07026, 070260. 08019, 080190, 030003, 



Стр. 1446 - Бр. 77 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 8 декември 1992 

110309, 110909, 110303, 110302; дејности во надворешно-трговското ра-
ботење: 070310 надворешна трговија со прехранбени производи; 070320 
надворешна трговија со непрехранбени производи; посредување и за-
стапување; консигнација; реекспорт; малограничен промет со сите со-
седни земји Австрија, Италија, Унгарија, Романија, Бугарија, Грција и 
Албанија. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во надворешниот и внатреш-

но-трговското работење е Серафимовска Донка, директор на претпри-
јатието, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 6347/92 (2706) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 9132/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-22274-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за градежен-информациски 
инженеринг и консалтинг „МИГАЛ - ЕНГ И КОНС“, Д.О., ул. „Орце 
Николов“ бр. 89/3, Скопје. Скратениот назив на фирмата гласи: Прет-
пријатие „МИГАЛ - ЕНГ И КОНС“, ц.о., Скопје. 

Дејности: 110401, 110402, 110403, 110404, 110406, 110500, 110611, 
110620, 110909, 050100, 050302, 011320, 134400, 070224 , 070144, 110905, 
060503, 110302, 110303, 110309, 11090Г, 110902, 110909; аквизиција и 
застапување на странски фирми; дејности во надворешно-трговскиот 
промет: 07310 надворешна трговија со прехранбени производи; 070320 
надворешна трговија со непрехранбени производи; застанување на 
странски, физички и правни лица; поседување и реекспорт; комисиона 
и консигнациона продажба; малограничен промет со Грција, Албанија, 
Бугарија и СР Југославија; аквизивија; изведување на инвестициони 
работи во странство, услуги на меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници; услуги и контрола на квалитетот и квантитетот во извозот и 
увозот на стоки. 

Претпријатието настапува во правниот промет со свое име и 
неограничено во рамките на своите дејности, а за своите обврски одго-
вара со целокупниот свој имот. 

Претпријатието во внатрешното и надворешното работење го 
прстстаиува и застапува директорот Зоран Ганиќ, неограничено, во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 9132/92 (2707) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 4416/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-19266-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и мало, 
увоз-извоз „ЕЛ-НА“, Д.О.О., нас. „Тунел“, блок 9/1-6, Титов Велес. 
Основач е Топчовска Десанка, со л.к.бр. 133722 и МБ 0409961485016 
ичдадена од СВ Р Т. Велес, со акт за основање. 

Дејности: 060501, 060502, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240,'070250, 080 Ц 2, 080114, 080121, 
080190, 080201, 080202, 110303, 110309, 110909; надворешно-трговски 
промет: 070310, 070320; застапување странски фирми; реекспорт; кон-
сигнационо работење. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во тој промет 
претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Тошковска Десанка, директор, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 4416/92 (2708) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 6726/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-20580-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги „ Тирти-
дас", увоз - извоз, Д.О., ул. „Единство“ бр. 53, Кр. Паланка. Основач е 
Тихомир Станојков со л.к.бр. 41579 и МБ 0204950424000, СВР Крива 

Паланака 
Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 

070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070130, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
110309, 110909, 090121, 090123 , 090124; надворешна трговија: 07310, 
070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сиот свој имот. 

Тихомир Станој кое, директор без ограничување, како и овла-
стено лице, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 6726/92 (2709) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 4788/ 
92, на регистарска влошка бр. 2-4065-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на застапникот на Младинската задруга „25 Мај“, ц.о., 
ул. „Сретко Крстески“ бр. 29-а, Гостивар. 

Се брише досегашниот застапник Исаковски Гоце, в.д. директор, 
а се запишува Јовановски Еро, в.д. директор, без ограничување за 
застапување во внатрешниот и надворешниот трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 4788/92 (2710) 

- Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 4192/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-17960-0-0-0, го заниша во судскиот 

регистар основањето на Претпријатието за производство, инжинеринг, 
трговија и туризам „ЕЛМОС", Д.О.О., увоз-извоз, ул. „Шидска" бр. 
26-7/1, Скопје. Основач е Горан Атов. 

Дејности: 011721, 011730, 011791, 011799, 011949, 050301, 110402, 
110403, 110404, 110620, 070111, 070112, 070113, 070114 , 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
110309, 110909, 080201, 080202; дејности во надворешно-трговскиот 
промет: 070310, 670320; посредување и застапување; изведување гра-
дежни Инсталации; туристичко поседување; реекспорт; шпедиција; ма-
лограничен промет со Бугарија, Грција и Албанија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието исто одговара со сите свои средства. х 

Лице овластено за застапување во земјата и во надворешно-тр-
говскиот промет е Горан Атов, директор, со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 4192/92 (2711) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3869/92, на регистарска влошка бр. 1-13665-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар организирањето - усогласувањето и промената на основачите 
на Претпријатието за производство, услуги, внатрешна и надворешна 
трговија „Бирострој", Д . О . О . Скопје и во иднина ќе гласи: Претпријатие 
за производство и промет на сметачка опрема „Бирострој Компјутера, 
Д . О . О . , Скопје. Скратен назив: „Бирострој Компјутер“, Д . О . О . , Скопје. 

Се брише досегашниот основач и се запишуваат следните осно-
вачи: ,^Бирострој Компјутер^', Претпријатие за производство и про-
мет, со сметачка опрема, ц.о., „Главни Трг" бр. 17, Марибор, Бачка 
Абиба, ул. „Слан дол“ бр. 46, Блажевски Слободан, ул. „И Октомври“ 
21/1-2, Божинов Трајко, ул. ,,Владимир Комаров“ 29/3-5, Јакочевски 
Иван, бул. „АВНОЈ“ 72/29, Јанева Светлана, ул. „Антон Попов“ 161/3-
7, Ристовски Војислав, ул. „Ѓорѓи Димитров“ 21/2-14, Миновски Аце, 
Козле, 11 и Стошиќ Раде, ул. „29 Ноември“ бр. 53,"сите од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3869/92 (2781) 

( 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8690/92, на регистарска влошка бр. 1-11561-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на основачот и промената на својството на лицето 
овластено за застапување на Претпријатието за производство, надво-
решна и внатрешна трговија на големо и мало и шпедиција „Карин 
Тренд“, извоз-увоз, Д.О.О., ул. „Петар Поп Арсов“ бр. 19/1/3, Скопје. 

Во претпријатието како основачи истапуваат Георги Ширлектов 
„Виехандал", импорт-експорт, „Археншопер Штрасе" 8-0 1093, Бер-
лин, Германија и ТПГМ „Центропром", извоз-увоз и шпедиција, ул. 
„Кирил и Методиј“ бр. 34-а, Штип, ,а пристапува како основач Георги 
Ширлектов, „Археншопер Штрасе" 8-0-1093, Берлин, Германија, со 
одлука од 27. VI. 1992 година. 

Се брише досегашниот е.д. директор Ерген Керимовски, без 
ограничување, а се запишува Ерген Керимовски, директор, без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8690/92 (2782) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8609/92, на регистарска влошка бр. 1-10657-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Друштвото за производство и промет на феро никел и специја-
лизирани консалтинг и инжинеринг услуги „Фенимак", Д.О.О., ул. 
„Маршал Тито“ бр. 9-11, Скопје. 

Од претпријатието истапува досегашниот основач А.Д. „Техно-
метал Вардар“, увоз-извоз, Скопје, со одлука од 25.VI .1992 година. 

Претпријатието запишува и вршење на надворешно-трговски 
Промет со следната дејност: 070320. 

Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот про-
мет е Димитар Анчев, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8609/92 (2783) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7747/92, на регистарска влошка бр. 2-21402-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Станбената задруга „ФЕНИКС-ИНЖЕНЕ-
РИНГ", ДО, ул. „И. Л. Рибар“ бр. 59/1, Скопје. Основачи се: Дуридан-
ски Зоран, Дајановски Пепи и Лељохин Александар. 

Дејности: вриење на инвеститорски работи за изградба на се-
мејни станбени згради и станови, како и деловни простории доколку 
истите се наоѓаат во станбената зграда во која се наоѓаат становите на 
членовите на станбената задруга; организирање и штедење за стан на 
членовите на задругата; купување на станбени згради и станови, како и 
деловни простории, доколку истите се предвидени во станбената зграда 
во која се наоѓа и станот на членот на задругата заинтересиран за 
вршење на дејност со личен труд, од општествено правни лица за 
потребите на своите членови; набавување на градежен материјал и 
елементи потребни за изградба на станбени згради, станови, деловни 
простории за своите членови; одржување на станбените згради и ста-
нови на членовите на станбената задруга. 

Задругата во правниот промет со трети лица Истапува во свое име 
и за своја сметка. Задругата во правниот промет со трети лица одговара 
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за обврските со целиот СВОЈ имот. Ја обврските на задругата одговараат 
и основачите до висина на задружниот влог, еднократно. 

Лице овластено за застапување е Дуридански Зоран, директор, 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег! бр. 7747/92 (2784) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8149/92, на регистарска влошка бр. 1-21773-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за услуги во прометот, вна-
тре има и надворешна трговија на големо и мало и за лични услуги и 
услуги на домаќинствата „ДОЈА-ПРОМ", Д.О., ул. „Битолска“ бр. 21, 
Скопје. Претпријатието е основано со одлука 01-01 од 6.VII. 1992 го-
дина, а основач е Јанчев Горѓи Добре. 

Дејности: 070111, 070112. 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129 , 070131, 070132. 070140, 
070211, 070212 , 070213, 070214, 070219, 070221, 070222 , 070223, 070224, 
070225 , 070226 , 070229, 070230, 070250, 070260 , 090209, 110303, 110309, 
110909, 060502,070310, 070320; посредување и застанување во прометот 
на стоки и услуги; реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За сите свои обврски во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворсшно-
трговското работење е Јанчев Добре, директор, без ограничувања. ' 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8149/92 (2785) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решениево Срег. бр. 
2881/92. на регистарска влошка бр. 1-516, го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на Друштвото со ограничена одговор-
ност во мешовита сопственост „Жито леб“, производство и промет, со 
П.О., ул. „15-ти Корпус“ бр. 2, Охрид. 

Дејности- 070310, 070320; за продавање на стоки од слободни 
царински продавници; посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, малограничен промет. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2881/92 (2786) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8010/92, на регистарска влошка бр. '1-21683-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското претпријатие „РУФИ-КОМЕРЦ", 
П,.О., експорт-импорт, ул. „О. Николов“ бр. 17, Tетово.-Основач е 
Саити Руфат. 

' Дејности: 070111. 1,70112 . 070113 , 070114 , 070121, 070122, 070123, 
070124, 070115, 070126, 070127, 070128, 070129 , 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219 , 070221, 070222, '070223, 
070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240 , 070250, 070260, 050110, 
050201, 050202, 050209 , 050301, 050302, 060501, 060502 , 060503, 080190, 
080201, 080202, 090209. 110301, 110309, 110903, 110909; надворешна 
трговија: 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Саити Руфат, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8010/92 (2787) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8025/92, на регистарска влошка бр. 1-21534-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието во приватна сопственост, 
Друштво со ограничена одговорност за внатрешна и надворешна трго-
вија „ВЕРТРАДЕ", п.о., ул. „Доситсј Обрадовиќ" бр. 15/6, Скопје. 
Претпријатието е основано со одлука за основање од 1. VI 1.1992 година, 
а основач е Верица Генадиева. 

Дејности 07012, 070121, 070122, 070123, 070126, 070127, 07013, 
070131, 070132. 07022, , 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070250, 
07021, 070211, 070212 , 070213 , 070219, 070310 , 070320; посредување во 
надворешно-трговскиот промет; обавувале на надворешно-трговскиот 
промет, обавување на надворешно-трговски работи? што се однесуваат 
на заклучување на договори за повисоки форми на соработка, договори 
Ја лиценца, патенти, кооперација и слично; договори за обавување на 
стопански дејности во странство; отварање на заеднички фирми во 
странство, претставништва и слично; 08020, 080201, 080202, 08012, 
080122. 080123, 080190, 110301, 110404, 110611, 110620. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. Во правниот промет со трети лица I Јретпри-
јатието одговара со сета своја имовина. 

Лице овластено за застапување е Верица Гснадисва, работоводен 
орган, без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 8025/92 (2793) 

. Дејности: 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602. 
0701. 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 
070123 , 070124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128 , 070129 , 07013 , 070131, 
070132, 070140, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070218, 07022, 
070221, 070222 , 070223, 070224 , 070225, 070226, 070227, 070229, 070230. 
070250, 070310, 070320, 080190, 080201, 080202 , 090121, 090131, 090132. 
090133,090139. ПОЗО, 110301, 110302, 110303, 110304, 110404. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за свој,а сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосно' 

Директор на претпријатието и застапник во областа на надво-
решно-трговскиот промет е Арапов Жан, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 1971/92 (2794) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 524/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-15827-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговското претпријатие „РЕМАКС - КО-
МЕРЦ“, увоз - извоз, ДОО, бул. „Партизански одреди“ бр. 48-а/2-6, 
Скопје. Претпријатието е основано од основачите Лазаров Стојан и 
Тасевски Боро, со акт за основање бр. 1 од 17. I. 1992 година. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 070222 , 070223 , 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 060501, 060502, 060602, 
080201, 090122, 090129, 090131, 090139, 090150, 090189, 110309, 110909, 
050301, 050302, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во правниот промет 
со трети лица одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието, како и на 
надворешно - трговскиот промет е Лазаров Стојан, директор, без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 524/92 (2744) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9043/92, на регистарска влошка бр. 1-10820-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста на Претпријатието за трговија и 
производство „Вела Комерц“, увоз - извоз, Ц.О., ул. „Јане Сандански“ 
110-2-11, Скопје. 

Дејноста се проширува со: 070227. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9043/92 (2745) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8308/92, на регистарска влошка бр. 1-21511-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Штедилницата „МОНЕТА“, д.о.о., ул. „ЈНА“ 
бр. 14, Гетово. Штедилницата е основана со акт за основање од 7. VII. 
1992 година, а основачи се Шаќир Алити, со МБ 1408941470001 и Зилфи 
Аљиу, со МБ 1805955470011. 

Дејности: 110109; прибирање на средства на граѓани во вид на 
штедни влогови и депозити по тековни и по жиро - сметки со други 
банкарски работи со граѓаните, во согласност со законот; давање кре-
дити на граѓани и на претпријатија во согласност со законот; вршење 
платен пролет со граѓаните. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Шаќир Алити, директор, со 

неограничени овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8308/92 (2746) 

Окружниот стопански суд во Битола,1 со решението Срег. бр. 
2943/92, на регистарска влошка бр. 1-6398, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за услуги и трговија на 
големо и мало „АРКОВЕРДЕ", П.О., ул. „Милтон Манаки“ бр. 18, 
Битола. Основач е Чукалковска Биљана. 

Дејности: 070250, 070132, 110903, 110620, 011949, 070310, 070320. 
Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Чукалковска Биљана. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2943/92 (2747) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Срег. бр. 
2933/92, на регистарска влошка бр. 1-6.389, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за услуги и трговија на 
големо и мало „МИЛИНГ“, П.О., Битола. Основач е Талевски Милчо. 

, Дејности: 07(1250, 070132, 110903, 110620, 011949, 070310, 070320., 
Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Талевски Милчо. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2933/92 (2748) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег бр. 1971/ 
92. на регистарска влошка бр. 1-4680-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Услужното трговско претпријатие „ФИЛМАР“, ПО. 
експорт-импорт, с Босилово бб, Струмица. Претпријатието е основано 
со акт за основање од 6 VII. 1992 година, а основач е Арапов Жан 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2291/92, на регистарска влошка бр. 2-287, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Станбената задруга „БО - МАКАБО", ул. „Е. 
Караманди“ бр. 36-а. Битола Основач е Груески Божидар, со л.к. бр. 
187700 и М Б 2508953410029. 
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Дејности: 070123, 070124, 070125, 070126, 070223, 070224. 
Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Груески Божидар. 
Од Окружниогстопански суд во Битола, Срег. бр. 2291/92 (2749) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
2908/92, на регистарска влошка бр. 1-3926-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на фирмата на Трговското претпријатие на мало и, 
големо, увоз - извоз „ПЕЛА“, ц.о., Скопје и во иднина ќе гласи: 
Тргоцско претпријатие на мало и големо „МАНИКО", увоз - извоз, 
Скопје. ' 

Седиштето на претпријатието се менува од ул. „Горги Сугаре" 
бр. 29/5-9, Скопје на ул. „Горги Сугаре" бр. 8-5/9, Скопје. 

Дејноста на претпријатието се проширува со: 070127 , 070214, 
070225, 070227, 060502, 08019, 080190, 110903, 0802, 08020, 030003; про-
чистен текст на дејностите: 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 
07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070126, 070128, 070129, 07013, 
070132, 07014, 070140, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070219, 07022, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070226, 070229, 07023, 070230, 07025, 
070250 , 07026 , 070260, ЛОЗ, 110309, 070127 , 070214 , 070225 , 070227, 
060502, 08019, 080190, 110903, 0802, 08020,030003 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2908/92 (2750) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2202/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4867-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието во приватна сопственост за трговија на 
големо и мало „ЛОМНИЦА - ПРОМЕТ“, увоз - извоз, со П.О., ул. 
„Герас Цунев“ бр. 14, Струмица. Основач е Алексиев Живко,'со л.к. 
бр. 173615 и МБ 1603951460026, УВР Струмица. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070260 , 070250, 080201, 
080121, 080190, 090129, 060502, 080111, 080112, 080202, 012622, 012830, 
110303, 110903, 020110, 020140, 090121, 090123, 090201, 07031, 070310, 
07032, 070320; малограничен промет со Грција, Бугарија и други. 

Неограничени овластувања; потполна одговорност. 
Алексиев Живко, директор на претпријатието, со неограничени 

овластувања во правниот промет со трети лица и во надворешната 
трговија. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2202/92 (2751) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1517/91, на регистарска влошка бр. 1-2958, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Трговското услужно претпријатие „МОНТАНИ-
ЈА“, со п.о.. Охрид. Основач е Лазарески Сретен. 

Дејности: 070310, 070320; малограничен промет; 070211, 070212, 
070213 , 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225 , 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122 , 070123, 070124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129, 
07013 Ј, 070132, 070140, 070150, 080121, 080129, 080190, 080201, 080202. 

Полна одговорност; полни овластувања. 
Лазарески Сретен, директор, со неограничени овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1517/91 ^2755) 

Окружниот стопански суд воЧСкопје, со решен нето Срег. бр. 
7767/92, на регистарска влошка бр. 1-21454-0-0-0- го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за промет на стоки на 
големо и мало, увоз-извоз „БО-БИ-ФИ-КОМЕРЦ", ц.о., ул. „Пушки-
нова“ бр; 4/3-12, Скопје. Претпријатието е основано со одлука за осно-
вање од 20. VI. 1992 година. 

Дејности: 070211, 070212 , 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 070111, 
070112 , 070113 , 070114 , 070121, 070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 
070127 , 070128, 0701-29, 070131, 070132, 070140, 080201, 080202, 110301, 
110302, 110303, 110309, 110902, 110909, 070310, 070320. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Филиповски Слободан, директор, без ограничувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7767/92. (2815) 

Окружниот, стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4621/92, на регистарска влошка бр. 1-18643-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за градежништво и про-
мет „СИМИНГ", Д.О.О., бул. „АВНОЈ“ бр. 20/1-19, Скопје, основано 
со акт за основање од 18.1 V. 1992 година од основачот Огненовски 
Слободан. 

Дејности: 050100, 050301, 050302, 060503, 060602, 070111, 070112, 
070113 , 070114 , 070121, 070122, 070123 , 070124 , 070125 , 070126, 070127, 
070128 , 070129, 070132', 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221,- 070222, 070223, 070224 , 070225 , 070226, 070229, 070230, 
070240,070250,070260,090139, 100103, 110309, 110404, 110402, 110909. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

Директор ,на претпријатието е Огненовски Слободан. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4621/92. (2816) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7519/92, на регистарска влошка бр. 1-21830-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Производното трговско претпријатие за 
внатрешен и надворешен промет на големо и мало „ФАС-ДИМ", Ц.О., 
ул. „Гемиџиска" бр. 33, Скопје. Претпријатието е основано со акт за 
основање од 15.У1.1992 година, а основач е Фасулев Димитар. 

Дејности: 011527, 011793 , 011941, 013500, 013909, 050301, 050302, 
060502, 060503, 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114. 07012, 
070121, 070122, 070124 , 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 07013, 
070132, 070140, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
07022Г 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070227 , 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 09012, 090123, 090129, 090160, 110302, 
110309; дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Фасулев Димитар, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7519/92 (2817) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7518/92, на регистарска влошка бр. 1-21619-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Производното трговско пре,тпријатие за 
внатрешен и надворешен промет на големо и мало „ФАС-ВАС", Ц.О., 
ул. „Гемиџиска" бр. 33, Скопје. Претпријатието е основано со акт за 
основање од 15.VI. 1992 година, а основач е Фасулев Васко. 

Дејности: 011527, 011793, 011941, 013500, 013909, 050301, 050302, 
060502, 060503, 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013; 
070132, 070140, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
07022, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070227, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 09012, 090123 , 090129, 090160, 110302, 
110309; дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и /надворешниот 
промет е Фасулев Васко, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7518/92. (2818) 

Окружниот стопански суд во Скопје; со решението Срег. бр. 
3573/92, на регистарска влошка бр. 1-18426-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за внатрешна и,Надво-
решна трговија и услуги „БИЈ АТИНА“,' Д . О . О . , с. Идризово бр. бб, 
Скопје. Претпријатието е основано со договор од 27.III1992 година, а 
основачи се: Јовица Георгиевски, Зорка Георгиевска и Стојана Ѓорѓи-
евска. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224. 070225, 
070226', 070229, 070230, 070250, 070260, 080201, 080202 , 060502, 110302, 
110303, 110309, 110902, 110903, 110904, 110905, 110909 , 070310, 070320; 
застапување на странски лица; малограничен промет; компензациони 
работи; продажба на странска стока на консигнациони складишта; по-
средување и и застапување во прометот на стоки и услуги; меѓународна 
шпедиција; услуги на меѓународен транспорт на патници и стока; сора-
ботка со домашни и странски кооперанти и пр изведувачи. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка и тоа одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворсшно-
трговското работење е Јовица Георгиевски, со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3573/92. (2819) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2006/ 
92, на регистарска влошка бр. 1—4711-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Производното трговско претпријатие „УНИДИД", 
увоз-извоз, П.О., ул. „Гоце Делчев“ бр. 16, Берово. Основач е Драги 
Дујовски. 

Дејности: 070111, 070112, 070113', 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129, 070132 , 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222. 070223, 070224, 
070225 , 070226. 070229, 070230, 070240, 070250 , 070260, 060501, 060502, 
012201, 012322 , 013021, 013042, 030003, 080129 , 080190, 080201, 090124, 
099131, 070310, 070320; малограничен промет со Р. Бугарија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието ќе настапува 
во свое име и за своја сметка, без ограничување. Основачот за обвр-
ските на претпријатието не одговара. За обврските кон трети лица 

1 претпријатието одговара со сите свои средства 
Претпријатието во правниот промет и в надворешно-трговскиот 

промет ќе го застапува директорот Драги Дуевски, со неограничено 
овластување. 

/ Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2006/92. (2820) 

Окружниот стопански суд во Штип со решението Срег. бр. 1721/ 
91, го запиша во судскиот регистар основањето на Претпријатието за 



8 декември 1992 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 77 - Стр. 1449 

трговија, услуги, производство, угостителство и туризам, увоз-извоз 
„ИНТЕР - СААК", П.О., ул. „АСНОМ“ бр. 3, Кочани. Основач е 
Стојан Ѓоргиевски. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 070003,0700901, 09017, 
09071,090179,090181,090183,090189,09020,090201,0130,08012,080121, 
080129, 090129, 080190, 08020, 080201; дејности во надворешен промет: 
070310 надворешна трговија со прехранбени производи; 07030 надво-
решна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Стојан Ѓоргиевски, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр'. 1721/91 (2808) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7807/92, на регистарска влошка бр. 1-5264-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на Претпријатието за 
проектирање, градежништво, внатрешна и надворешна трговија „Ур-
бан инвест", Д.О., увоз-извоз, ул. „ЈНА“ бр.98. Кавадарци. 

Кон Претпријатието пристапуваат новите основачи Милан Кам-
чев и Марика Гркова, со одлука бр. 01-06 од 1. VI. 1992 година. 

Претпријатието ги проширува следните дејности: 070227, 060501, 
060502,110109; надворешна трговија: услуги на меѓународна шпедиција 
и транспорт; посредништво; вршење комисиони работи во областа на 
прометот со стоки и сообраќај. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7807/92 (2809) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.' бр. 
2600/92, на регистарска влошка бр. 1-952, го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на Претпријатието за застапување, 
посредување, производство, инженеринг и трговија, „ИРИНПЕКС", 
експорт-импорт, Д.О., Охрид, 

Проширување на дејностите: 011311, 011312, 011313, 011314, 
011315, 011316, 011319, 011390, 011411, 011413, 011419, 011430, 011710, 
011721, 011722, 011723, 011724, 011729, 011749, 011791, 011799, 011941. 
011990, 012001, 012201, 012321, 012322, 012323, 012421, 012429, 013500, 
050301, 050302, 070150, 070240, 080114, 090121, 090122 , 090129, 090139, 
110109; менувачки работи во областа на девизното работење; 110109 
штедно кредитни работи; 110301; откуп од физички и правни лица, 
промет, доработка, преработка и производство на производи од отпа-
доци. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2600/92 (2310) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2807/92. го запиша во судскиот регистар основањето на Претпријатието, 
за производство, промет и услуги, увоз-извоз „ФЛЕКСИБИЈ1", п.о., 
ул. „Горѓи Димитров“ бр. 83, Прилеп. Основач е Дунимаглоска Васа. 

Дејности: 013099, 013200, 020110, 020121, 020140, 030003, 050301,' 
050302 , 070111, 070112, 070113; 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320, 
080190, 080202, 090131, 110903 . 4 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот е Дунимаглоска 

Васа, директор со неограничени овластувања, во рамките на 'запиша-
ните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2807/92 (2811) 

Окружниот стопански суд во Битола, со ршението Срег. бр. 3012/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-6452, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Приватното претпријатие за производство, услуги и 
трговија на големо и мало „МИРИКЛ КОМПАНИ“, увоз-извоз, П.О., 
нас. „Црквиште" бр. 1/6, Ресен. Основач е Котевски Живе. 

Дејности: 060501, 060502 , 060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122 , 070123, 070124 , 070125, 070126 , 070127 , 070128, 070129, 
070132, 070140 , 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 0801%, 
080202, 090121, 090209, 110309, 110909, 120363, 070310, 070320; посреду-
вање и застапување во прометот на стоки и услуги; продажба на стоки 
од консигнациони складови на странски стоки; угостителски и тури-
стички услуги; меѓународен транспорт на стоки и патници; изведување 
на инвестициони работи во странство и отстапување на инвестициони 
работи на странско лице во Македонија; меѓународна шпедиција. 

Полни овластување!; пблна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Котевски 

Живе. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 3012/92 (2812) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8612/92, на регистарската влошка бр. 2-7864-0-0-0, ја запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за застапување на Стан-

бената задруга „Керамика“, Д.О. , ул. „Раштански пат“ бб, Титов Ве-
лес. , 

Се брише досегашниот застапник, дипл. хем. инг. Драгица Јорда-
нова^ , е.д. директор на задругата, без ограничување, а се запишува 
новиот застапник, дипл. ек. Драги Неделков, директор на задругата, 
без ограничување. 

Од Окружениот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8612/92 (2813) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6929/92, на регистарската влошка бр. 1-21846-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за прои-зводство и трго-
вија „ЗИНЕС“, д.о.о., увоз-извоз, ул. „Скупи“ бб, Скопје. Основач е 
Зул^иар Иљазовски, со акт за основање бр. 01-01 од 3. VI. 1992 година. 

' Дејности: 0111742, 011749, 012201, 012202, 012310, 012321, 012322, 
012323, 012324, 050302, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128 , 070129, 070132, 070140, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070227, 070229, 070230, 070240 , 070250, 070260, 090131, 
090140, 110492, 110403, 110404, 110909; надворешна трговија: 070310, 
070320; реекспорт и посредување во прометот со стоки од странство. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Зуљбиар Илиовски, со-неограничени овласту-
вања. . “ 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6929/92 (2814) 

Окружниот стопански суд во Битрла, со решението Срег. бр. 
1244/91, на регистарска влошка бр. 1-2835, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на „Пелашнијакомерц - Пелком", ДОО, П.О., Би-
тола. Основач е „Пелагонијакомерц", Акционерско друштво во мешо-
вита сопственост, п.о., Битола. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070260, 080112, 080113, 080119, 080121, 
080123, 110302, 060502; трговија на мало со средства за заштита при 
работа; откуп на селско-стопански производи како сите видови земјо-
делски производи, жива стока и сточни производи, лековити билки и 
шумски плодови; 070310, 070320. 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Раде Христовски, е.д. директор, 

а во надворешно-трговскиот промет овластени за застапување се Раде 
Христовски и Томислав Стојчевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1244/91 (2801) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7151/92, на регистарска влошка бр. 1-650-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста во внатрешниот и надворешниот 
промет на Акционерското друштво за трговија и производство „ЕНТЕ-' 
РИЕР", увоз - извоз, со П.О., ул. „Мишко Михајловски“ бр. З-а, 
Скопје. 

Дејноста во внатрешниот промет се проширува со: 110109. 
Дејноста во надворешниот промет се проширува со: слободни 

царински продавници. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7151/92 (2802) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2977/92, го запиша во судскиот регистар проширувањето на дејноста на 
Занаетчиското приватно претпријатие „ЛИБЕЛА“, ул. „Далматинка“ 
бр. 68-а, Битола. 

Дејности: 07011, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 060502, 
090121, 070211, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070230,110309, 070310,070320. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2977/92 (2803) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 4811/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4811-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието во приватна сопственост за производ-
ство и трговија на големо и мало „БРТОШ", п.о., с. Прегобраште, 
Виница. Претпријатието е основано со одлука за основање од 
8.\П:1992 година, а основач е Тошев Бранко. 

Дејности: 012201, 012202, 012203, 012310, 012321, 012322, 013500, 
060502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 080190, 080201, 080202, 090121, 
090131, 090132, 090140, 090150, 090201, 090301, 110303, 110309, 110909; 
дејности во надворешно-трговското работење: 070310, 070320; застап-
ништво и посредништво; реекспорт; консигнациона продажба; мало-

, граничен промет со Бугарија. 
Неограничени овластувања; потполна одговорност. 
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Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Тошев Бранко, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 4811/92 (2804) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7126/92, на регистарска влошка бр. 1-22032-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за туризам, услуги и 
трговија на големо и мало, увоз - извоз „ВИКТОРИА ТУРИСТ' , Д . О . , 
с. Градец, Гостивар. Основач е Арслани Фаик, со акт за основање бр. 1/ 
92 од 28.V. 1992 година. 

Дејноста: 0701, 07011, 070111, 070112, 070113,^ 070114 , 070120, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
070132, 070140, 070150, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 
070310, 070320, 080201, 080202, 110109, 110201, 110309, 110909 други 
неспомнати услуги. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и со целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Арслани Фаик, директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7126/92 (2805) ' 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6909/92, на регистарска влошка бр. 1-20743-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Производното, трговско, услужно прет-
пријатие на големо и мало „САЊА ПРОМЕТ“, Д .О . , увоз - извоз, ул. 
„Борис Кидрич" бр. 26, Кавадарци, од основачот Илов Ванчо, со вло-
жени средства во предмети, во износ од 150.000,00 денари, по список н,а 
предмети. 

Дејности: 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 07011, 
070111, 070112, 070,113 , 070114, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 07012, 07(Д21, 070122, 
070123 , 070124, 070125, 070127, 070129, 070132, 070140, 09012, 090122, 
090129, 090139, 110309, 110404, 110909, 07031, 070310, 07032, 07032О; 
посредување и застапување во областа на прометот со стоки и услуги; 
реекспорт. 

Истапува во правниот промет самостојно, во свое име и за своја 
сметка. З а своите обврски одговара со сите свои средства. 

Илов Ванчо, директор на претпријатието, со неограничено овла-
стување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег! бр. 6909/92 (2806) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 2229/ 
92, го запиша во судскиот регистар основањето на Претпријатието за 
трговија, услуги, производство, угостителство и туризам, увоз - извоз 
„ В А Н З О Р - К О М Е Р Ц “ П.О. , ул. „Скопска“ бр. 84, Кочани, Основачи 
се Ефтим Стоичов и Снежанка Стоичова. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 070131, 070140, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070250, 070260, 013010, 013021, 
013041, 013113 , 013115, 013200, 013909, 020110, 020121, 020140, 050100, 
080111, 080119, 080121, 080129, 080190, 080218, 080202, 090121, 090123, 
090131, 090132, 090133, 090139, 090171, 090172, 090179, 09018, 090181, 
090183 , 090189, 090201, 090202, 090209, 110909, 01Д314, 011315, 011710, 
011741, 011749, 011799, 011941, 011949, 012421, 012322;г дејности во над-
ворешниот промет: 070310, 070320. 1 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниов промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите Свои средства.14 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и /надворешниот 
промет е Ефтим Стоичов, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 2229/92 (2807) 

Окружниот ,стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7978/92, на регистарска влошка бр. 1-22141-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Производното, трговско, услужно прет-
пријатие „ВЕЛКОМ", извоз-увоз, ц.о. ул. „Ленинградска" бр. 65, 
Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање од 23.VI. 1992 
година, а основач е Велковски Љубе. 

Дејности: 011311, 011312, 011315, 011319, 011320, 011527, 011791, 
011920, 011949, 011990, 012142. 012202, 012321, 012322, 012323, 012410, 
012421, 012429, 012523, 012611, 012622, 012623,,013010, 013021, 013022, 
013041, 013042, 013050, 013099, 013121, 013200, 013903 , 020110, 020121, 
020131, 020140, 020201, 020202, 020^02, 030003 , 030004 , 050302, 060501, 
060502, 060503, 060601, 060602, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127; 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150,.070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 080114, 080119, 080190, 080201, 080202, 090121, 090132, 110309, 
110402, 110404, 11р620, 110901; 110903, 110905, 110909; надворешна 
трговија: 070310, 070^20. 

Во правниот промет ср трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Белковски Љубе, директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7978/92 (2901,) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8616/92, на регистарска влошка бр. 2-22016-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Младинската задруга „АДИНГ", ул. 
„Кузман Шапкарев“ бр. 5, Скопје. Основачи се: Темелковски Владо, 
Шерифи Исни и Цингарски Гаврил. 

Дејности: работа која со оглед на процесот на трудот не се врши 
како постојана и непрекината, а трае најдолго 30 работни дена; работа 
во организацијата која може да трае подолго од 30 работни дена, но не 
подолго од 60 работни дена во една календарска година во следните 
случаи: работа во комисии кои се формираат врз основа на закон и 
други прописи; аквизитерски и инкасаторски работи кои се вршат по-
времено; повремено изведување на настава на курсови и семинари; 
Краткотрајно дневно набљудување и мерење на теренски станици во 
метеорологијата и хидрологијата; повремени помошни работи на те-
ренски работења во геодетска дејност и геолошки, археолошки педо-
лошки и сл. истражувања; повремено изведување на културно-умет-
нички и забавни програми (само во угостителството ако таквиот Труд 
на изведување не им претставува редовно занимање); продажбата на 
среќки, печат и повремени публикации; примање на уплата за спортска 
прогноза, лото и томбола надвор од просторијата на организацијата; 
работа во социјално-хуманитарни организации што ја вршат членовите 
на тие организации; сезонска продажба на земјоделско-прехранбени 
производи, предмети од домашна изработка, сувенири и други пред-
мети од туристички карактер, ако се вршат на привремени продажни 
места; вршење на статисти“чки истражувања и шифрирање на посебни 
извештаи; повремено или привремено вршење на работи во земјодел-
ството и шумарството. 

Во правниот промет задругата истапува во свое име и за , своја 
сметка. За обврските одговара со целиот имот. 

Задругата ја застанува Петковиќ Никола, директор, без ограни-
чување. / 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8616/92 (2902) 

. Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7693/91, на регистарска влошка бр. 1-13105-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и 
мало „ТВ-Компани", извоз-увоз, Д.О.О., ул. „Методија Митевски“ бр. 
11-8/13, Скопје. Претпријатието е основано со одлука од 25.Х1.1991 
година, основач е Трајковски Петар. 

Дејности во внатрешниот промет: 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 
070250, 070260, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 110309, 
110909; дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310, 070320; 
застапување и посредување во надворешно-трговскиот промет. 

Во правниот промет кон трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските преземени во приватниот 
промет со трети лица одговара со целокупниот свој имот, додека осно-
вачот не одговара за обврските на претпријатието, а ризикот го сноси 
во висина на вложените средства. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7693/91. (2903) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8374/92, на регистарска влошка бр. 2-22173-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основадмгго на Станбената задруга „АДИНГ-СТАН", 
п.о., ул. „Кузман Шапкарев“ бр. 5, Скопје. Основачи се: Цингарски 
Кирил, Блажевска Мирјана и Илкоска Розана. 

Дејности: вршење на инвеститорски работи за изградба на се-
мејни станбени згради и станови како и деловни простории, доколку 
истите се наоѓаат во станбената зграда во која се наоѓаат и становите на 
Членовите на задругата; организирање на штедење за стан на члено-
вите на задругата; купување станбени згради и станови како и де-
ловни простории, доколку истите се наоѓаат во станбената зграда во 
која се наоѓа и станот на членот на станбената задруга заинтересиран за 
вршење на дејност со личен труд-, од општествени правни лица за 
потребите на своите членови; набавување на градежен и друг материјал 
и елементи потребни за изградба на станбени згради, станови и деловни 
простории за своите членови; одржување на станбени згради и станови 
на членовите на станбената задруга. 

Во правниот промет со трети лица задругата истапува во свое име 
и за своја сметка. За обврските кон трети лица одговара со целокуп-
ниот свој имот. ' ! 

Задругата ја застапува Цингарски Кирил ,„директор, бе з ограни-
,чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8374/92. (2904) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
3048/92, на регистарска влошка бр. 1—481, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното-претпријатие за транспорт, трговија и 
увоз-извоз , Ј К А И О Т Р А Н С " , П.О., ул. „Север-Југ" бр. 2/42, Битола. 

. Дејности: 060502, 060503, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222 , 070223 , 070224 , 070225, 070226, 070227 , 070229, 07(Ќ30, 
070240, 070250 , 070260, 070131, 070132, 110309 , 070111, 070112, 070113, 
070114, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070140, 

. 070150 , 070121, 080122, 080123 , 080129, 080190, 090110, 090121, 090122, 
090123 , 090124 , 090129, 090132, 090131, 090133 , 0)0139 , 090140, (ИНД50, 
090160, 090171, 090172, 090179, 090182, 090183 , 090189, 110392, 110404, 
1104(^2, 110403, 110903, 110905, 110909. 
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Полни овластувања; полна одговорност. 
Чунговски Петрули, директор, со неограничени овластувања, во 

рамките на 'запишаните дејности. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 3048/92 (2905) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9302/92, на регистарска влошка бр. 1-22347-0-0-0, го -запиша во суд-

скиот регистар основањето на Претпријатието за внатрешна и надво-
решна трговија на големо и мало и услужни дејности „ЕУРО-СТИЛ“, 
експорт-импорт, П,.О., ул „Младен Симоноски“ бр. 23, Гостивар. 
Претпријатието е основано со акт за основање бр. 014)1/1 од 
22 VII. 1992 година, а основач е Салија Таџедин. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122. 070123, 
070124. 07012Ѕ 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080112, 
080121, 080129, 080190, 080201, 080202, 110109, 110301, 110302, 110304, 
110309, 110903, 110909, 060501, 060502, 060601; надворешно-трговско 
работење: 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За сторените обврски во правниот промет, 
претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Салија Таџедин, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје,- Срег. бр. 9302/92 (2906) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
3069/92, на регистарска влошка бр. 1-6500, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за производство и трго-
вија на големо и мало „РОБИ КОМЕРЦ“, извоз-увоз, П.О., ул. „Наум 
Веслиевски“ бр. 29, Ресен- Основачи се: Димитриевски Гоце од Ресен и 
Билјана Николоска, ул „Димо Наредникот" Б 3/18, Прилеп. 

Дејности: 060501, 060502 , 060803, 080119, 080190, 080201, 080202, 
110302, 110309, 110620, 110903, 110905, 110909, 011311,011312,011313, 
011314, 011315, 011320, 011390, 090133, 090140, 090150, 090181, 090180, 
030003. 0Ј1914, 011949, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070221, 070222, 070223, -
070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310 
надворешна трговија со прехранбени производи; 070320 надворешна 
трговија со непрехранбени производи; посредување и застапување во ј 
прометот на стоки и услуги; меѓународна шпедиција; продажба на 
стоки од консигнациони складови на странски стоки; меѓународни соо-
браќајни и агенциски услуги. 

Полна одговорност; полни овластувања. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Гоце 

Димитриевски. Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 3069/ 
92 (2907) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8282/92, на регистарска влошка бр. 1-22051-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство и про-
мет на големо и мало „ТАИРИ-КОМЕРЦ", П,.О., увоз-извоз, с. Не-
раште, Гетово. Претпријатието е основано со акт за основање, а осно-
вач е Таири Јасин„ со л.к. бр. 267440/99 и МБ 2709961470001. 

Дејности: 0702. 07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070215, 
07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 07023, 
07026; 070260, 07025, 070250, 0701, 07011, 070111. 070112, 070113, 070114, 
07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 07013, 070132, 07014, 070140, 0119, 0113, 0123, 0130, 0126, 0103, 
01030, 0801, 08012, 080190, 0802, 08020, 080201, 080202, 0703, 07031, 
070310,07032,070320. 

Претпријатието истапува во свос' име и за своја сметка во приват-
ниот проме.т со трети лица, со неограничено овластување и одговара со 
целосна имовина. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатреш-
ниот и надворешниот трговски промет е '(анри Јасин, директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во С.копје, Срег. бр. 8282/92 (2908) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7383/92, на регистарска влошка бр,-1-7924-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на основачите на Претпријатието за промет „ФЕ-
РОМОТОР", експорт-импорт, Д.О.О., бул. „Партизански одреди“ бр. 
111, Скопје. 

Во претпријатието пристапуваат следните основачи: Добрила 
Анастасова, Стојан Николовски, С.пиро Браздовски, Зоран Златевски, 
Менекше Мбраим и Сашо Трајковски. 

Од Окружниот стопански суд во С копје, Срег. бр 7383/92 (2909) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9454/92, на регистарска влошка бр. 1-22288-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за прои зводство и трго-
вија на големо и мало „ ТРИ ГУЛАБА“; п.о., увоз-извоз, ул „Македон-
ско-косовски ударни бригади“ бр. 267, Скопје, со акт за основање бр. 
01-01 од 34). VII. 1992 година. Основач е Петре Нелковски. 

Дејности: 012611, 012612 , 012613, 012614, 012621, 012622, 012624, 
012820, 012810, 050302, 060502, 070111, 070112 , 070113 , 070114 , 070121, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 0701^0, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 080201, 080202 , 090121, 110309, 110909; надворешно-
трговскн дејности: 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правнио промет со 
трети лица претпријатието одговара со сиот свој имот. 

Петре белковски, директор, со неограничени овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9454/92 (2910) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8988^92, на регистарска влошка бр. 1-22046-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство и 
услуги со трговија на големо и мало „АЛБИГО“, Д.О.О., увоз-извоз, 
Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање од 21.VII.1992 
година, а основач е Гоце Симјаноски. 

Дејности: 011320, 011390, 011411, 011710, 011749, 012142, 012310, 
012521, 012522, 012524, 013021, 013119, 013121, 020110, 020121, 020140, 
050301, 050302, 070111, 070112, 070113, 070114. 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212 , 070213, 070214, (Г70219, 070221, 070222 , 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070250, 080121, 080190 , 080201, 080202, 
090 31, 090181), 090201, 090202, 090209, 110903, 100340. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица има неограни-
чено овластување, а за обврските сторени одговара со сите свои сред-
ства. 

Гоце Симјаноски, директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8988/92 (2911) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението С?рег. бр. 
8382/92, на регистарска влошка бр. 1-10984-0-0-0, ја запиша во суд-
скиот регистар промената на седиштето на Претпријатието за промет 
на големо и мало „ДУНАВ-КОМЕРЦ", увоз-извоз, П.О:, ул. „Иво 
Рибар Лола“ бр. 72-6/46-1, Скопје се менува и во иднина ќе гласи: 
Претпријатие за промет на големо и мало „ДУНАВ-КОМЕРЦ", извоз-
увоз, П.О., ул. „Орце Николов“ бр. 75, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8382/92 (2912) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението С“рег. бр. 
8331/92, на регистарска влошка бр. 1-21893-0-0-0, го заниша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и 
мало и производство „МЛКФЛСТ", Д.О.О., увоз-извоз, ул. „Црвени 
Брегови“ бр. 2-6, Скопје. Основачи се Волчевски Љубе и Вељановски 
Милан. 

Дејности: 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223; 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 070111, 
070112, 070113 , 070114, 070121, 070122, 070123 , 070230, 070250, 070260. 
070140, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127. 070128, 
070129, 070132, 080190, 070310, 070320, 110303, 110309, 011910. 

Неограничени овластувања; офаничена одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

промет е Белчевски ЈБубе, директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8331/92 (2913) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8196/92, на регистарска влошка бр. 1-21822-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, промет 
и услуги, увоз-извоз „ХЕМИКО", ц.о., бул. „Илинден“ 87/8, општ. 
Центар, Скопје. Претпријатието е основано со акт бр. 1 од 6.VII. 1992 
година, основачи се: Серафим Николовски и Костадин Николовски. 

Дејности: 011119, 011129, 011430, 011722, 011723, 011724, 011729, 
011730, 011742, 011810, 011820, 011831, 011832, 011920, 011930, 011990, 
013022, 013030, 013071, 013072, 013099, 013111. 013121, 013500, 0130903, 
020110, 030003, 060502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222. 070223, 
070224 , 070225 , 070226, 070227 , 070229. 070230, 070240, 070250, 070260, 
090131 090132, 090133, 090181, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 

,110401, 110402, 110403, 110404, 110611, 110620, 110901, 110902, 110905, 
110909; дејности од надворешно-трговскиот промет: 070310 надворешна 
трговија со прехранбени производи; 070320 надворешна трговија со 
непрехранбени производи; посредување и застапување; консигнација; 
реекспорт и друго. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските превземени во правниот 
промет со трети лица претпријатието одговара со целокупниот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Серафим Николовски, директор, без офаничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, С?рег. бр. 8196/92 (2914) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
11374/92, на регистарска влошка бр. 1-23785-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Друштвото со ограничена одговорност 
за трговија „РАЗМЕНА“, со П.О., ул. „Народен фронт“ бр. 23, опш-
тина Центар, Скопје. Претпријатието е основано со одлука за осно-
вање бр. 02-4620/17 од 30.VII.1992 година од страна на „Макpетрол", 
А.Д., со П.О., Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123. 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128. 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225 , 070226, 070227 , 070229, 070230 , 070240, 070250, 070260; 
дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310, 070320. 

Неограничено овластување; потполна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-

трговскиот промет е Шкрбина Петар, в.д. директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, С?рег. бр. 11374/92 (2821) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
11373/92, на регистарска влошка бр. 1-23784-0-0-0, го 'заниша во суд-
скиот регистар основањето на Друштвото со ограничена одговорност 
за менувачки и штедно-кредитни работи „ОМЕГА“, со П.О., ул. „На-
роден фронт“ бр. 23, Скопје. Претпријатието е основано со одлука бр. 
02-4620/16 за основање од 30.VII. 1992 година од страна на „МАКПЕ-
ТРОЛ", А.Д., со П.О., Скопје. 

Дејности: 110109; примање, односно собирање на парични депо-
зити и тоа: собирање на средства од граѓани, граѓански правни лица, 
самостојни 'занаети и други самостојни претпримачи без својство на 
правни лица во вид на штедни влогови и депозити по тековни сметки, 
жиро-смстки и други банкарски работи со граѓаните; собирање оро-
чени парични депозити, емисија на хартии од вредност со цел за приби-
рање на слободни парични средства; собирање на други орочени намен-
ски и ненаменски депо-зити од правни и физички лица, а основачите 
слободни средства и обавување на работи од платниот промет за нивна 
сметка; земање кредити во склад од Законот и давање кредити од 
собраните средства на паричните депозити и од кредити и тоа на граѓа-
ните за унапредување на нивната дејност, за купување и изградба на 
станови, за набавка на стока за широка потрошувачка и за други по-
треби на граѓаните; основачите на репродукциони потреби во малото 
стопанство, станбено-комунална изградба за потребите на станбената 
изградба; купување на меници и чекови; обавување на платен промет 
во земјата, во име и за сметка на своите основачи и коминтенти; водење 
на жиро и тековни сметки на граѓаните и обавување на платниот про-
мет во врска со тие работи; обавување на комисиони работи; обавување 
на консалтинг работи од доменот на своето работење; менувачки ра-
боти. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Шкрбина Петар, в.д. директор, 

без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 11373/92 (2822) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8357/92, на регистарска влошка бр. 1-21815-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија и услуги 
„ИКИ-КОМПАНИ“, Д . О . О . , експорт-импорт, ул. „Сава Ковачевиќ 22" 
бр. 79-а, Скопје. Претпријатието с основано со акт за основање бр. 
01-1 од 1. VI1.1992 година, а основач е Костадиноски Методија. 

Дејности: 050100, 050301, 050302, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 
070222 , 070213 , 070224, 070225, 070226, 070229, 070230 , 070240, 070250, 
070260, 070310, 070320, 080119, 080190, 080201, 080202, 110302, 110303, 
110309. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Костадино-
ски Методија, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8357/92 (2823) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7794/92, на регистарска влошка бр. 1-21203-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и 
мало „ДИМЕС", увоз-извоз, Д.О., ул. „Ѓорче Петров“ бр. 78-а, 
Скопје. Основач е Питко Зафнровиќ, со одлука бр. 01/92, од 26. VI. 1992 
година. 

Дејности: 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
07013, 070131, 070132, 070140, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 
070214 , 070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229,070230,070250,0901,09012,090121,0605,060502,110302,110^09, 
0809, 080902; надворешен трговски промет: 0703, 07031, 070310, 07032, 
070320; консигнациона продажба; услуги на застапување; услуги на 
посредување. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-

но-трговскиот промет е Ѓула 3азировиќ, директор на претпрцатието, 
без ограничувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7794/92 (2842) -. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9168/92, на регистарска влошка бр. 1-21921-0-0-0, го заниша во суд-
скиот регистар основањето на Мешовитото претпријатие за внатрешен 
и надворешен промет, финансиски и инженеринг услуги „Профако", 
д.о.о., ул. „Никола Вапцаров“ бр. 2—4, Скопје. Основачи се: „Профа-
ко", Париз, „Профако", Београд и Трајаноски Игор, ул. „П Октом-
ври“ бр. 23-а -2 /2 , Скопје. 

Дејности: 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230; 070240, 070250, 070260, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123 , 070124, 070125, 
070126, 070127 , 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 080201, 080202, 
110109, 110309, 110303, 110401, 1104(12, 110404, 110403, 070310,070320. 

Друштвото во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. 

Застапник на друштвото е Трајаноски Игор, директор без огра-
ничување до износ од 200.000 ФФ во денарска противвредност, а за 
поголеми износи потребна е согласност од управниот одбор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9168/92 (2843) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8664/92, на регистарска влошка бр. 1-21766-0-0-0, го запиша во суд-

скиот регистар основањето на Претпријатието за промет и услуги „БИ-
ЉАНА-КОМЕРЦ", увоз-извоз, Д.О., ул. „Сливовска“ бр. 20, Скопје. 
Основач е Михајловски Зоран, со акт за основање од 11.VII. 1992 го-
дина. 

Дејности; 01020, 010201, 010202, 010203, ОПИ, 011111, 011113, 
011119, 01200, 012001, 012002, 03000, 030003, 05020, 050201, 050202, 
050203, 050209, 06050, 060502, 060503, 06080, 060803, 07011, 070111, 
070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128,/070129, 07013, 070131, 070132, 070140, 070150, 
07021, 070211, 070212', 070213 , 070214, 070219, 07022, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225 , 070226, 070227, 070229 , 070230 , 070240, 070250, 
070260, 11010, 110109, ПОЗО, 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 
11040, 110401, 110402, 110403, 110404, 110500, 11090, 110903, 110905, 
110909, 0703, 070310, 070320; застапништво и посредништво на странски 
и домашни претпријатија; консигнациона продажба; компензациони 
работи со странство; реекспорт; малограничен промет со соседните 
земји Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија. 

Во правниот, промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските преземени кон трети лица 
претпријатието одговара со целокупниот свој имот. 

Лице, овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-
но-трговскиот промет е Михајловски Зоран, е.д. директор, без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8664/92 (2844) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Срег. бр. 
6971/92, на регистарска влошка бр. 1-21435-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за промет на големо и 
мало, увоз-извоз и застапување на странски фирми „ДЕН-ДАР" -
Комерц, ДОО, ул. „АФЖ“ бр. 39-6, Скопје. Скратен назив: Претприја-
тие „ДЕН-ДАР" - Комерц, ДОО, увоз-извоз, Скопје. Основач с Алек-
сандар Цветковски. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070'124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128, 070129 , 070132 , 070211, 070212, 
070213, 070219 , 070221, 070222, 070223, 070224 , 070225, 070226, 070229, 
070230,070250,070260, 110302, 110303, 110304, 110309, 07031р, 070320. 

Неограничено“овластување; друштвото одговара со целокупниот 
СВОЈ имот. 

Лице овластено за застапување е Цветковски Александар, в.д. 
директор, со неограничени овластувања во внатрешниот и надвореш-
но-трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6971/92 (2845) 
- - -

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9201/92, на регистарска влошка бр. 1-21991-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Трговското претпријатие „Костатко-
мерц", Д.О.О., увоз-извоз, ул. „Видое Смилевски - Бато“ бр. 19/1-9, 
Скопје. Основач е Симовски Милко, со акт за основање од 25.VII. 1992 
година. 

Дејности: ,070111, 070112 , 07011" 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070128, 070-12 ^ 070131, 070132, 070140, 070211, 
070212, 070213 , 070214, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070229, 
070230, 070250, 070260, 070310, 070320, 110309. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Симоски Милко, директор без ограничување, за застанување во 
внатрешниот и надворешниот трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9201/92 (2846) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7651/92, на регистарска влошка бр. 1-20909-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, трго-
вија, посредување, проектирање и други услуги „АМАНИТА“, Д.О.О., 
увоз-извоз, ул. „ Гоне Томшиќ" бр. З-а, Скопје. Основач е Стојановска 
Јасмина, со одлука за основање од 14.VI. 1992 година. 

Дејности: 012310, 012611, 012615, 012622, 012623, 012691, 012699, 
013113, 013114 , 013115, 013400, 020110, 020121, 020131, 020140, 030003, 
050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122 , 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132 , 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260 , 080201, 080202, 090140, 090150, 100103, 110109, 110302, 
110303, 110309, 110403, 110404, 110905, 110909,070310, 070320; застапу-
вање и посредување на странски физички и правни лица; комисион и 
реекспорт; слободни царински продавници; меѓународен транспорт и 
шпедиција; малограничен промет со соседните земји Грција, Бугарија, 
Албанија и Србија. 

Претпријатието истапува во свое име и за своја сметка, а одго-
вара и ема' свои средства. 

Стојановска Јасмина, директор, без ограничување на овластува-
њата 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7651/92 (2847) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег бр. 
3115/92, на регистарска влошка бр. 2-294, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Земјоделската задруга за производство и-трговија 
на големо и мало, увоз-извоз „ТЕРМИЦА КОМЕРЦ“, п.о., ул. ,.Андон 
Славејко“ бр. 62, Прилеп. Основачи: Галев Живко, Галев Димитар и 
Здравески Росе. 

Дејности: 020110, 020121, 020140, 020201,030003, 060501, 060502, 
070111, 070112, 070113, 070114 , 070121, 070122,^070123, 070124, 07( 125,' 
070126. 070127 , 070128, 070129, 070131, 070132 , 070140, 070150, 07(211, 
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070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320. 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот со уписот во прав-

ниот промет е Галев Живко, е.д. директор, со неограничени овласту-
вања, во рамките на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 3115/92 (2848) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6674/92, на регистарска влошка бр. 1-20244-0-0-0, го заниша во суд-
скиот регистар основањето на Приватното трговско претпријатие 
„Мактрсн", П,.О., ул. „Ѓорѓи Поп Христов" бр. 6/5-4, Скопје. Претпри-
јатието е основано со одлука за основање бр. 01-01 од 1. VI.'1992 година, 
а основач е Роберт Тренкоски. 

Дејности: 07011, 070111, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 
070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 070131, 
070132, 070140, 070150, 07021, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070215, 
07022, 070221, 070222, 070223 , 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 080119, 080190, 08020, 080201, 
080202, 060501, 060502, 060601, 110309, 110909, 110302, 110303, 070310, 
070320. ) -

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во правниот промет 
со трети лица одговара со целиот свој имот. 

Роберт Тренкоски е директор, без ограничувања, како и застап-
ник во внатрешниот и надворешно-трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6674/92 (2849) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8359/92, на регистарска влошка бр. 1-21894-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија и транспорт 
„БУБИ КОМЕРЦ“, Д.О.О., експорт-импорт, ул. „Сава Ковачевиќ“ бр. 
22/77, Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање бр. 01-1 
од 1.VII.1992 година, а основач е Анѓелковски Љубе. 

Дејности: 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123^070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 070310, 070320, 110302, 110303, 110309. 

, Претпријатието во правниот промет со трети ,лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Анѓелковски 
Љубе, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8359/92 (2824) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9926/92, на регистарска влошка бр. 1-22862-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија на големо и 
мало и услуги во домаќинството „КВАБ", Д.О.О. , извоз-увоз, бул. 
„Трета Македонска Бригада“ бр. 31/1-6 Скопје. Скратен назив: „К-
ВАБ", Д.О.О., извоз-увоз, Скопје. Основач е Николовски Коста. 

Дејности: 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 
070122, 070123, 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 
070131, 070132, 070140, 070150, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 
070214 , 070219, 07022, 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225, 070226; 
070229, 070230, 070240, 070250, 090131, 070310, 070320., 

Неограничени овластувања; друштвото одговара со целокупниот 
свој имот. . 

Лице овластено за застапување и претставување на друштвото е 
Ангел Николовски, директор, со неограничени овластувања, ,во вна-
трешниот и надворешно-трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9926/92 (2825) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3622/91, на регистарска влошка бр. 1-10501-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за внатрешна и надво-
решна трговија на големо и мало „МАЕСТРАЛ", Ц.О. , ул. „22" бр. 98, 
с. Сарај, Скопје. Основач е ѓурѓевиќ Рагиб, со одлука од 23. V. 1991 
година. 

Дејности: 0702,, 07021, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 
07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 07023, 
070230,07025,070250, 07026,070260, 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 
070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125,'070126, 070127, 
070128 , 070129, 07013 , 070132Г, 07014, 070140, 010909, 09015, "09017, 
090172, 110903, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица'истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосно. 

Лице овластено за застапување е Ѓорѓевиќ Рагиб, работоводен 
орган, директор, без ограничување;. -

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3622/91 (2826) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10750/92, на регистарска влошка бр. 1-23328-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство и трго-
вија на големо и мало „ЗАЗ" , Ц.О. , увоз-извоз, ул. „1" бр. 133, с. 
Бразда, Скопје. Основач е Алоја Постружин. Скратен назив: ПТП 
„ЗАЗ" , Ц.О., увоз-извоз, Скопје. 

Дејности: 011724, 070111, 070112, 070113 , 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126, 070127 , 070128 , 070129 , 070131, 070132, 
070140 , 070150 , 070211, 070212, 070213, 070214 ̂  070219, 070221, 070222, 

070223, 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260; 
надворешно-трговско работење: 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица, претпријатието настапува со 
целосна одговорност; во свое име4 и за своја сметка. За обврските 
сторени кон трети лица, претпријатието одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и н а д во ре ши пот -
трговски промет е Алојз Постружин, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10750/92 (2827) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8806/92, на регистарска влошка бр. 1-22894-0-0-0, го заниша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, промет 
и услуги „МИЛА-МЕТАЛСЕРВИС", увоз-извоз, Д.О.О., ул. „9 Мај“ бр. 
22-6, Скопје. ,Скратен назив: „Мила-Металсервис", увоз-извоз, Д.О.О., 
Скопје. Основачи се: Претпријатието за производство, услуги, посре-
дување и внатрешна и надворешна трговија на големо и мало „МИЛА“, 
ц.о., Скопје и Приватно предузеќе „МЕТ АЛ СЕРВИС“, ц.о.. Се војно, 
СР Југославија, со договор бр. 04-01 од 10^11.1992 година. 

Дејности: 011314, 011315 , 011319, 011320 , 011413 , 012310, 012321, 
012322, 013500, 070111, 070112, 070113, 070114 , 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219 , 070221, 070223, 070224., 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250 , 070260 , 080190, 090123, 
090124, 090129, 090181, 090140, 110109, 110302, 110303,' 110309, 110905, 
110909; надворешна трговија: 070310, 070320; застапување на странски 
лица; продажба на стоки од консигнациони складишта; реекспорт; по-, 
средување; снабдување и продажба на стоки во слободни царински 
продавници, меѓународна шпедиција. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка, а во правниот промет со трети лица одговара со целиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување и претставување на претпријати-
ето, како и за работи во внатрешниот и надворешно-трговскиот промет 
с Лазаревиќ 1 ордана, директор, без ограничување на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8806/92 (2828) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10863/92, на регистарска влошка бр. 1-23663-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за внатрешен и надворе-
ш е н промет на големо и мало и услуги „ВЛАДИ“, ц.о., ул. „Донбас“ 
бр. 13, Скопје. Основач е Славомир Дерлиев, со акт за основање бр. 1 
од 14.VIII. 1992 година. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225 , 070226, 070227, 070229, 070230, 070240 , 070250, 070260, 
090140 , 090150, 090189, 090201, 090209, 110309; надворешно-трговски 
промет: 070310, 070320; застанување на страни лица во Р. Македонија; 
работи за посредување во надворешно-трговскиот промет; увоз-извоз 
на стоки и услуги на малограничниот промет со ПСР. Албанија, Р. 
Грција, Р. Бугарија, СР. Србија. 

Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-

трговскиот промет с Славомир Дерлиев, работоводен орган, директор, 
со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10863/92 (2829) 

Окружниот стопански суд во Скопје, ,со решението Срег. бр. 
9981/92, на регистарска влошка бр. 1-23674-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија, услуги на 
големо и мало „СИТКОМ", П,.О., увоз-извоз, ул. „Никола Парапунов" 
бр. 2, Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање од 
19. VIII. 1992 година, а основач е Рангелова Трајанка. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123/ 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222 070223 
070224 , 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 
070320, 110302, 101303, 110304, 110309, 110903, 110905, 110909, 110109. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосна одговор-
ност. 

Рангелова Трајанка, директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9981/92 (2830) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10972/92, на регистарска влошка бр. 1-20399-0-0-0, ја 'запиша во суд-
скиот регистар промената на лицето овластено за застапување на Прет-
пријатието за производство трговија на големо и мало, извоз-увоз „НА-
ЦИОИАЛ КОМЕРЦ“, П,.О., ул. „ С т у д е н и ч а н и " бр. 52-6, Скопје. 

Се брише Иво Димески, досегашен директор на претпријатието, 
без ограничување, а се запишува новиот директор на претпријатието 
Блаже Спасески, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10972/92 (2831) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6245/92, на регистарска влошка бр. 1-20399-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, трго-
вија на големо и мало, извоз-увоз „НАЦИОНАЛ КОМЕРЦ“, Ц.О., ул. 
„Студеничанска“ бр. 52-6, Скопје. Основач на претпријатието е Блаже 
Спасески, со акт за основање од 26.V.1992 година. 

Дејности: 011315, 012001, 012002, 01211, 012421, (ДЈ500, 07011, 
070111, 070112, 070113 , 070114, 07012, 070121, 070122, 070123 , 070124, 
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070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013 , 070131, 070132, 070140, 
070150, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213,, 070214, 070219, 07022, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 090121,090110, 110303, 110309, 110909. 

Во правниот промет со трети лица приватното претпријатие на-
стапува во свое име и за своја сметка. За обврските на претпријатието 
сторени во правниот промет кон трети лица, одговара со целокупниот 
свој имот. 

Се запишува Иво Дамески, директор без ограничување и за за-
стапување во надворешниот и внатрешниот трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6245/92 (2832) 

Окружниот стопански суд во Штип, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лицето овластено за застапување на Претпријатието 
за шпедиција и трговија „СИЗ-ТРЕИД", увоз-извоз, П.О., ул. „Мар-
шал Тито“ бр. 5, Берово. 

Се разрешува Бошнаковски Љупчо и му престанува својството на 
директор, а за директор на претпријатието се назначува Гарвански 
Илија, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. (2833) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1977/92, на регистарска влошка бр. 1-5664, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Приватното претпријатие за производство и трго-
вија „ПРО-ФАМС", п.о., ул. „Илинденска4' бр. 151, Битола. Основач е 

'Скерлевска Фанија, со основачки влог од 2.000,00 денари. Ризикот на 
работењето го сноси основачот во висина на вложените средства, со 
полна одговорност. 

Дејност: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 
080112, 080114, 080121, 080129, 080190, 080201, 080202, 011941, 070320, 
070310. 

Полни овластувања; полна одговорност. 
Сурлевска Фанија, директор, со неограничени овластувања, во 

рамките на запишаните дејности. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1977/92 (2834) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со'решението Срег. бр. 
7566/92, на регистарска влошка бр. 1-21289-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, шпеди-
ција, трговија и услуги ,ДУПАР“, експорт-импорт, Д.О.О., ул. „Ристо 
Фршинин" бр. 5, Гевгелија. Основач е Дупаров Јован. 

Дејности: 011312, 011313, 011314, 011320, 011390, 011420, 011791, 
011799, 012201, 012310, 012321, 012322, 012421, 012613, 012820, 013021, 
013030, 013042, 020110, 050209, 050301, 050302, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070250, 0801^0, 080201, 080202, 
090131, 090140, 090189, 100101, 110303, 110304, 110309, 110402, 110403, 
110909 , 060502; надворешна трговија: 070310, 070320; посредување и 
застапување во областа на прометот со (стоки и услуги; малограничен 
промет на стока со Бугарија, Грција и Албанија; реекспорт; шпедиција. 

Неограничено овластување; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

промет е Јован Дупаров, е.д. директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7566/92 (2835) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7567/92, на регистарска влошка бр. 1-21290-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, шпеди-
ција, трговија и услуги „БОДИН“, експорт--импорт, Д.О.О., бул. „Гев-
гелија“, ламела Г, бр. 2/21, Гевгелија. Основач е Бозаџиев Костадин. 

Дејности: 011312, 011313, 011314, 011320, 0113^0, 01Ш0, 011791, 
011799, 012201, 012310, 012321, 012322, 012421, 012613 , 012820, 013021, 
013030, 013042, 020110, 050209, 050301, 050302, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224 , 070225, 070226, 070229, 070250, 080190, 080201, 080202, 
090131, 090140 , 090189, 100101, 110303, 110304 , 060502, 110309, 110402, 
110403, 110909; дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310, 
070320; посредување и застапување во областа на прометот со стоки и 
услуги; малограничен промет со Бугарија, Грција и Албанија; реек-
спорт; шпедиција. 

Неограничено овластување; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

промет е Бозаџиев Костадин, В:Д. директор, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7567/92 (2836) 

Окружниот стопански суд во Штип, со решението Срег. бр. 671/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-3609-0, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието за производство, трговија и услуги „А-
ИЛ-СИСТЕМ", Д.О.О., извоз-увоз, ул. „Вера Јоциќ“ бр. 15, Делчево. 
Основач е Богојев Љилјана, од 10.11.1992 година, со акт за основање 
дел. бр. 01-01/92. 

Дејности: 070111. 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 
080202. 011311, 0П315, 011319, 011320, 011390, 011413, 012201, 012202, 

012203 , 012310, 012321, 012322, 012323, 012324 , 013909, 011880, 013200, 
020110, 020121, 020131, 020140, 020201, 020202, 030001, 030002, 030003, 
050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 110302, 110303, 110309, 110404, 
110620, 070310, 070320; посредување и застапување во надворешно-тр-
говскиот промет; изведување на инвестициони работи во странство; 
комисиона и консигнациона продажба; малограничен промет со Буга-
рија. 

Претпријатието во правниот промет истапува во свое име и за 
своја сметка, а за обврските одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот про-
мет е Богојев Љилјана, директор, без ограничување на овластувањата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Срег. бр. 671/92 (2837) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2625/92, го запиша во судскиот регистар конституирањето на работната 
организација, Основно музичко училиште „Ордан Михајлоски - Оцка“, 

ц.о., ул. „Орде Тутески" бр. 19, Прилеп. 
Дејност: 120113 основно посебно образование. 
Целосни овластувања; целосна одговорност. ' 
Петар Цветкоски, директор со неограничени овластувања, во 

рамките на запишаните дејности. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2625/92 (2838) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7925/92, на регистарска влошка бр. 1-21652-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, спорт, 
услуги и трговија на големо и мало „ДЕЛ ПРОМЕТ4 ', Д.О.О., увоз-из-
воз, ул. „Ј. Сандански“ бр. 63/14, Тетово. Скратен назив. „ДЕЛ ПРО-
МЕТ' Д.О.О., увоз-извоз, Тетово. Претпријатието е основано со осно-
вачки акт од 15.VI.1992 година, а основач е Кечан Снежана. 

Дејности: 012611, 012612, 012613, 012614, 012615, 012621, 012622, 
012623 , 012624, 012820, 012830, 070111, 070112, 070113 , 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212-, 070213, 070214 , 070215 , 070221, 070222, 
070223 , 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 110309, 
110903, 120410, 120420; дејности од надворешниот-трговски промет; 
070310, 070320; посредување и застапување во прометот на стоки и 
услуги; застапување на странски правни и физички лица; консигнаци-
она продажба; малограничен промет со Албанија, Грција, Бугарија и 
СР Југославија. 

Во правен промет со трето лице претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правен промет со трето 
лице претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет во трговијата е Кечан Снежана, директор, со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7925/92 (2839) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8688/92, на регистарска влошка бр. 1-21886-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за инженеринг и промет 
„СЕИЗМО-ИНЖЕНЕРИНГ", П,.О., експорт-импорт, ул. „Атинска“ 
бр. 2, Скопје. Претпријатието е основано со акт за основање од 
13.VII. 1992 година, а основач е Белкова Всрослава. 

Дејности: 050100, 050201, 050202, 050203, 050209, 050301, 050302, 
110302, 110303, 110401, 110402, 110403, 110404, 110406, 110500, 110611, 
110612, 110620, 12020, 120201, 120202, 120209, 070111, 070112, 070113, 
070114; 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 
070222 , 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250; 
надворешно-трговски дејности: 070310, 070320; посредување во надво-
решно-трговскиот промет; малограничен промет со Грција, Албанија, 
Бугарија, Романија, Унгарија, Австрија и Италија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите свои средства, целосно. 

Директор на претпријатието и застапник во областа на надвореш-
но-трговскиот промет е Белкова Верослава, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8688/92 (2840) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8475/92, на регистарска влошка бр. 1-21958-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието во приватна сопственост 
„ГО-ДА“, експорт-импорт, Д.О.О., ул. „Апостол Гусларот“ бр. 25, 
Скопје. Основач е Гордана Нешиќ. 

Дејности: 0701, 07011, 070111, 070112, 070113 , 070114, 07012, 
070121, 070122 , 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
07013, 07014, 070140, 07015, 070150, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 
070214 , 070219, 07022, 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225 , 070226, 
070227, 070229, 07023, 070230, 07024, 070240, 07025, 070250, 110303, 
110309, 110909; надворешно-трговско работење: 0703 , 07031, 070310, 
07032, 070320. 

Одговорност на субјектот на уписот е Д.О.О., до висината на 
основачкиот влог. 

Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот про-
мет е Гордана Нешиќ, в.д. директор, со неограничено овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8475/92 (2841) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Среѓ.бр. 6732/ 
92, на\регистарска влошка бр. 1-21114-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за увоз-извоз, внатрешен ирот 
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мет и услуги „ТАРА“, ДОО. ул. „Георги Димитров“ бр. 23-1/7, Скопје. 
Основач е Тасева Тања. 

Дејности: 110302, 110401, 110402, 110403, 110404, 110500, 110620, 
110903, 110909, 050301, 050302, 012323, 012622 , 012623 , 012624, 012699, 
013099, 070224 , 070225, 070226, 070223, 070221, 070222, 070229, 070230, 
070224 , 070250 , 070260, 070211, 070212, 070213 , 070214 , 070219, 070121, 
070122 , 070123,"070124 , 070125 , 070126, 070127 , 070128 , 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070111, 070112, 070113; 070114, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица има целосни 
овластувања, без ограничување и настапува во свое име и за своја 
сметка, Претпријатието во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства со кои располага. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надвореш-
но-трговското работење е Тасева Тања, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 6732/92. (2850) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Ст.бр.76/92 
од 20.XI. 1992 г., отвори стечајна постапка против должникот ПП „Пај-
ко“ - Струга. 

За стечаен судија се определува Коста Споа, судија на овој суд. 
За стечаен управник се определува Гаврил АнгеличиновскИ од 

Струга, ул. „Струшки кепенци" бр. 21: 
Се повикуваат доверителите во рок од 30 дена, сметано од денот 

на објавувањето во „Службен весник на РМ“, своите побарувања да ги 
пријават до стечајниот совет со поднесок во два примероци со докази^. 
Се повикуваат должниците да ги намират своите долгови без одлагање 
Се закажува рочиште за ден 25.XII. 1992 г. во 11 ч. соба бр. 3 во 
Окружниот стопански суд во Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (3082) 

Окружниот стопански суд.во Битола објавува дека против долж-
никот С.З. „Градба“ од Ресен се отвора стечајна постапка, но не се 
спроведува и се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (3083) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува дека против долж-
никот С.З. „Мукос“ од Прилеп се отвора стечајна постапка, но не се 
спроведува и се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (3084) 

Со решението Ст.Бр.87/92 од 16.XI. 1992 г. на Окружниот стопан-
ски суд во Битола кон должникот ПП „Рисандо комерц“,'стечајната 
постапка е заклучена. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (3085) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува дека против долж-
никот С.З. „Стил“ од Ресен е отворена стечајна постапка, но не се 
спроведува и се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (3086) 

ЛИКВИДАЦИИ 

Окружниот стопански су;^во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр.46/92 од 7.XI. 1992 г Ја заклучи ликвидационата постапка над 
Претпријатието за промет и агенциски услуги „Нектар“, ДОО, експорт 
- импорт, Скопје, ул.„Јуриј Гагарин" бр. 111. Но правосилноста на 
решението, ликвидациониот должник да се брише од регистарот на 
претпријатијата при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (3087) 
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МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Патна исправа бр. МБ 718558/89, издадена од УВР 
- Скопје на име Ванчо Митевски, ул. „Маршал Тито“ 
бр. 42, с. Д. Лисиче, Скопје. (2583) 

Патна исправа бр. МБ 165841/84, издадена од УВР 
- Струмица на име Борчо Тодоров, ул. „Младинска“ 
бр. 116, ст. 5, Струмица. - (2584) 

Патна исправа бр. МБ 468318/86, издадена од УВР 
- Струмица на име Јосиф Милчев, ул. „Маршал Тито“ 
бр. 180/9, Струмица. (2585) 

Патна исправа бр. МБ 535933, издадена од УВР -
Гостивар на име Олгица Смилкоска, с. Долно Јеловце, 
Гостивар. (2586) 

Патна исправа бр. МБ 534674, издадена од УВР -
Гостивар на име Јасна Смил коска, с. Долно Јеловце, 
Гостивар. (2587) 

Патна исправа бр. МБ 235443, издадена од УВР -
Гостивар на име Љупче. Смил коски, с. Долно Јеловце, 
Гостивар. (2588) 

Патна исправа бр. МБ 235438, издадена од УВР -
Гостивар на име Васил Смил коски, с. Долно Јеловце, 
Гостивар. (2589) 

Патна исправа б р / М Б 948091, издадена од УВР -
Скопје на име Иљаз Мустафи, ул. „Панче Неделков-
ски“ бр. 57/2, Скопје. (2590) 

Патна исправа бр. МБ 422504, издадена од УВР -
Гостивар на име Шен Седета, ул. „Гаве Лазарески“ бр. 
40, Гостивар. ' (2591) 

Патна исправа бр. МБ 599007, издадена од УВР -
Гостивар на име Шен Бељма, ул. „Гаве Лазарески“ бр. 
40, Гостивар. (2592) 

Патна исправа бр. МБ 642250/89, издадена од УВР 
- Скопје на име Сами Беговски, ул. „Букурешка“ бр. 
65, Скопје.. (2593) 

Патна исправа бр. X 497084, издадена од Амбаса-
дата во Берлин, на име Бранко Атанасовски, ул. „Др. 
Мишовиќ" бр. 8, Скопје. (2594) 

Патна исправа бр. МБ 502836/87, издадена од УВР 
- Кичево на име Цветан Србиноски, с. Лисичани, Ки-
чево. (2595) 

Патна исправа бр. МБ 420268, издадена од УВР -
Гостивар на име Дука Мухарсм, ул. „Борис Кидрич" 
бр. 35, Гостивар. (2596) 

Патна исправа бр. МБ 211300/86, издадена во Бер-
лин на име Стефан Доневски, ул. „Никола Тесла“ бр. 2, 
Скопје. . - (2597)ч 

Патна исправа бр. МБ 948085, издадена од СВ Р -
Скопје на име Зоран Андевски, ул. „Ѓорѓи Капчев“ бр. 
9/2, Скопје. (2598) 

Патна исправа бр. Н 674513/90 год. издадена во 
Амбасадата во Берлин на име Марија Зснделова -
Израелова, ул. „Мирче Оровчанец“ бр. 16, Скопје. 

(2599) 
Патна исправа бр. МБ 958526, издадена од СВР -

Кавадарци на име Борче Миловановиќ, с. Росоман, Ка-
вадарци. (2600) 

Патна исправа бр. МБ 961606/91, издадена од УВР 
- Скопје на име Сулејман Мамутовиќ, ул. „Алија Ав-
довиќ“ бр. 2, Скопје. ' (2601) 

Патна исправа бр. МБ 220677, издадена од УВР -
Кавадарци на име Стојанка Ристова, бул. „Македонија“ 
бр. 60, Кавадарци. (2602) 

Патна исправа бр. МБ 267325, издадена од УВР -
Гостивар на име Валентина Серафимовска; ул. „ЈНА“ 
бр. 191, Гостивар. (2603) 

Патна исправа ,бр.МБ: 267424 издадена од СВР 
Гостивар на има Зоран Попоски ул:„Гоце Делчев “бр. 
16, Гостивар. (2604) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр 43/92 од 13.X. 1992 г. ја заклучи ликвидационата постапка над 
Претпријатието за услуги, внатрешна и надворешна трговија на големо 
и мало „ЈА-АН КОМЕРЦ“, П,.О., Скопје. По правосилноста на реше-
нието, ликвидациониот должник да се брише од регистарот на претпри-
јатијата ири ОВОЈ суд. 

,О,д Окружниот стопански суд во Скопје. - (3088) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Ст.бр.941/91 од 19.XI. 1992 година ја заклучи стечајната постапка над 
Приватното претпријатие за трговија на големо и мало „СЕВАС-КО" 
од Скопје, ул. „Христијан Т.Карпош“ бр. 10. По правосилноста на 
решението, стечајниот должник да се брише од регистарот на претпри-
јатијата, ири овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (3089) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува дека со решението 
Ст бр 253/91 од 23 XI. 1992 г. ја заклучи стечајната постапка над НПС 
„Бисер“ - Кочани. По правосилноста на решението, ППС „Бисер“ -
Кочани да се брише од регистарот на претпријатијата 

Од Окружниот стопански суд во Штип. (3090) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува дека со решението 
Ст. бр. 155/91 од 23.XI.1992 г. ја заклучи стечајната постапка над НПС 
„Кула“ - Кочани. По правосилноста на решението, ППС „Кула“ -
Кочани да се брише од регистарот на претпријатијата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. (3091) 
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Патна исправа бр. МБ 946114, издадена во СВР -
Скопје на име Ќамил Нали, с. Љубин ул. ,Д“ бр. 32, 
Скопје. (2605) 

Патна исправа бр. МБ 455481/87, издадена од УВР 
- Скопје на имс.Хануш Ал ина, ул. „Челопек“ бр. 2-а, 
Скопје. (2606) 

Патна исправа бр. МБ 839773/90, издадена од СВР -
Струмица на име Ванчо Ангов, ул. „М. Хаџивасилев -
Јасмин“ бр. 102, Струмица. (2607) 

Патна исправа бр. МБ 956673/91, издадена од УВР 
- Куманово на име Исљам Салиевски, ул. „Христијан 
Карпош“ бр. 139, Куманово. (2608) 

Патна исправа бр. МБ 430890/86, издадена од УВР 
- Кичево на име Лилјана Анѓелеска, ул. „Илинденска“ 
бр. 132, Кичево. (2609) 

Патна исправа бр. МБ 098541/83, издадена од УВР 
- Гостивар на име Страшо Кипровски, ул. „Душко По-
поски“, бр. 18/б, Гостивар. (2610) 

Патна исправа бр. МБ 275812, издадена од УВР -
Кавадарци на име Новица Каракашев, ул. „Страшо 
Пинџур" бр. 216, Ваташа. (2611) 

Патна исправа бр. МБ 510904/87, Издадена од УВР 
- Скопје на име Драган Попоски, ул. „Струмјани" бр. 
26, Скопје. (2612) 

Патна исправа бр. МБ 642302/89, издадена од УВР 
- Скопје на име Зорица Постоловска, ул. „Илинденска“ 
бр. 70/3, Скопје. (2613) 

. Патна исправа бр. МБ 933461, издадена од УВР - . 
Прилеп на име Божидар Стојкоски, ул. „Точила" бр. 3 
ф-15/5, Прилеп. (2614) 

Патна исправа бр. С 253714/91, издадена од Босил-
град на име Анка Нсдсљкова, с. Железница, Кратово. 

Патна исправа бр. МБ 834210/90, издадена од УВР 
- Скопје на име Мелко и Слободанка Стаматовски, ул. 
„Михаил Чаков“ бр. 9-^/5, Скопје. (2616) 

Патна исправа бр. МБ 908016, издадена од УВР -
Гевгелија на име Гого Зајков, ул. „Ристо Шуклев" бр. 
10, Гевгелија. (2617) 

Патна исправа бр. МБ 322869/85, издадена од УВР 
- Титов Велес на име Трајче Зафирчев, ул. „Благоја 
Ѓорев“ бр. 132, Титов Велес; (2618) 

Патна исправа бр. МБ 908841, издадена од УВР -
Гостивар на име Арбен Ссјфулаи, ул. „18 Ноември“ бб, ' 
Гостивар. (2619) 

Патна исправа бр. МБ 781310 на име Дојчиновски 
Благоја, бул. ,Д-ви Мај“ бр. 276, Битола. (2623) 

Чековна карта бр. 0011161/75 и чекови од бр. 
576953 до 576975 (22 чека), издадена од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Лспосава Латснко ул. „11 
Октомври“ бр, 19/1-2, Скопје. (2624) 

Пасош бр. МВ 393644 на име Симуноска Злата, 
издаден во Кичево ул. „Крушевска“ бр. 5 - Кичево 
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8длука ул формирање на курсот на денарот 
длука Ја изменување на Одлуката за определување на 
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Одлука за доделување на наградата „Климент Охрид-
ски“ во 1992 година 
Одлука за изменување на Одлуката за определување на 
износот на надоместокот поради одвоен живот од семеј-
ството 
Одлука за изменување на Одлуката за именување чле-
нови на Конкурсната комисија за именување индивиду-
ален работоводен орган на ОУ „Маршал Тито“ с. Пи-
Б
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длука за именување членови на Конкурсната коми-
сија за именување индивидуален работоводен орган на 
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длука ^а именување членови на Конкурсната коми-
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сија за именување индивидуален работоводен орган во ^ 

8У „Напредок“ с. Сгуденичани-Кисела Вода - Скопје . 1 ^ 6 
длука за именување членови на Конкурсната коми-

сија за именување индивидуален работоводен орган во 
ОУ „Јане Сандански“ - Центар - Скопје ^ 6 
Одлука за именување членови на Конкурсната коми-
сија за именување индивидуален работоводен орган во 

ВОУ „Борис Кидрич" с. Сарај - Карпош - Скопје . . . . 
длука з5 именување членови на Конкурсната .коми-

сија за именување индивидуален работоводен орган во 

8У „ 11 Октомври“ Центар - Скопје 7 

длука за именување членови на Конкурсната коми-
сиј^за именување индивидуален работоводен орган во 
ОУ „Враќа Рамиз - Хамид“ - Чаир - Скопје ^ ' 
Одлука за именување членови на Конкурсната коми-
сија за именување индивидуален работоводен орган во 
ОУ „26 Јули“ Чаир - Скопје л 1 4 2 7 

Одлука за именување членови на Конкурсната ко |р-
сија за именување индивидуален работоводен орган во ' , 

ВУ „Круме Волнароски'4 с. Тополчани - Прилеп 
длука за именување членови на Конкурсната коми-

сија за именување индивидуален работоводен орган во 

8У „Манчу Матак“ с. Кривогаштани - Прилеп 
длука за именување членови на Конкурсната коми-

сија за именување индивидуален работоводен ојрган во 
ОУ „Пере Тошев“ с. Дупјачани - Прилеп 
Одлука за избор на членови на Конкурсната комисија 
за именување индивидуален работоводен орган на УСО 
„Орде Чопела“ Прилеп ^ 8 
Одлука за именување членови на Конкурсната коми-
сија за именување индивидуален работоводен орган во 
ОУ „Кирил и Методиј“ с. Канатларци - Прилеп ^ 8 
Одлука за именување членови на Конкурсната коми1 

сија за именување индивидуален работоводен орган во ^ 
ОУ ,/Годе Хаци-Тефов" - Кавадарци 1 429 
Одлука за избор на членови на Конкурсната комисија 
за именување индивидуален работоводен орган на До-
мот на културата „Иван Мазов-Климе" Кавадарци . . . '429 
Одлука за избор на членови на Конкурсната комисија 
за именување индивидуален работоводен орган на РО ^ 
Музеј-Галерија во Кавадарци 14..; 
О I л .ук а за избор на членови на Конкурсната комисија 
за именување-индивидуален работоводен орган на Му-
зејот „Западна Македонка од НОВ“ - Кичево 1429 
Одлука за именување членови на Конкурсната коми- , 
сија за именување индивидуален работоводен орган во 
ЦОУ „Лирија“ с. Житоше - Крушево - 1430 Одлука за Именување претставници на Републиката во Народната библиотека „Феткин" - Кавадарци 1430 Одлука за именување претставници на Републиката во Советот на РО Музеј-Галерија - Кавадарци 1430 
Одлука за именување претставиш^ на Републиката во 
Советот на Домот на културата „Иван Мазов-Климе" -Кавадарци 1430 
Одлука за именување претставиш^ на Републиката во 
Дрвно-преработувачкиот училишен центар „Георги 

0имитров" - Скопје 1430 
длука за именување претставник на Републиката во ^ 

Советот на Средношколски^1 дом „Томе Стефановски-
-Сениќ" - Скопје '43 ' 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
8оцетот на ОУ „Моќна Пијаде“ -Карпош -Скопје . . . . 143 Г 

длука за именување претставници на Републиката во 
Музејот на „Западна Македонија од НОВ“ - Кичево . . '431 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на ВМАУЦ „Гошо Викснтиев"- Кочани . . . . 1431. 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на Земјоделското училиште „Димитар Вла-
хов“ во Струмица Одлука за именување претставници на Републиката во , Советот на ОУ „Братство - Единство“ - Тетово '432 Одлука за именување претставници на Републиката во Советот на ЦОУ „Славчо Стаменски“ Виница '432 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на ЦОУ „Никола Вапцаров“-Струмица . . . . '432 
Одлука за именување претставиш^ на Републиката, во 
Собирот на работните луѓе во Матичната библиотека 
„Илинден“-Делчево '432 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на ЦОУ „Кирил и Методиј“ с. Стојаково -
Гевгелија '433 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на ЦОУ „Петре Поп Арсов“ с. Богомила -
Титов Велес . . . . 1433 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на Специјалното основно училиште „Маца Ов-
чарова“ - Гитов Велес '433 
Одлука за именување претставници на Републиката во 
Советот на ЦОУ „Маршал Тито“ - с. Муртино-Стру-
мица 1433 
Одлука за именување претставници на Републиката на 
Советот на Земјоделското училиште „Киро Бурназ“ -
Куманово 1433 
Одлука за ^менување претставници на Републиката во 
Советот на ЦОУ „Владо Кантарџиев"- Гевгелија . . . . '434 
Одлука за избор на членови на Конкурсната комисија 
за именување индивидуален работоводен орган на На-
родниот театар „Војдан Чернодринскн" - Прилеп . . . . 1434 
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